
Stamträd MÅNS NILSSON SVINHUFVUD [1478 - 1534] (FF FF FM MF FM MF FM F) 
 

MÅNS NILSSON SVINHUFVUD. Född 1478 i Aspeboda, Kopparberg. Gift 1534 med MARGARETA ALBRECHTSDOTTER BJÖRNRAM. Död mellan 1534-05-31 och 1534-02-17 i Stockholm.  

Anteckning:  

Vem var Måns Nilsson? 

Historien om Måns Nilsson och hans släkt har naturligtvis egentligen ingen början. Men eftersom Måns förfäder längre tillbaka är okända, så låter vi den börja i slutet av 1400-talet, då 

hans far Nils Månsson var domare, borgmästare och bergsfogde vid Stora Kopparberget. 

 

De två personer som dominerade det politiska livet i Svergie vid den tiden var riksföreståndaren Sten Gustavsson Sture (populärt kallad Sten Sture den äldre) och riksrådet Nils Bosson 

Sture, som också var länsherre över Västmanland och Dalarn. Sten och Nils Sture stod  i spetsen för varsitt politiskt parti. Riksföreståndaren var den som hade det starkaste stödet av 

bergsmännen vid Kopparberget, och bland hans allra främsta anhängare fanns junst Nils Månsson. Nils tillhörde den sk ”frälset ” i landet – förgångaren till adeln – och förde en 

vapensköld med ett rött svinhuvud på gul botten. Han var också en mycket rik och mäktig bergsman, men utnyttjade sin makt genom att hänsynslöst skaffa sig egna fördelar. 

Till en början rubbades inte Nils Månssons ställning ens när Nils Stures parti kom till makten och Sverige fick en ny, dansk kung (Hans, son till Kristian I). Visserligen nåddes kungens öron 

ofta av klagomål om bergsfogden, men de ledde aldrig till några rannsakningar. I november 1499 inträffade emellertid en händelse som rågade måttet för bergsmännen. Nils Månsson 

och hans son låg i arvstvist med en viss Gustav Olsson i Daglösa och hade nu blivit så till den grad giriga, att de lade sig i bakhåll för Gustav på hemvägen från kyrkan på självaste 

allhelgonadagen och överföll honom med knivar och svärd! Gustav skaffade sig ett skyddsbrev från högre ort men blev återigen hotad till livet, den här gången av den unge Måns Nilsson, 

som även skövlade hans hem. 

 

Efter den händelsen såg bergsmännen till att Nils Månsson fördrevs från sin post. Troligen bodde han under resten av sitt liv på sin gård Stora Aspeboda tillsammans med hustrun Kerstin, 

som veterligen bara finns omnämnd i källorna en gång (i domboken den 14 april 1546). Nils avled senast 1504. 

Trots de tidigare motsättningarna gick faderns ämbeten vid Kopparberget så småningom i arv till Måns Nilsson. Han fick uppleva en dramatisk tid i Sverigen histora, med Kristian II:s 

(”Tyrann”) maktövertagande 1520 och Gustav Vasas året därpå. 

 

Sedan Gustav Vasa valts till Sveriges kung följde många förändringar. Den mest genomgripande var reformation och övergången till protestantismen, då kyrkor och kloster tvingades 

lämna över alla sina rikedomar till kronan. En klagoskrift om detta var huvudorsaken till den räfst som Gustav Vasa höll i Tuna 1525. En av dom som stod bakom skriften var Måns 

Nilsson, som nu råkade i onåd hos kungen och blev avsatt från sitt ämbete för några år framåt. Måns var annars minst lika mäktig som fadern någonsin hade varit. Han hade övertagit 

Stora Aspeboda och bodde där, på en gård som väl inte direkt var en borg med kopparportar, som folkfantasin senare har gjort den till, men i alla fall en storgård fullt värdig en fogde. 

Dessutom ägde han också mer än fyrtio andra fastigheter i Aspeboda, Kopparbergs socken, Tuna och Torsång samt i Stockholm. Många av gårdarna hade har ursprungligen fått i pant av 

skuldsatta bergsmän, som han lånat ut pengar till och som sedan inte kunnat betala tillbaka lånen. Av kungen hade Måns fått både Vika socken söder om Kopparberget och Kungsåra by 

i Kungsåra socken i Västmanland som förläningar. Dessutom varhan ”patronus” för – dvs disponerade imkomsterna från – två s k prebenden i Västerås. (Ett prebend var t ex en gård som 

någon skänkt som testamente till kyrkan, för att man skulle hålla själamässor för donatorn). Han ägde också en stor andel i Falu gruva, vilket bevisas inte minst av att han behövde 17 

gruvbodar för att förvara sin kopparmalm i! 

 

År 1531 utbröt ett uppror, som skulle visa sig bli Måns Nilsson fall. Det har gått till historien som ”klockupproret”. Gustav Vasa hade bestämt att samliga kyrkor i Sverige skulle leverera en 

av sina kyrkklockor till kronan. Klockorna skulle sedan smältas och gjutas om till kanoner och därigenom ge ett bra tillskott till statskassan. Men allmogen vägrade. Bönder och bergsmän 

i Dalarna begärde råd av Måns Nilsson, som ställde sig på deras sida och uppmanade dem att fördriva kungens uppbördmän och ta tillbaka klockorna, vilket också skedde. 

En sådan uppstudsighet tolerarades naturligtvis inte. Vem visste hur många fler uppror som kunde bli följden i så fall? Gustav Vasa bestämde sig för att statuera exempel. I januari 1533, 

vid en riksdag i Västerås, utpekades Måns Nilsson och en rad andra mäktiga bergsmän för att ha anstiftat revolten. Kungen och hans ”älskeliga riksens råd” drog upp till Kopparberget för 

att hålla räfst och rättarting, med en krigshär som dalfolket aldrig sett maken till. Så snart man kommit över dalagränsen sände han ut krigsfolket åt alla håll, dels för att plundra kyrkor, 

dels för att gripa upprorsmakarna. 

https://sv.wikipedia.org/wiki/Sten_Sture_den_%C3%A4ldre


Måns Nilson var dock förvarnad och hade vidtagit sina mått och steg. Sina rikedomar hade han – enligt vad det berättas – sänkt i Damsjön ovanför sin gård. Själv lät han sina drängar 

gömma honom i en kolmila i skoga vid Skinnarbo (i närheten av Sörbo, ett par hundra meter sydväst om nuvarande golfbanan i Aspeboda). Slottsfogden på Västerås slott – Lasse Eriksson 

– och hans knektar letade i flera dagar innan de kom på idén att ta med sig Måns hund, som till slut ledde dem till sin husse. Måns tillfångatogs och fördes tillsammans med sex andra 

förmenta upprorsledare till Stockholm. 

 

Det som sedan hände dem har målande skildrats av en fiende till Gustav Vasa vid namn Wulf Gyler. Denna upprättade ett formligt register över Gustav Vasas synder, bevarat i ett arkiv i 

Tyskland! Wulf Gyler berättade, att Måns Nilsson och de andra olyckliga bergsmännen släpades omkring på Stockholms gator, ridande på kor och bespottades av pöbeln. Sedan fick de 

sitta i fängelse ett helt år, nödtorftigt utspisade med vatten och bröd. Kungen hoppades – forfarande enligt Wult Gyler – att de skulle svälta ihjäl, så att han slapp avrätta dem. 

I december 1533 när den blivande tronarvingen Erik XIV skulle födas, blev fångarna frisläppta eftersom drottning Katarina bad för deras liv under den svåra förlossningen. Men så fort 

faran för modern och barnet var överstånden sattes bergsmännen i häkte på nytt, och någon gång mellan den 17 februari och den 31 maj 1534 avrättades de. 

Hemma i Aspeboda blev ingenting sig likt sedan Måns tillfångatagits. Alla hans gårdar konfiskerades och hustru och barn sattes mer eller mindre på bar backe. Enligt en gammal 

släkttavla i ”Diplomatarium Dalekarlicum” hade Måns två söner, som flydde till Norge för att slippa dela sin fars öde. En av dem hette Hans och tog sig så småning till Danzig, där han 

sällade sig till en liten koloni av landflyktiga svenskar. Gustav Vasa skickade dit en man för att mörda honom, men han lyckades undkomma. Senast 1540 flyttade han till Rostock. 

Det enda av Måns Nilssons barn som blev kvar hemma var, såvitt man vet, dottern Anna. Hon gifte sig på 1540-talet med bergsmannen Hans Persson från Främby och blev bosatt först 

på Surarvet, sedan på Stora Aspeboda, som Måns änka Margareta hade fått tillbaka av Gustav Vasa 1536. (Åren 1534-36 hade gården varit upplåten till en bergsman Erik Jonsson i 

Uggelviken, som inte ville släppa den ifrån sig för att denne skulle sluta ”att träta och danta på honom”). Det är från Anna Månsdotter och Hans Persson, som alla Måns Nilssons ättligar i 

denna bok härstammar. 

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991 

Källa: Wikipedia https://sv.wikipedia.org/wiki/Sten_Sture_den_%C3%A4ldre 

Äktenskap med MARGARETA ALBRECHTSDOTTER BJÖRNRAM. Född 1470 i Främby, Stora Kopparberg, Kopparberg. Död 1525 i Aspeboda, Kopparberg. 

1 NN Månsson. Född i Aspeboda.  

Anteckning:  

Efter faderns fängslande lär han ha flytt till Norge och kung Kristians beskydd.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

2 Hans Månsson. Född i Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Vilken först skall ha flytt till Norge tillsammans med brodern, men som senare tog sig till Danzig och Rostock, där spåren efter honom upphör 1540  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991 

3 ANNA MÅNSDOTTER SVINDHUFVUD. Född 1512 i Aspeboda, Kopparberg. Gift 1534 med HANS PERSSON SVINHUVFUD. Död 1596 i Noret, Stora Kopparberg, Kopparberg.  

Anteckning:  

Fick tillbaka St Aspeboda. *Efter sin mans död fortsatte hon med bergsbruket och tillhörde de storakoppar producenterna.  

Någon gång före 1571 flyttade hon till Noret i St Kopparberg och bodde där fram till sin död.  

Källa: Ove Grusell  

-------------  

Hade Anna Månsdotter och Hans Persson ytterligare en son?  

Släktforskning före kyrkoböckernas tid är alltid svårt. De andra källor som finns att tillgå ger inte all någon fullständig bild av en trakts invånare och deras 

släktskapsförhållanden. När det gäller att ”pussla ihop familjer” kan man ibland ha lite hjälp av t ex förekomsten av vissa ovanliga namn.  

 

Bland Måns Nilssons ättlingar är Albrecht ett sådant namn. En i detta avseende intressant Albrecht i falutrakten är bergsmannen Albrecht Månsson i Vällgården, som med 

all sannolikhet var son till en Måns Nilsson i Korsgården, St Kopparbergs församling. Skulle dessa två kunna höra hemma i vår släkt?  

 

Med hjälp av diverse spridda notiser i källorna kan man ganska säkert konstatera att denna Måns Nilsson bör ha varit född ungefär 1560 och avled 1604. Hans änka 

Cherstin Ingemarsdotter gifte om sig med landsomaren Albrecht Hanssons äldste son Hans Albrechtsson (se tab 2).  

https://sv.wikipedia.org/wiki/Sten_Sture_den_%C3%A4ldre


Av Måns och Cherstins fem kända söner förekommer Olof och Hans även på annat håll i denna släktbok. Olofs dotter Märta gifte sig med Carl Hansson i Björsbo (se tab 4:1) 

och Hans var gift med Albrecht Hanssons dotter Anna (tab 8).  

Om denne yngre Måns Nilssoni Korsgården skulle vara ättling till ”den gamle” Måns Nilsson, måste någon av hans föräldrar ha varit barn till Anna Månsdotter och Hans 

Persson i Surarvet.  

 

Av domböckerna framgår att Måns Nilsson d y:s föräldrar hette Nils Hansson och Cherstin Hansdotter. Cherstin kan lämnas ur räkningen, eftersom hon – också enligt 

domböckerna – var dotterdotter till Olof Persson på Gamla Berget. Alltså måste det i så fall vara Nils Hansson som var fogden Måns Nilssons dotterson och således bror till 

landsdomaren Albrecht Hansson.  

 

Då skulle det också vara natruligt att Nils sonson fick heta Albrecht. Det bör dock understrykas att det hittils inte finns några säkra bevis för att denna teori är riktig.  

Ytterligare ett stöd för den finns dock: Måns Nilsson d y hade en son Nils Månsson i Varggården, var sbokmärke otivivelaktigt hör hemma i landsdomaren Albrecht Hanssons 

släkt. Albrechts farbror Jöns Persson på Risholn skrev det exakt likadant, medans Hans Persson i Surarvet förde det upp- och nervänt med tillägg av ett litet extra steck .  

Figuren (ursprungligen två korslagda knotor, dvs släggor) kan späras ända tillbaka till Jöns och Hans mormors farfar Ingemar Guttormsson. Men: även Nils Månssons mor 

Cherstin Ingemarsdotter härstammade från Ingemar Guttormsson!  

 

Det skulle alltså teoretiskt kunna vara hennes bokmärke som sonen övertagit. Beträffande namnet Måns Nilsson finns möjligen en kuriositet att påpeka: Anna Månsdotter 

fick såvitt man kan se ingen son som uppkallades efter hennes far. Skälet till detta kan naturligtvis vara att man inte ville ge barnet namn efter en förfader med så olyckligt 

öde.  

 

Men det kan också ha varit av ”hänsyn” till Gustaf Vasa, som ju fortfarande regerade när Annas barn växte upp. Namnet Måns och anknytningen till Aspeboda skulle ju lätt 

ha kunnat väcka obehagliga associationer hos kungen.  

Om Nils Hansson hörde till Annas barn, skulle alltså Måns Nilsson d y ha varit den förste i släkten som fick namnet tillbaka. Och det bör ha skett ungefär 1560, alltså 

samma år som Gustaf Vasa avled! En alltför fantasifull fanke, eller….?  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991 

Äktenskap med HANS PERSSON SVINHUVFUD. Född 1513 i Främby, Stora Kopparberg, Kopparberg. Död 1570 i Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Bodde i Surarvet, Aspeboda, vilken egendom Gustav Den 9 september 1534 fick Hans Persson Gustav Vasas förläningsbrev på gården Surarvet i Aspeboda och den 2 

september 1536 på ytterligare sex av Måns Nilssons tidigare gårdar.  

 

1539 brukade Hans själv fortfarande Surarvet, Harmstäkt (Harmsarvet?) och en gård i Sundborn, samt drev kopparbruk i stor skala. Tillsammans med sin bror, domaren Jöns 

Persson på Rinsholn vid Hosjön, ägde han även en av två gårdar i Främby. 1551 bytte Gustav Vasa till sig Främby-gården för att använda den som fogdesäte.  

Som ersättning fick Hans Persson dels den definitiva äganderätten till Stora Aspeboda och dels gårdarna Vilkesbacka, Barkarbacken och Dikarbacken. Främby tycks dock ha 

övergått till Hans ättlingar så småningom.  

 

Förde till vapen ett rött svinhuvud i gult fält samt på hjälmen. *Gift med Anna, dotter till fogden Måns Nilsson. Efter Hans död fortsatte Anna Månsdotter med bergsbruket 

och tillhörde länge de största kopparproducenterna. Någon gång 1571 flyttade hon till Noret i St Kopparberg och bodde troligen där till sin död.  

Källa: Ove Grusell  

---  

Hans Persson var son till fogden och domaren Peder Sjurdsson i Främby och dennes hustru Barbro Johansdotter från Ståtenbo i Aspeboda.  

Barbros morfars farfar var den Guttorm Ingemarsson i Stråtenbo, som nämns i inledningskapitlet till denna bok. (Se vidare släkttavla i bilaga).  

 

Den 9 september 1534 fick Hans Persson Gustav Vasas frläningsbrev på gården Surarvet i Aspeboda och den 2 september 1536 på ytterligare sex av Mån Nilssons tidigare 

gårdar.  



1539 brukade Hans själv forfarande Surarvet, Harmstäkt (Harmsarvet??) och en gård i Sundborn samt drev kopparbruk i stor skala. Tillsammans med sin bror, domaren Jöns 

Persson på Risholn vid Hogsjön, ägde han även en av två gårdar i Främby (den andra tillhörde Jöns måg Daniel Torkelsson).  

 

1551 bytte Gustav Vasa till sig Främby-gården för att använda den som fogdesäte. Som ersättning fick Hans Persson dels den definitiva äganderätten till Stora Aspeboda 

(som han tycks ha övertagit efter svärmodern 1548), dels gårdarna Vilkesbacka, Barkarbacken och Dikarbacken.  

 

Främby tycks dock ha återgått till Hans ättlingar så småningom. Efter Hans död fortsatte Anna Månsdotter med bergsbruket och tillhörde länge de största 

kopparproducenterna. Någon gång före 1571 flyttade hon till Noret i St Kopp och bodde trol där till sin död.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

-----  

Hade Anna Månsdotter och Hans Persson ytterligare en son?  

Släktforskning före kyrkoböckernas tid är alltid svårt. De andra källor som finns att tillgå ger inte all någon fullständig bild av en trakts invånare och deras 

släktskapsförhållanden. När det gäller att ”pussla ihop familjer” kan man ibland ha lite hjälp av t ex förekomsten av vissa ovanliga namn.  

Bland Måns Nilssons ättlingar är Albrecht ett sådant namn. En i detta avseende intressant Albrecht i falutrakten är bergsmannen Albrecht Månsson i Vällgården, som med 

all sannolikhet var son till en Måns Nilsson i Korsgården, St Kopparbergs församling. Skulle dessa två kunna höra hemma i vår släkt?  

 

Med hjälp av diverse spridda notiser i källorna kan man ganska säkert konstatera att denna Måns Nilsson bör ha varit född ungefär 1560 och avled 1604. Hans änka 

Cherstin Ingemarsdotter gifte om sig med landsomaren Albrecht Hanssons äldste son Hans Albrechtsson (se tab 2).  

Av Måns och Cherstins fem kända söner förekommer Olof och Hans även på annat håll i denna släktbok. Olofs dotter Märta gifte sig med Carl Hansson i Björsbo (se tab 4:1) 

och Hans var gift med Albrecht Hanssons dotter Anna (tab 8).  

 

Om denne yngre Måns Nilssoni Korsgården skulle vara ättling till ”den gamle” Måns Nilsson, måste någon av hans föräldrar ha varit barn till Anna Månsdotter och Hans 

Persson i Surarvet.  

 

Av domböckerna framgår att Måns Nilsson d y:s föräldrar hette Nils Hansson och Cherstin Hansdotter. Cherstin kan lämnas ur räkningen, eftersom hon – också enligt 

domböckerna – var dotterdotter till Olof Persson på Gamla Berget. Alltså måste det i så fall vara Nils Hansson som var fogden Måns Nilssons dotterson och således bror till 

landsdomaren Albrecht Hansson.  

 

Då skulle det också vara natruligt att Nils sonson fick heta Albrecht. Det bör dock understrykas att det hittils inte finns några säkra bevis för att denna teori är riktig.  

Ytterligare ett stöd för den finns dock: Måns Nilsson d y hade en son Nils Månsson i Varggården, var sbokmärke otivivelaktigt hör hemma i landsdomaren Albrecht Hanssons 

släkt. Albrechts farbror Jöns Persson på Risholn skrev det exakt likadant, medans Hans Persson i Surarvet förde det upp- och nervänt med tillägg av ett litet extra steck .  

Figuren (ursprungligen två korslagda knotor, dvs släggor) kan späras ända tillbaka till Jöns och Hans mormors farfar Ingemar Guttormsson. Men: även Nils Månssons mor 

Cherstin Ingemarsdotter härstammade från Ingemar Guttormsson!  

 

Det skulle alltså teoretiskt kunna vara hennes bokmärke som sonen övertagit. Beträffande namnet Måns Nilsson finns möjligen en kuriositet att påpeka: Anna Månsdotter 

fick såvitt man kan se ingen son som uppkallades efter hennes far. Skälet till detta kan naturligtvis vara att man inte ville ge barnet namn efter en förfader med så olyckligt 

öde.  

Men det kan också ha varit av ”hänsyn” till Gustaf Vasa, som ju fortfarande regerade när Annas barn växte upp. Namnet Måns och anknytningen till Aspeboda skulle ju lätt 

ha kunnat väcka obehagliga associationer hos kungen.  

Om Nils Hansson hörde till Annas barn, skulle alltså Måns Nilsson d y ha varit den förste i släkten som fick namnet tillbaka. Och det bör ha skett ungefär 1560, alltså 

samma år som Gustaf Vasa avled! En alltför fantasifull fanke, eller….?  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  



 
3.1 Per (Peder) Hansson. Född 1548 i Aspeboda, Kopparberg. Gift X med AGNETA MATTSDOTTER KÖRNING. Död 1608.  

Anteckning:  

Fogde i Öster- och Västerdalarna 1570-1574, därefter häradshövding i Jönåkers härad i Södermanland 1577-1579.  

Skrev sig enl Bertil Boëthius "till en börja" till Främby och Surarvet. Ägde även Stora Aspeboda, som därefter tycks ha gått ur släkten.  

 

Efter giftermålet i början av 1560-talet flyttade Peder till Holm i Tuna. Från ca 1569 bodde familjen på hustruns fädernegård Almby i Jäders sn, Södermanland.  

Adlad 1574 och upptog svinhuvud som vapenbild efter sin morfar, men med färgerna svart på blå botten. Hans ätt fick sedermera Svinhufvud av Qvalstad.  

G m Agneta Mattsdotter Körning (änka efter befallningsmannen Nils Ottesson på Holm), som avled på Holm 1622.  

De hade barnen Carl (hovrättsassessor i Åbo, Finland), Jöns, Lars, Erik och Justina. Se vidare Svenska adelns ättartavlor.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

---------------  

Källa: 

https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_4https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_4Per  

Äktenskap med AGNETA MATTSDOTTER KÖRNING. Född 1540 i Stora Kopparberg, Kopparberg. Död 1622 i Stora Tuna, Kopparberg.  

Källa: Wikipedia https://sv.wikipedia.org/wiki/%C3%85rby,_Rasbokil  

 
3.1.1 Carl Pedersson Svinhufvud. Gift 1602 med Brita Agricola. Död 1634-08-01. 

Äktenskap med Brita Agricola. 

 
3.1.1.1 Carl Carlsson. Död 1667-06-22. 

Förhållande med Brita Slatte. 

3.1.1.1.1 Brita Catharina. Gift XXXX med Vilhelm Pendrich. 

Äktenskap med Vilhelm Pendrich. 

 
3.1.2 Jöns Pedersson Svinhufvud. Född XXXX. Gift XXXX med Margareta Månesköld af Seglinge. Död 1636-10-15.  

Källor: https://sv.wikipedia.org/wiki/Svinhufvud_af_Qvalstad , https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_4  

Äktenskap med Margareta Månesköld af Seglinge. Död 1650-04-03 i Kvalsta. 

3.1.2.1 Christer Svinhufvud. Född 1607-01-12. Gift XXXX med Johanna Elisabet von Schomburg. Gift 1655 med Anna Ikorn. Död 1660-08-23 i Berga.  

https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_4https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_4Per
https://sv.wikipedia.org/wiki/%C3%85rby,_Rasbokil
https://sv.wikipedia.org/wiki/Svinhufvud_af_Qvalstad
https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_4


Källa:  https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_5  

Äktenskap 1:o med Johanna Elisabet von Schomburg. Död 1653. 

3.1.2.1.1 Axel. Död 1656 i Thorn.  

3.1.2.1.2 Erik. Död 1658.  

3.1.2.1.3 Björn. Gift 1672-05-23 med Christina Helena Månesköld af Seglinge. Död 1707.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_6  

Äktenskap med Christina Helena Månesköld af Seglinge. Död 1677.  

3.1.2.1.3.1 Erik. Död 1708-01-25.  

3.1.2.1.3.2 Johanna Elisabet. Gift 1698-08-04 med Alexander Magnus Forbes af Lund. Gift 1713-09-17 med Johan Gartman. Död 1726-02-01.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_6  

Äktenskap 1:o med Alexander Magnus Forbes af Lund. Död 1712.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Forbes_af_Lund_nr_174  

Äktenskap 2:o med Johan Gartman. Född 1671 i Uppsala, Uppsala län. Död 1745-08-27 i Markim. 

3.1.2.1.4 Christer. Född 1641-03-10. Död 1694-04-16 i Gavel.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_7  

Förhållande 1:o med Christina Månesköld af Seglinge.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_7  

Förhållande 2:o med Beata Ikorn. 

3.1.2.1.4.1 Elisabet. 

3.1.2.1.5 Carl. Gift 1668 med Margareta Elisabet Jernefelt.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_8  

Äktenskap 2:o med Margareta Elisabet Jernefelt.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_8  

Förhållande 3:o med Anna Catharina Transehe von Roseneck.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_8  

Förhållande 1:o med Elisabet Crafoord. 

3.1.2.1.5.1 Christer Gustaf. Född 1660. Gift XXXX med Elisabet Christina Lovisa Vilhelmina von Stockheim.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_9  

Äktenskap med Elisabet Christina Lovisa Vilhelmina von Stockheim. Född 1661 i Tyskland. Död 1748-04-19 i Säby. 

3.1.2.1.5.1.1 Magdalena. Född 1696. Gift 1741-12-03 med Erik Nordendal. 

Äktenskap med Erik Nordendal. 

3.1.2.1.5.1.2 Margareta. Född 1710. Död 1730. 

3.1.2.1.5.2 Johanna Elisabet. Född 1662. Gift 1717-06-11 med Sven Sundberg. 

Äktenskap med Sven Sundberg. 

3.1.2.1.5.3 Carl. Född 1665. Gift ???? med Regina Silfverbrand. Död 1711.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_10  

Äktenskap med Regina Silfverbrand.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_10  

3.1.2.1.5.3.1 Carl. Född 1698.  

3.1.2.1.5.3.2 Jonas. Född 1700. Gift ???? med Anna Nisbeth. Död 1774-07-18 i Sörtorp.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_11  

Äktenskap med Anna Nisbeth. 
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3.1.2.1.5.3.2.1 Carl Gustaf. Född 1739-09-14 i Härad, Södermanlands län. Gift 1767-02-24 med Anna Maria Hedenström. Död 1780-04-

20.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_12  

Äktenskap med Anna Maria Hedenström. Född 1747. Död 1826.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_12  

3.1.2.1.5.3.2.1.1 Carl Erik. Född 1768-07-14. Död 1788-10-21 i Tessjö by, Pernå. 

3.1.2.1.5.3.2.1.2 Christina Ulrika. Född 1775. Gift ???? med Carl Peter Westberg. Död 1834-02-28 i Stockholm, Stockholms län. 

Äktenskap med Carl Peter Westberg. 

3.1.2.1.5.3.3 Brita Catharina. Född 1702. Gift 1726-05-03 med Gabriel Olofsson Lindbom. Död 1765-09-14 i Stockholm, Stockholms län. 

Äktenskap med Gabriel Olofsson Lindbom. Död 1758-05-21 i Stockholm, Stockholms län. 

3.1.2.1.5.3.4 Johanna Elisabet. Född 1704. Gift ???? med Zakarias Hellman. 

Äktenskap med Zakarias Hellman. 

3.1.2.1.5.3.5 Christer. Född 1708. Död 1710. 

3.1.2.1.5.3.6 Christer Gustaf. Född 1711. Gift 1736-12-28 i Vendels socken, Uppsala med Margareta Sundin. Död 1778-08-27 i Rasbokils 

socken, Uppsala.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_13  

Äktenskap med Margareta Sundin. Född 1705. Död 1776-06-14 i Rasbokils socken, Uppsala. 

3.1.2.1.5.3.6.1 Carl Christer. Född 1738-08-11 i Vendels socken, Uppsala. Gift 1769-03-03 med Anna Helena Edling. Död 1804-04-08 i 

Uppsala, Uppsala län.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_13  

Äktenskap med Anna Helena Edling. Född 1745-06-03. Död 1815-11-18 i Åtvidaberg, Östergötlands län.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_13  

3.1.2.1.5.3.6.2 Johanna Helena. Född 1743-06-14 i Visteby. 

3.1.2.1.5.3.6.3 Gustaf Johan. Född 1749-07-12 i Visteby. Död 1767-04-21 i Kölinge. 

3.1.2.1.5.3.6.4 Regina Margareta. Född 1751-08-13 i Visteby. Gift 1775-10-05 med Fredrik Gafvelholm. 

Äktenskap med Fredrik Gafvelholm. Född 1743-08-29 i Edebo, Stockholm. Död 1794-03-16. 

3.1.2.1.6 Magdalena. Gift 1664 med Erik Jakobsson Giös. Död 1718. 

Äktenskap med Erik Jakobsson Giös. Född 1628. Död 1693.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Gi%C3%B6s_nr_279  

3.1.2.1.7 Christina. Gift 1660 med Aron Gustaf Mörner. 

Äktenskap med Aron Gustaf Mörner. Född 1639. Död 1686.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/M%C3%B6rner_nr_91  

3.1.2.1.8 Anna Margareta. Gift ???? med Daniel Morgenstierna. Död 1708. 

Äktenskap med Daniel Morgenstierna. Född 1633. Död 1701.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_5  

3.1.2.1.9 Agneta. Född 1651. Gift 1677 med Olaus Bromelius. Död 1679-04-25 i Stockholm, Stockholms län. 

Äktenskap med Olaus Bromelius. Född 1639-05-24 i Örebro, Örebro län. Död 1705-02-05.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_5  

Äktenskap 2:o med Anna Ikorn. 

3.1.2.1.10 Anna Maria. Född 1660-01-25. Gift 1676-10-20 med Otto von Rosen. Död 1697-08-29. 

Äktenskap med Otto von Rosen. 

3.1.2.1.11 dödfödd dotter tvilling till Anna Maria. 

3.1.2.2 Björn Svinhufvud. Född 1608-08-21 i Kvalsta. Gift 1633 med Catharina Geete. Död 1672-08-13 i Kvalsta.  
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Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_14  

Äktenskap med Catharina Geete.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Geete_nr_167  

3.1.2.2.1 Erik. Född 1634-10-13. Gift ???? med Helena Sabel. Död 1688-12-22 i Husby, Kopparberg.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_15  

Äktenskap med Helena Sabel. Född 1635. Död 1720.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Sabel_nr_152  

3.1.2.2.1.1 Carl. Gift ???? med Maria Lovisa von der Noth. Gift ???? med Elsa Christina Leijonhufvud. Död 1708-11-13 i Örby.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_16  

Äktenskap 1:o med Maria Lovisa von der Noth. Född 1674. Död 1699.  

Källor: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Von_der_Noth_nr_61 , 

https://www.adelsvapen.com/genealogi/H%C3%A4gerstierna_nr_652  

Äktenskap 2:o med Elsa Christina Leijonhufvud. Född 1677-01-05 i Ekerberg. Död 1721-03-18 i Markerby.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Leijonhufvud_nr_26 https://www.adelsvapen.com/genealogi/Kagg_nr_27  

3.1.2.2.1.1.1 Carl Magnus. 

3.1.2.2.1.2 Otto. Död 1701-06-25. 

3.1.2.2.1.3 Anna Catharina. Född 1662-04-25 i Hacksta, Uppsala län. Gift ???? med Gustaf Fechtenberg. Död 1691-09-28 i Sälna. 

Äktenskap med Gustaf Fechtenberg. Död 1700.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Fechtenberg_nr_758  

3.1.2.2.1.4 Helena. Gift 1691 med Johan Didrik Grüner. Död 1703-06-10. 

Äktenskap med Johan Didrik Grüner. Född 1661 i Danmark. Död 1712.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Gr%C3%BCner_nr_1763  

3.1.2.2.1.5 Ebba Maria. Gift 1701-02-16 med Edmund Gripenhielm. 

Äktenskap med Edmund Gripenhielm. Född 1675. Död 1724.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Gripenhielm_nr_56  

3.1.2.2.1.6 Anna Margareta. Gift ???? med Claes Magnus Fechtenberg. Död. 

Äktenskap med Claes Magnus Fechtenberg. Död 1717.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Fechtenberg_nr_758  

3.1.2.2.1.7 Erik. Död 1709-09-11. 

3.1.2.2.1.8 Gustaf. Född 1670. Död 1706-10-19 i Kalitj. 

3.1.2.2.1.9 dödfödd son. Död 1677. 

3.1.2.2.1.10 Johan. Död. 

3.1.2.2.1.11 Margareta Christina. 

3.1.2.2.1.12 Jakob. Född 1677-01-17 i Markeby. Död 1738-04-10. 

3.1.2.2.1.13 Sofia Beata. Född 1678-12-31 i Markeby. Gift ???? med Erik von Kemphen. Död 1741. 

Äktenskap med Erik von Kemphen. 

3.1.2.2.2 Margareta. Gift ???? med Peter Forbes af Lund.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_14  

Äktenskap med Peter Forbes af Lund. Född 1629. Död 1712. 

3.1.2.2.3 Gustaf. Gift ???? med Märta Silfversparre. Död 1717-02-02 i Röklinge.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_17  

Äktenskap med Märta Silfversparre. Död 1740-01-00.  

Källor: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Silfversparre_nr_99 , https://www.adelsvapen.com/genealogi/Axehielm_nr_547  
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3.1.2.2.3.1 Johan Åke. Född 1678. Död 1695-12-24. 

3.1.2.2.3.2 Catharina. Född 1679. Död 1752. 

3.1.2.2.3.3 Helena Christina. Född 1680. Gift 1710-09-18 med Henrik Dahlman. Gift 1717-02-27 med Mattias Ryman. Död 1733 i Krogsbol, Faringe. 

Äktenskap 1:o med Henrik Dahlman. Född 1677. Död 1710.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Dalman_nr_1718  

Äktenskap 2:o med Mattias Ryman. Född 1674. Död 1759 i Krogsbol. 

3.1.2.2.3.4 Anna Maria. Född 1681. Gift ???? med Didrik Krönich. Död 1768 i Stockholm, Stockholms län. 

Äktenskap med Didrik Krönich. Född 1682. Död 1752.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_17  

3.1.2.2.3.5 Carl Gustaf. Död 1709-06-28 i Poltava. 

3.1.2.2.3.6 Märta. Född 1686. Död 1757 i Krogsbol. 

3.1.2.2.3.7 Görel Sofia. Född 1688. Död 1764-03-04 i Krogsbol.  

3.1.2.2.3.8 Axel. Född 1691-06-07 i Röklinge. 

3.1.2.2.3.9 Charlotta. Född 1695-05-21 i Röklinge. 

3.1.2.2.3.10 Margareta Hedvig. Född 1696-07-19 i Röklinge. Död 1701 i Röklinge. 

3.1.2.2.3.11 Johan Adolf. Född 1698. Gift 1723-10-24 med Catharina Christina Grissbach. Död 1761-07-12 i Lundby, Göteborg och Bohus län.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_18  

Äktenskap med Catharina Christina Grissbach. Död 1777-05-16.  

Källor: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Grissbach_nr_297 , https://www.adelsvapen.com/genealogi/Wijnbladh_nr_447  

3.1.2.2.3.11.1 Gustaf Adolf. Född 1722-09-09. Gift ???? med Catharina Maria Sandhagen.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_19  

Äktenskap med Catharina Maria Sandhagen. 

3.1.2.2.3.11.1.1 Catharina Ulrika. Född 1763-12-16 i Lundby, Göteborg och Bohus län. Gift ???? med N. N. Gardell. Död 1843-01-15 i 

Torstuna, Västmanland. 

Äktenskap med N. N. Gardell. 

3.1.2.2.3.11.1.2 Adolf Fredrik. Född 1765-07-21 i Lundby, Göteborg och Bohus län. Död 1789-06-15 i Alunda, Uppsala län.  

3.1.2.2.3.11.1.3 Gustaf Aron. Född 1767-06-30 i Lundby, Göteborg och Bohus län. Död 1779. 

3.1.2.2.3.11.1.4 Carl Gabriel. Född 1768-09-05 i Lundby, Göteborg och Bohus län. 

3.1.2.2.3.11.1.5 Alexander Christian. Född 1771-03-11 i Lundby, Göteborg och Bohus län. Död 1771-07-09 i Lundby, Göteborg och 

Bohus län. 

3.1.2.2.3.11.1.6 Peter Erik. Född 1772-04-20 i Lundby, Göteborg och Bohus län. Död 1772-05-04 i Lundby, Göteborg och Bohus län. 

3.1.2.2.3.11.1.7 Andreas Jakob. Född 1773-10-15 i Lundby, Göteborg och Bohus län. 

3.1.2.2.3.11.2 Helena Charlotta. Född 1724-09-28 i Lundby, Göteborg och Bohus län. Gift 1745-05-05 med Hans Andersson. Gift 1761-12-26 

med N. N. Kjällman. 

Äktenskap 1:o med Hans Andersson. 

Äktenskap 2:o med N. N. Kjällman. 

3.1.2.2.3.11.3 Märta Johanna. Född 1726-01-31. Gift 1761-11-05 med Henrik Fredrik von der Brincken. 

Äktenskap med Henrik Fredrik von der Brincken. 

3.1.2.2.3.11.4 Catharina Christina. Född 1727-11-15. Död 1728 i Lundby, Göteborg och Bohus län. 

3.1.2.2.3.11.5 Eva Ulrika. Född 1727-11-15. Död 1728 i Lundby, Göteborg och Bohus län. 

3.1.2.2.3.11.6 Anna Maria. Född 1729-04-02. Gift 1761-11-05 med Mikael Budd. Död 1785. 

Äktenskap med Mikael Budd. 

3.1.2.2.3.11.7 Fredrika. Född 1730-03-18. Död 1730-03-20 i Lundby, Göteborg och Bohus län. 
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3.1.2.2.3.11.8 Elisabet Christina. Född 1732-03-31. Död 1756-11-29.  

3.1.2.2.3.11.9 Margareta Hedvig. Född 1733-10-04. 

3.1.2.2.3.11.10 Hedvig Sofia. Född 1736-04-10. 

3.1.2.2.3.11.11 Johan Fredrik. Född 1737-03-18. 

3.1.2.2.3.11.12 Fredrika Ulrika. Född 1739-06-01. Död 1739-06-28 i Lundby, Göteborg och Bohus län. 

3.1.2.2.3.11.13 Sigrid Eva. Född 1742-04-06. Gift 1765-07-04 med Olof Bång. 

Äktenskap med Olof Bång. Född 1717-05-17. Död 1785-10-22 i Alunda, Uppsala län. 

3.1.2.2.4 Christina. Gift ???? med Olof Forbes af Lund.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_14  

Äktenskap med Olof Forbes af Lund. Född 1630. 

3.1.2.2.5 Johan. Död 1676-06-01. 

3.1.2.2.6 Erland. Född 1640-04-23 i Vågsjöby. Död 1640-07-27 i Vågsjöby. 

3.1.2.2.7 Björn. Gift ???? med Christina Leussner. Död 1723-06-19 i Knutby, Uppsala län. 

Äktenskap med Christina Leussner. Död 1720.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_14  

3.1.2.2.8 Elisabet. Gift ???? med Tobias Duwall. 

Äktenskap med Tobias Duwall. Född 1649. Död 1730.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Duwall_nr_241  

3.1.2.3 Erland. Död 1642-01-04 i Landsberg. 

3.1.2.4 Isak. Född 1611-08-16 i Kvalsta. Gift 1647-05-04 med Maria Gyllencreutz. Död 1666-01-11 i Stockholm, Stockholms län.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_4  

Äktenskap med Maria Gyllencreutz. Född 1611-12-31 i Viby, Östra Ryd, Östergötland. Död 1681.  

Källor: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Gyllencreutz_nr_54 , https://www.adelsvapen.com/genealogi/Ikorn_nr_57  

3.1.2.5 Gustaf Svinhufvud. Född 1619-01-03 i Kvalsta. Gift ???? med Margareta Forbes af Lund. Död 1669-11-01 i Uppsala, Uppsala län.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_20  

Äktenskap med Margareta Forbes af Lund.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Forbes_af_Lund_nr_174  

3.1.2.5.1 Isak. Gift 1687-12-26 med Elisabet Philp. Död 1709-07-01 i Poltava.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_21  

Äktenskap med Elisabet Philp.  

Källor: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Philp_nr_242 , https://www.adelsvapen.com/genealogi/Bergsk%C3%B6ld_nr_477  

3.1.2.5.1.1 Carl. Död 1740-04-21 i Vadstena, Östergötlands län.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_22  

Förhållande med Engel Gyllenax.  

Källor: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Gyllenax_nr_261, https://www.adelsvapen.com/genealogi/Foratt_nr_490  

3.1.2.5.1.1.1 Dödfött barn. Född 1716. Död 1716-06-23 i Gårdsby, Kronobergs län. 

3.1.2.5.1.2 Catharina. Född 1695. Gift 1723-11-24 med Carl Albrekt Duwall. Död 1755-05-12 i Rasbo, Uppsala län. 

Äktenskap med Carl Albrekt Duwall. Född 1682. Död 1727.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Duwall_nr_241  

3.1.2.5.2 Margareta. 

Förhållande med Jakob Frissel. 

3.1.2.5.3 Maria Elisabet. Gift 1685-06-22 med Johan Mauritzson. 

Äktenskap med Johan Mauritzson. 
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3.1.2.6 Jakob Svinhufvud. Född 1626. Gift ???? med Anna Stake. Gift ???? med Brita Månesköld af Seglinge. Död 1683-10-02.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_23  

Äktenskap 2:o med Brita Månesköld af Seglinge. Död 1697 i Söderby.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/K%C3%B6rning_nr_67  

Äktenskap 1:o med Anna Stake.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Stake_nr_110 https://www.adelsvapen.com/genealogi/Kafle_nr_70  

3.1.2.6.1 Lennart. Gift 1676 med Görvel Wudd. Gift 1699-10-13 med Agneta Duwall. Död 1720.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_24  

Äktenskap 1:o med Görvel Wudd.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Wudd_nr_356  

3.1.2.6.1.1 Juliana. 

3.1.2.6.1.2 Anna Maria. Gift ???? med Carl Gustaf Nisbeth. 

Äktenskap 1:o med Carl Gustaf Nisbeth. 

Förhållande 2:o med Lars Lindroth. 

3.1.2.6.1.3 Lennart Adolf. Död 1714.  

3.1.2.6.1.4 Görvel Eleonora. Född 1696. Gift 1725-06-24 med Johan Henrik Norelius. Död 1775-08-18 i Hassela prästgård, Gävleborgs län. 

Äktenskap med Johan Henrik Norelius. Född 1699. Död 1777. 

Äktenskap 2:o med Agneta Duwall. Född 1680-07-06. Död 1756-01-14.  

Källor: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Duwall_nr_241 , https://www.adelsvapen.com/genealogi/Philp_nr_242  

3.1.2.6.1.5 Sofia Margareta. Född 1700-08-26 i Funbo, Uppsala län. Gift 1721-01-06 med Peter Vilhelm Staël von Holstein. 

Äktenskap med Peter Vilhelm Staël von Holstein. Född 1689. Död 1774-02-27 i Knutby, Uppsala län. 

3.1.2.6.1.6 Agneta. 

3.1.2.6.1.7 Anna Catharina. Född 1709-02-12 i Karlskoga, Örebro län. 

3.1.2.6.2 Anna Margareta. Gift 1678 med Claes Fredrik Toll. 

Äktenskap med Claes Fredrik Toll. Född 1647. Död 1719.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Toll_nr_1777  

3.1.2.7 Per Svinhufvud. Gift ???? med Elsa Nisbeth.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_25  

Äktenskap med Elsa Nisbeth.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Nisbeth_nr_828  

3.1.2.7.1 Elsa. Död 1724.  

3.1.2.7.2 Velam. Död. 

3.1.2.7.3 Jöns. Död. 

3.1.2.7.4 Isak Svinhufvud. Född 1671. Gift ???? med Catharina Tigerstierna. Död 1707-11-00 i Mellawiczna, Polen.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_26  

Äktenskap med Catharina Tigerstierna. Född 1660 i Stockholm, Stockholms län. Död 1731.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Tigerstierna_nr_731  

3.1.2.7.4.1 Hedvig Helena. Född 1689-10-01 i Julpa. Gift 1715-07-24 med Abraham Sauter. Död 1751-06-06 i Stockholm, Stockholms län. 

Äktenskap med Abraham Sauter. 

3.1.2.7.4.2 Anna Catharina. Gift ???? med Simon Sivers. 

Äktenskap med Simon Sivers. 

3.1.2.7.4.3 Peter Gustaf Svinhufvud. Född 1696. Gift ???? med Margareta Ruuth. Död 1732 i Rapola.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_27  

https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_23
https://www.adelsvapen.com/genealogi/K%C3%B6rning_nr_67
https://www.adelsvapen.com/genealogi/Stake_nr_110
https://www.adelsvapen.com/genealogi/Kafle_nr_70
https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_24
https://www.adelsvapen.com/genealogi/Wudd_nr_356
https://www.adelsvapen.com/genealogi/Duwall_nr_241
https://www.adelsvapen.com/genealogi/Philp_nr_242
https://www.adelsvapen.com/genealogi/Toll_nr_1777
https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_25
https://www.adelsvapen.com/genealogi/Nisbeth_nr_828
https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_26
https://www.adelsvapen.com/genealogi/Tigerstierna_nr_731
https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_27


Äktenskap med Margareta Ruuth. Född 1697-02-03 i Rapola. Död 1753-02-23 i Rapola.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_27 

3.1.2.7.4.3.1 Ulrika. Född 1723. Gift 1740-10-16 med Peter Georg Carsteen. Död 1800. 

Äktenskap med Peter Georg Carsteen. Född 1708. Död 1765-07-19. 

3.1.2.7.4.3.2 Margareta. Född 1724-09-01. Gift 1747-03-05 med Peter Reinhold Spåre. Död 1789-03-22 i Näyhälä . 

Äktenskap med Peter Reinhold Spåre. Född 1721. Död 1804.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Sp%C3%A5re_nr_160  

3.1.2.7.4.3.3 Carl Isak. Född 1727-01-31 i Rapola. Död 1752.  

3.1.2.7.4.3.4 Johan Gustaf. Född 1728-09-19 i Rapola. Gift ???? med Hedvig Forell. Död 1786-08-21 i Rapola.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_28  

Äktenskap med Hedvig Forell. Född 1734-06-06. Död 1810-05-19 i Vuorentaka.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_28  

3.1.2.7.4.3.4.1 Gustaf. Död. 

3.1.2.7.4.3.4.2 Hedvig Sofia. Född 1759-09-02 i Rapola. Död 1763-10-12. 

3.1.2.7.4.3.4.3 Margareta Christina. Född 1761-02-25 i Rapola. Gift 1789-02-19 med Johan Tammelander. Död 1821-03-01 i Teisko 

socken. 

Äktenskap med Johan Tammelander. Född 1748-07-22 i Urdiala socken. Död 1830-04-09 i Teiskola. 

3.1.2.7.4.3.4.4 Carl Johan. Född 1763-05-08 i Rapola. Död 1789-06-16.  

3.1.2.7.4.3.4.5 Ulrika Sofia. Född 1765-07-20 i Rapola. Gift 1786-12-28 med Alexander Maexmontan. Död 1825-04-07 i Vuorentaka. 

Äktenskap med Alexander Maexmontan. Född 1757-06-30. Död 1834-02-09. 

3.1.2.7.4.3.4.6 Helena Juliana. Född 1767-10-05 i Rapola. Gift 1790-02-21 med Henrik Magnus Barck. Död 1843-10-04. 

Äktenskap med Henrik Magnus Barck. 

3.1.2.7.4.3.4.7 Peter. Född 1772 i Rapola. Gift 1802-09-28 med Sara Juliana Teetgren. Död 1847-04-29 i S:t Michel.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_29  

Äktenskap med Sara Juliana Teetgren. Född 1776-12-14. Död 1828-05-08 i Rapola. 

3.1.2.7.4.3.4.7.1 Hedvig Ulrika. Född 1803-09-21 i Rapola. Gift 1834-05-19 med Adam Ludvig Granfelt. Död 1835-04-19 i Niemis 

gård, Kalvola socken. 

Äktenskap med Adam Ludvig Granfelt. Född 1781. Död 1862.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Granfelt_nr_1974  

3.1.2.7.4.3.4.7.2 Peter Gustaf. Född 1804-05-13 i Rapola, Sääksmäki. Gift 1833-06-28 med Ulrika Charlotta Fredrika von 

Kræmer. Gift 1854-07-18 med Adelaide Maria Elisabet Pistolekors. Död 1866-09-30.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_30  

Äktenskap 1:o med Ulrika Charlotta Fredrika von Kræmer. Född 1813-03-14. Död 1852-08-01 i Rapola. 

3.1.2.7.4.3.4.7.2.1 Ulrika Charlotta Emilia. Född 1834-09-06. Död 1834-09-06. 

3.1.2.7.4.3.4.7.2.2 Per Gustaf Svinhufvud. Född 1836-11-03 i Heinola. Gift 1859-12-29 med Olga von Becker. Död 1864-

01-14 i grekiska arkipelagen.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_31  

Äktenskap med Olga von Becker. Född 1836-02-01 i Kangasniemi. Död 1921-01-10 i Luumäki.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Von_Becker_nr_642  

3.1.2.7.4.3.4.7.2.2.1 Matilda. Född 1860-10-05. 
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Pehr Evind Svinhufvud. 

3.1.2.7.4.3.4.7.2.2.2 Per Evind Svinhufvud. Född 1861-12-15 i Sääksmäki. Gift 1889-12-30 med Alma Ellen Timgren. 

Död 1944-02-29 i Luumäki.  

Källor: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_32 , 

https://sv.wikipedia.org/wiki/Pehr_Evind_Svinhufvud  

Äktenskap med Alma Ellen Timgren. Född 1869-12-23 i Åbo, Finland.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_32  

3.1.2.7.4.3.4.7.2.2.2.1 Per Yngve. Född 1890-09-14 i Åbo, Finland. Gift 1920-06-12 med Aili Ellida 

Westerstrand.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_33  

Äktenskap med Aili Ellida Westerstrand. Född 1890-10-16 i Åbo, Finland.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_33  

3.1.2.7.4.3.4.7.2.2.2.1.1 Maj Ingegerd. Född 1921-04-12 i Åbo, Finland. 

3.1.2.7.4.3.4.7.2.2.2.1.2 Per Erik. Född 1922-04-11 i Åbo, Finland. 

3.1.2.7.4.3.4.7.2.2.2.1.3 Barbro Astrid Margareta. Född 1925-03-11 i Åbo, Finland. 

3.1.2.7.4.3.4.7.2.2.2.1.4 Märta Irma Ailikki. Född 1930-10-22 i Åbo, Finland. 

3.1.2.7.4.3.4.7.2.2.2.2 Ilmo Gretel. Född 1892-03-31 i Åbo, Finland. Gift 1913-03-23 med Georg Alexander 

Sommar. 

Äktenskap med Georg Alexander Sommar. Född 1887-06-12. 

3.1.2.7.4.3.4.7.2.2.2.3 Aino Mary. Född 1893-10-14 i Helsingfors, Finland. Gift 1914-12-06 med Olof Valfrid 

Alfthan. 

Äktenskap med Olof Valfrid Alfthan. Född 1889-06-17. 

3.1.2.7.4.3.4.7.2.2.2.4 Eino Gustaf. Född 1896-11-28 i Helsingfors, Finland. Gift 1922-02-04 med Gurli Sofia 

Klockars.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_34  
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Äktenskap med Gurli Sofia Klockars. Född 1902-06-10 i Vasa, Finland.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_34  

3.1.2.7.4.3.4.7.2.2.2.4.1 Pehr Gustaf Ernst. Född 1922-12-07 i Värtsilä socken, Finland. 

3.1.2.7.4.3.4.7.2.2.2.4.2 Nils Gustaf Ludvig. Född 1924-06-28 i Ilmola socken, Finland. 

3.1.2.7.4.3.4.7.2.2.2.4.3 Ulla Laila Margareta. Född 1931-04-30 i Ilmola socken, Finland. 

3.1.2.7.4.3.4.7.2.2.2.4.4 Erik Gustaf Eino. Född 1932-06-08 i Ilmola socken, Finland. 

3.1.2.7.4.3.4.7.2.2.2.5 Aarne Bertil. Född 1904-05-24 i Helsingfors, Finland. 

3.1.2.7.4.3.4.7.2.2.2.6 Veikko Eivind. Född 1908-02-15 i Heinola, Finland. Gift 1932-07-06 med Magda Ulrika 

Sofia Lundquist. 

Äktenskap med Magda Ulrika Sofia Lundquist. Född 1912-09-24 i Viborg, Finland.  

Äktenskap 2:o med Adelaide Maria Elisabet Pistolekors. 

3.1.2.7.4.3.4.7.2.3 Per Fredrik Viking. Född 1857-06-17. Gift 1880-10-23 med Fanny Clara Lovisa Mörtengren. Död 1900.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_35  

Äktenskap med Fanny Clara Lovisa Mörtengren. Född 1859-07-30 i Borgå, Finland. Död 1917-04-06 i Helsingfors, 

Finland.  

3.1.2.7.4.3.4.7.2.3.1 Elma Elna Lovisa. Född 1881-08-01 i Helsingfors, Finland. Död 1906-06-08 i Mokulla.  

3.1.2.7.4.3.4.7.3 Eva Carolina. Född 1805-09-19 i Rapola. Död 1806-04-27. 

3.1.2.7.4.3.4.7.4 Vilhelmina. Född 1807-03-08 i Rapola. Död 1809-05-31. 

3.1.2.7.4.3.4.7.5 Carl Axel. Född 1809-10-16 i Rapola. Död 1810-08-09. 

3.1.2.7.4.3.4.7.6 Johan Fredrik. Född 1811-08-31 i Rapola. Gift 1837-01-25 med Amalia Ottiliana Ladau. Död 1876-07-08. 

Äktenskap med Amalia Ottiliana Ladau. Född 1814-02-11. Död 1899-08-05 i Heinola.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Ladau_nr_1576  

3.1.2.7.4.3.4.7.7 Carl Emil. Född 1814-05-24 i Rapola. Död 1814-09-07. 

3.1.2.7.4.3.4.7.8 Charlotta Emilia. Född 1814-05-24 i Rapola. Död 1814-08-30. 

3.1.2.7.4.3.4.7.9 Johanna. Född 1819-03-08 i Rapola. Gift 1841-12-14 med Jakob Fredrik Grenman. Död 1895-10-31 i S:t Michel. 

Äktenskap med Jakob Fredrik Grenman. Född 1793-07-24. Död 1878-09-07 i Rantakylä. 

3.1.2.7.4.3.4.8 Gustaf. Född 1774-06-24. Gift 1815-03-07 med Catharina Sofia af Enehielm. Död 1830-02-01 i Hakkari, Lempäälä socken.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_36  

Äktenskap med Catharina Sofia af Enehielm. Född 1783-07-16. Död 1869-01-02 i Lempäälä socken.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Af_Enehielm_nr_2089  

3.1.2.7.4.3.4.8.1 Gustaf. Född 1817-05-11 i Hakkari, Lempäälä socken. Gift 1842-09-04 med Ylöstalo . Död 1901-04-03 i Hakkari, 

Lempäälä socken.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_37  

Äktenskap med Ylöstalo . 

3.1.2.7.4.3.4.8.1.1 Hilda Rosina Emmoëna. Född 1843-07-04 i Åbo, Finland. Död 1843-09-19 i Åbo, Finland. 

3.1.2.7.4.3.4.8.1.2 Eugen Gustaf Valdemar. Född 1844-06-18 i Åbo, Finland. Gift 1880-03-30 med Fanny Matilda Fredrika 

Rotkirch. Död 1901-06-19 i Åbo, Finland.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_38  

Äktenskap med Fanny Matilda Fredrika Rotkirch. Född 1852-07-02. Död 1928-07-10 i Helsingfors, Finland.  

3.1.2.7.4.3.4.8.1.2.1 Gustaf Valdemar. Född 1881-09-22 i Åbo, Finland. Död 1882-04-04 i Åbo, Finland. 

3.1.2.7.4.3.4.8.1.2.2 Per Gustaf Hjalmar. Född 1884-06-20 i Åbo, Finland.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_39  

https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_34
https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_35
https://www.adelsvapen.com/genealogi/Ladau_nr_1576
https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_36
https://www.adelsvapen.com/genealogi/Af_Enehielm_nr_2089
https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_37
https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_38
https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_39


3.1.2.7.4.3.4.8.1.3 Alma Sofia Malvina. Född 1846-01-21 i Åbo, Finland. Gift 1869-03-08 med Gustaf Verner Timgren. Död 

1918-04-15 i Helsingfors, Finland. 

Äktenskap med Gustaf Verner Timgren. Född 1838-03-25. Död 1892-05-30 i Åbo, Finland. 

3.1.2.7.4.3.4.8.1.4 Kuno Sigismund. Född 1848-04-12 i Åbo, Finland. Död 1853-10-15 i Åbo, Finland. 

3.1.2.7.4.3.4.8.1.5 Carl Axel Lennart. Född 1850-08-02 i Åbo, Finland. Gift 1883-07-26 med Johanna (Hanna) von Hertzen. 

Död 1925-12-22 i Jorois' socken. 

Äktenskap med Johanna (Hanna) von Hertzen. Född 1854-06-18 i Savitaipale socken. Död 1927-10-20 i 

Jorois' socken.  

3.1.2.7.4.3.4.8.1.6 Hilma Ottilia. Född 1853-06-09 i Åbo, Finland. Död 1933-02-20 i Lempäälä socken.  

3.1.2.7.4.3.4.8.1.7 Solmu Kuno Alarik. Född 1855-07-18 i Åbo, Finland. Gift 1894-05-24 med Ida Sofia Heikkinen. Död 

1906-01-07 i Sotkamo socken.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_40  

Äktenskap med Ida Sofia Heikkinen. Född 1867-09-26 i Suomussalmi socken.  

3.1.2.7.4.3.4.8.1.7.1 Gustaf Alku. Född 1894-10-16 i Sotkamo socken.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_40  

3.1.2.7.4.3.4.8.1.7.2 Ludvig Gerhard Arvo. Född 1896-02-26 i Sotkamo socken. Gift 1928-08-23 med Eeva Kölli.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_41  

Äktenskap med Eeva Kölli. Född 1906-02-22 i Villmanstrand.  

3.1.2.7.4.3.4.8.1.7.2.1 Terttu Sinikka. Född 1929-01-15 i Helsingfors, Finland. 

3.1.2.7.4.3.4.8.1.7.3 Rafael Armand Sigismund. Född 1897-08-22 i Sotkamo socken. Gift 1930-05-27 med Lyyli 

Elisabet Ilmanen.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_40  

Äktenskap med Lyyli Elisabet Ilmanen. Född 1885-01-27 i Ilmola socken, Finland.  

3.1.2.7.4.3.4.8.1.7.4 Sylvia Linda Hirjam Irene. Född 1899-03-12 i Sotkamo socken. Gift 1930-07-05 med Vilho 

Johannes Vorma. 

Äktenskap med Vilho Johannes Vorma. Född 1895-08-03 i Kuopio. 

3.1.2.7.4.3.4.8.1.7.5 Mikael Johannes. Född 1900-11-25 i Sotkamo socken. Död 1932-02-06.  

3.1.2.7.4.3.4.8.1.7.6 Dagmar Gratia Helvi Mercedes. Född 1902-11-14 i Sotkamo socken. 

3.1.2.7.4.3.4.8.1.7.7 Alma Vieno Virginia. Född 1904-06-26 i Sotkamo socken. Gift 1931-08-02 med Paavo Johannes 

Gottlieb Hymander. 

Äktenskap med Paavo Johannes Gottlieb Hymander. Född 1902-08-02 i Kerimäki socken. 

3.1.2.7.4.3.4.8.1.7.8 Hilma Herta Suto Sofia. Född 1906-08-19 i Lempäälä socken. 

3.1.2.7.4.3.4.8.1.8 Tekla Vivika Amanda. Född 1857-02-17 i Mäntsälä. 

3.1.2.7.4.3.4.8.1.9 Gustaf Sigurd. Född 1864-11-06 i Padasjoki. 

3.1.2.7.4.3.4.8.2 Sofia Gustava. Född 1819-06-11. Död 1896-03-04 i Hakkari, Lempäälä socken.  

3.1.2.7.4.3.4.9 Fredrik. Född 1777-02-26 i Rapola. Död 1783-08-05. 

3.1.2.7.4.3.5 Anna Catharina. Född 1730-12-18. 

3.1.2.7.4.3.6 Maria Elisabet. Född 1732-08-24. 

3.1.2.7.4.4 Elisabet. Född 1701-11-00. Gift 1723 med Nils von Jordan. Gift 1752-07-02 med Gustaf Starck. Död 1773-04-28. 

Äktenskap 1:o med Nils von Jordan. Död 1740.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Von_Jordan_nr_914  

Äktenskap 2:o med Gustaf Starck. Född 1700. Död 1760.  

Källa: https://www.adelsvapen.com/genealogi/Starck_nr_222  

https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_40
https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_40
https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_41
https://www.adelsvapen.com/genealogi/Svinhufvud_af_Qvalstad_nr_145#TAB_40
https://www.adelsvapen.com/genealogi/Von_Jordan_nr_914
https://www.adelsvapen.com/genealogi/Starck_nr_222


3.1.2.7.5 Margareta. 

3.1.2.7.6 Maria. Gift 1708-03-03 med Carl Tigerstierna. Död 1712. 

Äktenskap med Carl Tigerstierna. Född 1665. Död 1729. 

3.1.2.7.7 Anna. 

Förhållande med N. N. Falck. 

3.1.2.7.8 Catharina. Död 1751.  

3.1.3 Lars Persson. 

3.1.4 Erik Persson. 

3.1.5 Justina Persdotter. 

3.2 ALBRECHT HANSSON SVINHUVFUD. Född 1555 i Aspeboda, Kopparberg. Gift 1585 med BENGTA NILSDOTTER HÄSTHUFVUD. Död 1631-12-04 i Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Häradshövding i Barkabacken, Aspeboda. Förde samma vapen som sin far.  

Gift med Bengta Nilsdotter, dotter till Nils Ottesson (Hästhuvud) på Holm i St Tuna och hans hstru Agneta Mattsdotter Körning (som senare gifte om sig med 

Albrecht Hanssons bror Peder).  

Hade med henne 3 söner och 9 döttrar. Albrecht Hansson Albrecht Hansson tillträdde ämbetet som domare i Dalarna år 1591 och skötte det med stor plikttrohet i 

nära 34 år och under fyra kungar: Johan III, Sigismund, karl IX och Gustav II Adolf.  

År 1603 ändrades titeln till häradshövding. Domaren var en man som ofta fick vara på resande fot. Ibland höll man ting i varje socken både höst och vår.  

Av sin bror Peder har Albrecht fått överta gamla domböcker och lagtexter efter farbrodern Jöns Persson på Risholn, som varit domare 1544-1564. På eget initiativ 

utarbetade han också ett alfabetiskt register till Kristoffers landslag, som var det rättesnöre som gällde i slutet av 1500-talet. Noggrannhet, opartiskhet och 

omutlighet, men ändå en start humanitet är de egenskaper som visar sig i Albrecht rättegångsprotokoll.  

Forskaren Bror Lindén, som grundligt studerat Dalarna äldsta domböcker, ansåg att Albrecht ”uppenbarligen varit en gemytlig person”. I de personligt utformade 

anteckningarna på försättsbladen syns också domarens funderingar kring arbetet.  

År 1593 står t.ex. präntat: ”Gör väl och rätt och lät alt vet(t) bestå”. (Under har en tydligen lika spirituell medhjälpare tillagt: ”Gud unne dett bliffue och så”!). Och i 

domboken 1597 heter det: ”Trij tingh annfäckte mäst enn domare: caue tibi (=akta dig) för: räsell (dvs rädsla), vänskap och gåfva”.  

Något som Albrecht uppenbarligen var road av, var att upprätta ”genealogiska linier”, som han kallade det, dvs släkttavlor!  

Domböckerna är fyllda av omsorgsfullt utförda sådana i samband med arvs- och jordtvister. Det sägs att han även upptecknade sägner om fornminnen m.m som 

han fick höra under sina resor, och att rådman Jacob Ingelsson fått låna Albrechts efterlämnade anteckningar när han skrev sin berättelse om Stora Kopparberget år 

1716.  

Kanske hade Albrecht Hansson också en liten konstnärlig ådra. På försättsbladet till domboken 1593 är tecknat ett monogram innehållande bokstäverna A H S, B N 

D – dvs Albrecht Hans Son, Bengta Nils Dotter – sammanflätade.  

Albrecht Hansson blev med tiden in förmögen och mäktig man. Han och hustrun skänkte år 1618 ett vackert lübeckiskt altarskåp till den nya kyrkan i Aspeboda – 

kanske ett utslag av domarens historiska intresse, eftersom saker från den katolska tiden annars rensades ut ur kyrkorna!  

På altarskåpets sockel lät han måla makarnas vapenbilder: ett svinhuvud och ett hästhuvud. Albrecht och Bengta donerade också merparten av två kyrkklockor, av 

vilka mellanklockan bär deras vapen ingraverade. Den gård där de bodde kallas i skattelängderna för ”Domaregården” eller ”Hälsinggården” men låg enligt 

traditionen vid Barkarbacken. Möjligen kan det röra sig om den gård Hälsingarvet som finns utsatt på 1640 års karta över Kopparbergslagen (”Tabula Geographica”).  

Innan Albrecht dog såg han till att alla barnen fick varsin gård. Albrecht Hansson och Bengta Nilsdotter fick sina gravplatser i Aspeboda kyrka, under en gravhäll 

med texten: ”I.N.R.I. HÄR UNDER LIGGER BEGRAFWEN EN ÄDEL OCH WÄLBÖRDIG MAN ALBERT HANSSON I ASPEBODA, FORDOM HÄRADSHÖFDING ÖFWER 

KOPPARBERGET OCH JERNBERGSSLAGEN SAMT ÖSTER OCH WÄSTER DALARNE SAMT HANS HUSTRU BENGTA NILSDOTTER TILL HOLM. HAN FÖRDE SWERIGES 

LAG OCH DOM RÄTTRÅDELIGEN ÖFWER 33 ÅHR OCH AFSOMNADE I EN SALIG STUND DEN 4 DECEMBER 1631. GUD GIFWE DEM MED ALLE GUDSTROGE EN 

FRÖJDEFULL UPPSTÅNDELSE.”  

Vid kyrkorestaureringen 1931 öppnades graven och man fann vad som förmodas vara Bengtas balsamerade kropp med en glcéhandske på ena handen.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med BENGTA NILSDOTTER HÄSTHUFVUD. Född 1557 i Stora Tuna, Kopparberg. Död 1636 i Aspeboda, Kopparberg.  



Källa: http://www.froberg.se/disgen/0004/4407.htm  

3.2.1 Elin Albrechtsdotter. Född 1585 i Aspeboda, Kopparberg. Död 1663 i Lönnemossa, Vika, Kopparberg. 

3.2.2 Margaretha Albrechtsdotter. Född 1585 i Aspeboda, Kopparberg. Gift 1604 med Hans Olofsson Homman. Död 1661-02-10 i Utanmyra, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Uppgifterna om de sannolika barnen baserar sig bl a på deras födelseår och höga levnadsålder, namnskick inom familjen m.m.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Hans Olofsson Homman.  

Anteckning:  

Kunglig livdrabant, bergsman, levde ännu 1656. Flyttade senast 1604 till Utanmyra och bodde där till ett stycke in på 1610-talet.  

Åren 1618-31 finns familjen i mantalslängden på Nygården, St Kopp, och därefter åter i Utanmyra. Homman var enl rådman Jacob Ingelssons 

”Berättelser om Stora Kopparberget år 1716”, ”en amper krigzman”, liksom tre av sina bröder. Ingelsson berättar vidare om Homman: ”Denne samme 

har 2 gånger warit dömbd ifrån lifwet; en gång borta i fiendeland och eng gång här hemma. Dett har warit så när(a) beställt med honom, att dee har 

fört fram sand, der han skulle halshuggas, (men) då har det kommit en Enspännare ifrån Stockholm med dee ti(d)ender, att han skulle få Pardon, 

emedan han warit en så frimodig krigzman och wist sig så manlig. Han kom till en hög ålder och war länge blind, innan han blef dödh. Han har och 

hafft många barn, söner och döttrar, och hafwa största delen kommit till en hög ålder, jaa, inemot 100 åhr och deruthöfwer”. I Samuel Schultzes 

biografiska samling kallas Homman för ”en orolig sälle”.  

Vid gamla vägen mellan Aspeboda och Gruvriset finns ett stort flyttblock, som sedan gammalt kallats för ”Hommans sten”, vilket även påpekas av 

Schultze.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.2.1 Carl Hansson. Född 1606-12-01. 

3.2.2.2 Hans Hansson Troligtvis. Född 1607. Gift Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991 med Elisabet Andersdotter. Död 1696-07-07 

i Ljusdal, Gävleborg. 

Äktenskap med Elisabet Andersdotter. Född 1604. Död 1684-06-01 i Ljusdal, Gävleborg.  

Anteckning:  

Om hon skall kunna vara mor till sonen Albrecht, bör hon dock inte ha varit född tidigare än i början av 1610-talet. Åldersangivelserna i de 

äldsta dödböckerna är ofta mycket svävande.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.2.2.1 Bengta Hansdotter. Född 1637 i Ljusdal, Gävleborg. Död 1710-04-24 i Ljusdal, Gävleborg. 

3.2.2.2.2 Cherstin Hansdotter. Född 1653 i Ljusdal, Gävleborg. Död 1721-06-24 i Ljusdal, Gävleborg. 

3.2.2.2.3 Albrecht Hansson. Född 1656 i Ljusdal, Gävleborg. Gift med Elisabeth Christophersdotter. Död 1692-01-24 i Stora Aspeboda, Aspeboda, 

Kopparberg. 

Äktenskap med Elisabeth Christophersdotter. Född 1645. Död 1701-09-01 i Stora Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.2.2.3.1 Elisabeth Albrechtsdotter. Född 1679 i Stora Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1699-04-16 med Daniel Danielsson. Gift 1710-12-26 

med Erich Matsson. Gift 1716-09-30 med Matz Nilsson Wikman. Död 1761-01-19 i Stora Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap 3:o med Matz Nilsson Wikman. Född 1684 i Vika. Död 1717-03-10 i Stora Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap 1:o med Daniel Danielsson. Född 1678 i Falun, Kopparberg. Död 1708-06-01 i Falun, Kopparberg. 

3.2.2.2.3.1.1 Daniel Danielsson. Född 1700-02-20 i Stora Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1700-04-02 i Stora Aspeboda, Aspeboda, 

Kopparberg. 

3.2.2.2.3.1.2 Elisabeth Danieldotter. Född 1701-09-16 i Stora Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1724-06-09 med Jöran Andersson. Död 

1785-04-03 i Stora Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg.  

Personanteckningar:  

Har i flera år förrättat barnmorskesysslan i Aspeboda.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

http://www.froberg.se/disgen/0004/4407.htm


Äktenskap med Jöran Andersson. Född 1702-08-10 i Ljusdal, Gävleborg. Död 1749-06-17 i Stora Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.2.2.3.1.2.1 Anna Görsdotter. Född 1725-07-02 i Stora Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1726-01-30 i Stora Aspeboda, 

Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.2.2.3.1.2.2 Anders Göransson. Född 1726-12-07 i Stora Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1727-05-14 i Stora Aspeboda, 

Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.2.2.3.1.2.3 Daniel Göransson. Född 1728-07-18 i Stora Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.2.2.3.1.2.4 Anders Göransson. Född 1731-01-20 i Stora Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1764-07-12 med Catharina 

Ericsdotter. Död 1778-08-28 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Catharina Ericsdotter. Se 3.2.4.1.9.2.1. 

3.2.2.2.3.1.2.4.1 Lisbeth (Elisabet) Andersdotter. Född 1765-06-07 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1767-04-18 i 

Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.2.2.3.1.2.4.2 Eric Andersson. Född 1766-10-02 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1796-02-19 i Lilla Aspeboda, 

Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.2.2.3.1.2.4.3 Göran Andersson Bäck. Född 1771-02-04 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1800-09-27 med Brita 

Andersdotter. Död 1836-06-21 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Brita Andersdotter. Se 3.2.8.6.1.4.6.4.1. 

3.2.2.2.3.1.2.4.3.1 Cathrina Bäck. Född 1801-10-01 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1822-01-25 med Anders 

Andersson Sundström. Död 1863-01-19 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Efter mannens död flyttade Cathrina hem till sin mor med barnen.  

Gården i Surarvet hade ärvts efter Anders föräldrar.  

Av boskap hade man enligt bouppteckningen 1 ko, 1 kalv och 5 får. Anders Sundströms musikaliska 

begåvning framgår av att han efterlämnade både "et litet klaver, nära förlorat", 1 bättre och 1 sämre 

fiol samt en notsamling.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Anders Andersson Sundström. Se 3.2.8.6.1.4.6.1.6.4. 

3.2.2.2.3.1.2.4.3.1.1 Anders August Sundström. Född 1822-04-01 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.2.2.3.1.2.4.3.1.2 Carl Johan Sundström. Född 1826-03-11 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1847-05-24 

med Elsa Stina Todén. Död 1907-04-19 i Långshyttan, Husby.  

Äktenskap med Elsa Stina Todén. Född 1828-04-20 i Övre Skog, Aspeboda, Kopparberg. Död 1908-01-14 i 

Långshyttan. 

3.2.2.2.3.1.2.4.3.1.3 Hans Petter Sundström. Född 1830-01-28 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.2.2.3.1.2.4.3.2 Anders Görsson Bäck. Född 1804-05-17 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1826-12-05 med Lisa 

(Elisabeth) Sandlöpare. Död 1866-04-23 i Morbygden, Stora Kopparberg. 

Äktenskap med Lisa (Elisabeth) Sandlöpare. Se 3.2.11.1.4.1.3.4.5. 

3.2.2.2.3.1.2.4.3.2.1 Brita Carolina Bäck. Född 1827-09-21 i Morbygden, Stora Kopparberg. 

3.2.2.2.3.1.2.4.3.2.2 Carl August Bäck. Född 1830-01-15 i Morbygden, Stora Kopparberg. Död 1881-10-16 i 

Morbygden, Stora Kopparberg. 

3.2.2.2.3.1.2.4.3.3 Daniel Görsson Bäck. Född 1807-12-03 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. Död 1810-09-01 i Stråtjärn, 

Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.2.2.3.1.2.4.4 Catharina Andersdotter. Född 1775-02-07 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1781-06-18 i Lilla 

Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.2.2.3.1.2.5 Göran Göransson. Född 1736-01-10 i Stora Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 



3.2.2.2.3.1.2.6 Catharina Görsdotter. Född 1741-06-24 i Stora Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1744-04-01 i Stora Aspeboda, 

Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.2.2.3.1.2.7 Johannes Göransson. Född 1745-01-13 i Stora Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1745-02-10 i Stora Aspeboda, 

Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.2.2.3.1.3 Catharina Danielsdotter. Född 1704-08-23 i Stora Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1706-07-15 i Stora Aspeboda, 

Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.2.2.3.1.4 Daniel Danielsson. Född 1709-01-09 i Stora Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1731-06-29 med Catharina Hansdotter. Död 

1733-10-21 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Catharina Hansdotter. Född i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.2.2.3.1.4.1 Elisabeth Danielsdotter. Född 1731-10-01 i Stora Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap 2:o med Erich Matsson. Född 1686 i Domnarvet, Stora Tuna. Död 1715-05-26 i Stora Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.2.2.3.1.5 Catharina Ersdotter. Född 1712-07-07 i Stora Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1733-09-09 i Stora Aspeboda, Aspeboda, 

Kopparberg. 

3.2.2.2.3.2 Albrecht Albrechtsson. Född 1680-12-05 i Stora Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1681-01-16 i Stora Aspeboda, Aspeboda, 

Kopparberg. 

3.2.2.2.3.3 Johan Albrechtsson. Född 1682-02-05 i Stora Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.2.2.3.4 Carin Albrechtsdotter. Född 1685-02-08 i Stora Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1712-06-01 i Stora Aspeboda, Aspeboda, 

Kopparberg.  

Anteckning:  

G 1 ) 1706-12-26 m Knut Jörsson på Gamla Herrgården, Falun.  

G 2 ) 1710-07-05 med Lars Larsson i Östanfors, Falun. Troligen inga barn.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.2.2.3.5 Anna Albrechtsdotter. Född 1688-05-14 i Stora Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.2.2.4 Dödfödd Hansson. Född 1664-08-14 i Ljusdal, Gävleborg. Död 1664-08-14 i Ljusdal, Gävleborg. 

3.2.2.2.5 Susanna Hansdotter. 

Förhållande med Daniel Axelsson. Född i Avesta. 

3.2.2.2.6 Elisabeth Hansdotter. 

Förhållande med Bengt Jöransson. Född i Södra Kyrkbacken, Falun. 

3.2.2.3 Elisabeth Hansdotter Troligtvis. Född 1617. 

3.2.2.4 Cherstin Hansdotter. Född 1622. 

3.2.2.5 Jonas Hansson Troligtvis. 

3.2.2.6 Susanna Hansdotter. 

3.2.2.7 Albrecht Hansson. Död 1679-06-22 i Nygård, Stora Kopparberg. 

3.2.3 Hans Albrechtsson. Född 1585 i Aspeboda, Kopparberg. Död 1632.  

Anteckning:  

Sannoligt död barnlös före 1632, eftersom han inte nämns i arvskiftet efter fadern.  

Först 1636-09-25 gavs dock testamente efter honom till Kopparbergs kyrka. 1616-1619 var Hans kyrkvärd i Kopparbergs kyrka och förde 

även räkenskaperna där.  

På 1620-talet tycks styvsonen Olof Månsson ha övertagit Korsgården. Hans byggde istället en ny gård åt sig i Surarvet. Dessutom utökade 

han hustruns egendom i Gunnarsbo genom att köpa andelar av andra släktingar.  

Förhållande med Cherstin Ingemarsdotter. 

3.2.4 Justina Albrechtsdotter. Född 1590 i Aspeboda, Kopparberg. Död 1681-02-13 i Slaggen, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  



Äktenskapet mellan Justina Albrechtsdotter och den nära 40 år yngre Jöran Olsson betraktades med stor misstro av Justinas barn från 

första äktenskapet. Även Justina ångrade så småningom att hon tagit detta steg.  

I domboken 1671-07-08 framlade hon inför häradsrätten ”en supplication dher uthi hon klagar öfwer sin mans Jöran Ollssons otucht och 

lättfärdige lefwerne som han tijdh ifrån tijdh skall hafwa fördt; och efter hon föregifwer sig ingen bättring hoos honom kunna könia, altså 

nödgas hon nu för sitt samweet skuldh at oppenbarha sådant, särdeles för den nyys(s) beslagne otuchten skuldh som han medh sin egen 

fostredotter Annika Andersdotter, widh pass sine 20 åh gammal, hemma uthi badstugun som och elliest på åtskllige andre rum en godh 

tijdh skall bedrijfwit hafwa; och fördy begärade att det ächtenskaps bandet förmedelst hwilket hon medh bde sin man war sammanfogat, 

måtte åter igen blifwa oplöst, och hon ifrån honom afskildh blifwa. Här till swarade Jöran Ollsson att sådant war på honom en opdichtat 

osanning, hwilket hans Stiufbarn, af bohreheet (?) och afwund emot honom hafua anstiftat, hwar medh dhe honom alt ifrån den tijden han 

öfwer 20 åhr sedan medh dhenne sin hu Justina Albrechtsdotter (som ähr fordom landzdomarens sahl. Albrecht Hanssons dotter) i 

ächtenskap kom, förföljdt hafwa; klagandes dher öfwer att den ena hootar at sticka honom, den andra undfägna honom med hugg och 

slag, och den tridie at han skall rijfwa skägget af honom”.  

Därefter följer en redogörelse för de gånger då Jörgen skall ha bedrivit otukt med fosterdottern, vilket han helt och hållet nekar till och 

säger sig bara ha retats med henne. ”Beklagandes än ytterligare den fijendskap hans Stiufbarn hafwa honom opwächt, och äggiat hans 

hustru till dhenne hädskheet emot honom…. Och war till detta ingen annan orsak än at han hade förmedelst den swaga Grufwan råkat uthi 

någon skuldh hoos sin förlagsman, dher uthaf Stiufbarnen skole befahra at den egendomb som dhem kunde framdeles efter Gumman 

tillfalla i arf, dhessinnan blefwe förskingrat och till samma gieldz afbetahlning sin koos tagne, dhem uti tillfallande arfuet till afsaknad. Han 

berättade också aom ”huru såsom hans hustru förmedelst barnens ingifwande icke länge sedan hade tagit kistenycklen uthaf hans böxefick 

medan han låg och soff, opläst kisten och uthtagit allez gårdz, Jordh- och skogsbrefwen, och dhem tillijka medh en hoop af 

huusgerådhssaker såsom Bordtäcken, Bänkekläden och annat bortburit till sine barn, uthöfwer hwilket han bekiände sig wäll hafwa låtit illa 

när han sådant saknade, men meente sig icke annat hafwa orsak till emedan han således blifwer (be)handlat; Uthaf alt sådant säger han 

sig så wara till modz blifwen at han ingen ting kan sig företaga som hushållet kan till nytta och opbyggelse komma”.  

Eftersom rätten inte kunde komma underfund med vem av parterna i målet som talade sanning, så slutade det hela med att Jöran fick 

svära sig fri med värjemålsed.  

Någon skilsmässa kom inte till stånd.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Förhållande 1:o med Jöran Olsson. Född 1628 i Nedre Skog. Död 1685-09-13.  

Förhållande 2:o med Olof Jönsson. Född i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1653. 

3.2.4.1 Johan Olsson. Född 1631 i Slaggen. Död 1696-01-12 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Omtalas tillsammans med sina bröder i domboken 1666. Bodde först på Slaggan, sedan i Lilla Aspeboda.  

Johan Olsson var i början av 1690-talet uppsyningsman för "Bergslags hyttor" i Aspeboda men begärde avsked 1695 p g a ålder och bräcklighet.  

Var delägare i Lilla Asbohyttan tillsammans med bl a systern Margretas mågar Jöran Nilsson och Måns Christophersson.  

Familjen hade en murad grav i Aspeboda kyrka (nr 10 i gravförteckningen från 1761)  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Förhållande med Margareta Fransdotter. Född 1639. Död 1710-10-00 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Bodde först på Slaggan, sedan i Lilla Aspeboda. Johan Olsson var i början av 1690-talet uppsyningsman för "Bergslags hyttor" i Aspeboda 

men begärde avsked 1695 p g a ålder och bräcklighet.  

Var delägare i Lilla Asbohyttan tillsammans med bl a systern Margretas mågar Jöran Nilsson och Måns Christophersson.  

Familjen hade en murad grav i Aspeboda kyrka (nr 10 i gravförteckningen från 1761) Justina Albrechtsdotter.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.4.1.1 Justina Johansdotter. Född 1666-06-29. 



3.2.4.1.2 Margareta Johansdotter. Född 1667-11-10. 

3.2.4.1.3 Brita Johansdotter. Född 1670-02-02. 

3.2.4.1.4 Karin Johansdotter. Född 1673 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1696-05-10 med Hans Carlsson. Död 1750-05-19 i Slaggen, 

Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Hans Carlsson. Född 1673 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1720-01-10 i Slaggen, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.4.1 Johan (Jan) Hansson. Född 1696-09-23 i Slaggen, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.4.2 Anna Hansdotter. Född 1701-08-05 i Slaggen, Aspeboda, Kopparberg. Död 1701-11-24 i Slaggen, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.4.3 Carl Hansson. Född 1702-10-30 i Slaggen, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.4.4 Catharina Hansdotter. Född 1706-05-09 i Slaggen, Aspeboda, Kopparberg. Död 1723-06-24 i Slaggen, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.4.5 Dödfödd Hansson. Född 1709-12-19 i Slaggen, Aspeboda, Kopparberg. Död 1709-12-19 i Slaggen, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.4.6 Margareta Hansdotter. Född 1711-07-27 i Slaggen, Aspeboda, Kopparberg. Död 1720-02-07 i Slaggen, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.4.7 Hans Hansson. Född 1714-07-29 i Slaggen, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1744-11-01 med Anna Gustafsdotter Schedin. Död 1795-03-13 i 

Smedsbo.  

Äktenskap med Anna Gustafsdotter Schedin. Född 1724. Död 1801-01-27 i Smedsbo.  

Anteckning:  

Bosatta i Smedsbo, där Anna Schedin även hade sitt föräldrahem. Hennes föräldrar hade dock tidigare bott i Insjön, där fadern 

Gustaf Schedin var bokhållare vid kopparverket.  

Några år innan Anna gifte sig hade han värvats av dalabönderna som ledare för det s k Dalaupproret, som ägde rum 

sommaren 1743. Schedin var en av dem som miste huvudet för sin delaktighet i detta.  

Gården i Smedsbo beskrivs på följande sätt i bouppteckningen:  

1 byggning väster på gården bestående av 2 små rum; 1 dito till söder; 1 stall med portar och portlider samt avträdesrum; 1 

vedlider ”af 3ne väggar”; 1 stolphärbre; 1 stillbod; 1 fähus med lana och svinstia; 1 badstuga; 1 liten gammal smedja. Djur: 3 

kor, 1 kviga, 2 tackor med varsitt lamm.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.4.1.4.7.1 Catharina Hansdotter. Född 1746-01-23 i Smedsbo. Död 1747-06-19 i Smedsbo. 

3.2.4.1.4.7.2 Catharina Hansdotter. Född 1749-06-29 i Smedsbo. Död 1762-12-17 i Smedsbo. 

3.2.4.1.4.7.3 Hans Hansson. Född 1752-08-02 i Smedsbo. Gift 1782-05-30 med Brita Persdotter. Död 1786-10-01 i Falun, Kopparberg.  

Anteckning:  

Bosatta i Stråtenbo. Gården hade följande utseende;  

En byggning väster på gården (bestående) av 2ne rum, kammare och stegerhus. I kammaren 6 st fönster i 3ne ljus, grön 

kakelugn, under spikat brädetak, tälnegolv och 2ne dörrar, en utdörr och en till stegerhuset, i stegerhuset 6 st fönster i 3ne ljus, 

spis med järnuppståndare, bakugn och spjäll, brädtak lagt å sparrar, tälnegolv, en kärlhylla och dörr med lås och nyckel, bro 

utanför med gammalt brädskjul över, täckt med näver och takved; En byggning söder på gården av 2ne rum, stuva och 

kammare, alldeles oinredd, utom 2ne dörrar och tälnor till golvet; 1 stall med portlider, skulla och avträdesrum; 1 fähus med 

lahna och gammal stillbod; 1 trösklada med loge och ett golv; 2ne st hopbyggda bodar norr på gården; 1 tvebottnat 

stolphärbre; 1 av gråsten välvd källare utan svale och skjul över. Djur 2 kor, 1 liten köroxe, 2 tackor, 1 gällningsgumse.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Brita Persdotter. Se 3.2.8.2.1.5.1.2. 

3.2.4.1.4.7.3.1 Catharina Hansdotter. Född 1784-04-27 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1818-01-11 med Per Carlsson. Död 

1861-03-17 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Gift med sin kusin.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  



Äktenskap med Per Carlsson. Se 3.2.4.1.7.1.1.3.3. 

3.2.4.1.4.7.3.1.1 Clara Pehrsdotter. Född 1818-09-08 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1852-01-01 med Hans Ersson 

Björkman. Död 1884-03-09 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap 1:o med Hans Ersson Björkman. Se 3.2.11.1.4.1.3.8.2.4. 

3.2.4.1.4.7.3.1.1.1 Anders Johan Björkman. Född 1851-04-21 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1851-08-16 i 

Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.4.7.3.1.1.2 Stina Lisa (Christina Elisabeth) Björkman. Född 1852-10-15 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 

1874-10-25 med Karl Johan Fredrik Hellenberg. Död 1928-12-07 i Smedsbo. 

Äktenskap med Karl Johan Fredrik Hellenberg. Född 1848-04-17 i Botåsen, Grangärde. Död 1931-04-22 i 

Smedsbo. 

3.2.4.1.4.7.3.1.1.2.1 Anna Elisabeth Hellenberg. Född 1874-10-31. 

3.2.4.1.4.7.3.1.1.2.2 Karl Albert Hellenberg. Född 1877-06-12. 

3.2.4.1.4.7.3.1.1.2.3 Johan Fredrik Hellenberg. Född 1880-09-01. 

3.2.4.1.4.7.3.1.1.3 Hans Petter Björkman. Född 1855-02-27 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.4.7.3.1.1.4 Carl Johan Björkman. Född 1858-07-11 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1859-01-25 i Stråtenbo, 

Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.4.7.3.1.1.5 Maria Lovisa Björkman. Född 1860-08-25 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1862-10-29 i 

Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

Förhållande 2:o med okänd. 

3.2.4.1.4.7.3.1.1.6 Lisa (Elisabeth). Född 1841-11-19 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1842-05-01 i Stråtenbo, 

Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.4.7.3.1.1.7 Anna Cathrina. Född 1843-12-08 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.4.7.3.1.2 Carl Aron Pettersson. Född 1820-12-27 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1856-05-11 med Sara 

Matsdotter. Död 1859-05-01 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Sara Matsdotter. Född 1825-05-01 i Nordanberg, Gustafs. Död 1880-03-31 i Stråtjärn, Aspeboda, 

Kopparberg. 

3.2.4.1.4.7.3.1.2.1 Greta Lisa (Margareta Elisabeth) Pettersson. Född 1857-04-07 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.4.7.3.1.3 Hans Petter Persson. Född 1824-05-15 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1824-06-12 i Stråtenbo, 

Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.4.7.3.1.4 Lisa (Elisabeth) Catharina Carlsson. Född 1825-07-31 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1888-05-22 i 

Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

Förhållande 1:o med Carl Johan Aspman. Se 3.2.8.6.1.2.6.6.1.2.3. 

Förhållande 2:o med okänd. 

3.2.4.1.4.7.3.1.4.1 Carl Petter Carlsson. Född 1851-03-30 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1851-06-10 i Stråtenbo, 

Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.4.7.3.1.5 Maria Persdotter. Född 1829-03-25 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.4.7.3.2 Hans Asplund. Född 1786-03-03 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1819-11-16 med Catharina Berglind. Gift 1822-

05-02 med Sara Persdotter. Död 1866-01-17 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap 1:o med Catharina Berglind. Född 1791-05-13 i Vika. Död 1821-02-03 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.4.7.3.2.1 Gustaf Asplund. Född 1821-01-06 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1821-01-09 i Stråtenbo, Aspeboda, 

Kopparberg. 

Äktenskap 2:o med Sara Persdotter. Född 1786-03-23 i Gagnef. Död 1869-08-14 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 



3.2.4.1.4.7.3.2.2 Hans Asplund USA. Född 1822-12-13 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1852-09-07 med Greta Lisa 

(Margareta Elisabeth) Danielsdotter USA. 

Äktenskap med Greta Lisa (Margareta Elisabeth) Danielsdotter USA. Född 1815-11-19 i Kavelmora. 

3.2.4.1.4.7.3.2.2.1 Johanna Carolina Asplund. Född 1853-07-10 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1854-03-11 i 

Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.4.7.3.2.2.2 Hans Gustaf Asplund. Född 1854-06-05 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1855-06-11 i 

Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.4.7.3.2.3 Brita Asplund. Född 1825-05-13 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1839-08-09 i Stråtenbo, Aspeboda, 

Kopparberg. 

3.2.4.1.4.7.3.2.4 Gustaf Asplund. Född 1829-09-12 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.4.7.4 Anna Hansdotter. Född 1756-10-04 i Smedsbo. 

3.2.4.1.4.7.5 Carl Hansson. Född 1763-01-24 i Smedsbo. Död 1763-04-01 i Smedsbo. 

3.2.4.1.4.7.6 Gustaf Asplund. Född 1764-10-24 i Smedsbo. 

3.2.4.1.4.7.7 Carl Hansson. Född 1768-07-19 i Smedsbo. Död 1768-08-04 i Smedsbo. 

3.2.4.1.5 Olof Johansson. Född 1675-07-01. 

3.2.4.1.6 Frans Johansson. Född 1676-09-01. 

3.2.4.1.7 Barbro Johansdotter. Född 1679. Gift 1699-10-17 med Gustaf Pehrsson. 

Äktenskap med Gustaf Pehrsson. Född 1671. Död 1726-12-04 i Slaggen, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.7.1 Pehr Gustafsson. Född 1701-05-23. Gift 1724-10-18 med Elisabeth Carlsdotter. Död 1735-06-14. 

Äktenskap med Elisabeth Carlsdotter. Född 1706-12-12 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1785-08-01 i Grönbo. 

3.2.4.1.7.1.1 Gustaf Pehrsson. Född 1727-01-27 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1760-11-13 med Catharina Persdotter. Död 

1810-05-18 i Slaggen, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Bosatta i Slaggen.  

Gården såg ut på följande sätt:  

En stuga och kammare väster på gråden och en stuga med sters och kammare söder på gården, jämte ett stall och portlider, 

samt - under ett taklag - 1 gammalt vedlider, 2 bodar och 1 avträde; 1 stolphärbre; 1 gammalt fähus; 1/24 i Surarvskvarnen, 

1/3 i en badstuga och 1/3 i en gammal kölna. Av djur hade man 2 kor och 6 får.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Catharina Persdotter. Född 1738-12-16 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1802-08-14 i Slaggen, Aspeboda, 

Kopparberg.  

3.2.4.1.7.1.1.1 Peter Gustafsson. Född 1761-10-30. Död 1762-04-28. 

3.2.4.1.7.1.1.2 Peter (Pehr) Gustafsson. Född 1763-02-06. 

3.2.4.1.7.1.1.3 Elisabet (Lisa) Gustafsdotter. Född 1765-03-15 i Slaggen, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1783-11-06 med Carl Persson. 

Död 1817-04-30 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg.  

Äktenskap med Carl Persson. Se 3.2.8.2.1.5.1.1. 

3.2.4.1.7.1.1.3.1 Catharina Carlsdotter. Född 1784-09-29 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1809-10-17 i Stråtenbo, 

Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.7.1.1.3.2 Lisa (Elisabeth) Carlsdotter. Född 1786-02-18 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.7.1.1.3.3 Per Carlsson. Född 1787-12-13 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1818-01-11 med Catharina Hansdotter. 

Död 1864-10-06 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Catharina Hansdotter. Se 3.2.4.1.4.7.3.1. 

Clara Pehrsdotter. Se 3.2.4.1.4.7.3.1.1. 



Carl Aron Pettersson. Se 3.2.4.1.4.7.3.1.2. 

Hans Petter Persson. Se 3.2.4.1.4.7.3.1.3. 

Lisa (Elisabeth) Catharina Carlsson. Se 3.2.4.1.4.7.3.1.4. 

Maria Persdotter. Se 3.2.4.1.4.7.3.1.5. 

3.2.4.1.7.1.1.3.4 Carl Carlsson. Född 1790-04-17 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1829-10-19 i Önsbacken, Stora 

Kopparberg. 

Förhållande med Anna Larsdotter Nordqvist. Född 1788-01-01 i Önsbacken, Stora Kopparberg. 

3.2.4.1.7.1.1.3.4.1 Carl Carlsson. Född 1813-02-14 i Önsbacken, Stora Kopparberg. Död 1828-04-06 i Önsbacken, Stora 

Kopparberg. 

3.2.4.1.7.1.1.3.4.2 Gustaf Carlsson. Född 1815-06-21 i Önsbacken, Stora Kopparberg. 

Förhållande med Olivia Petronella Dahl. 

3.2.4.1.7.1.1.3.4.3 Johan Carlsson. Född 1818-05-23. 

Förhållande 1:o med Elisabeth Lillberg. Född 1829-04-13. 

Förhållande 2:o med Greta Nasenius. Född 1820-09-04. 

3.2.4.1.7.1.1.3.4.4 Anna Elisabeth Carlsdotter. Född 1823-10-22 i Önsbacken, Stora Kopparberg. 

Förhållande med Göran Dikman. Född 1824-01-19 i Falun, Kopparberg. 

3.2.4.1.7.1.1.3.5 Gustaf Carlsson. Född 1793-05-11 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1836-10-27 i Falun, Kopparberg. 

Förhållande med Anna Olsdotter. Född 1788 i Malung, Kopparberg. Död 1842-03-05 i Falun, Kopparberg. 

3.2.4.1.7.1.1.3.5.1 Carolina Gustava Carlsson. Född 1822-04-23. 

Förhållande med okänd. 

3.2.4.1.7.1.1.3.5.1.1 Carl Gustaf. Född 1852-03-15. Död 1852-04-01. 

3.2.4.1.7.1.1.3.5.1.2 Maria Carolin. Född 1853-11-01. Död 1854. 

3.2.4.1.7.1.1.3.5.1.3 Carl Gustaf. Född 1856-09-23. Död 1857. 

3.2.4.1.7.1.1.3.5.1.4 Carl Johan. Född 1859-06-25. 

3.2.4.1.7.1.1.3.5.2 Carl Gustaf Carlsson. Född 1825-11-07. 

3.2.4.1.7.1.1.3.6 Jan Carlsson. Född 1795-01-25 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1872-04-18 i Lisselby, Mora. 

Förhållande med Lisa Persdotter. Född 1783-07-19 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1857-12-25 i Lisselby, Mora. 

3.2.4.1.7.1.1.3.7 Sven Carlsson. Född 1797-05-31 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.7.1.1.3.8 Brita Carlsdotter. Född 1800-02-14 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.7.1.1.3.9 Stina Carlsdotter. Född 1802-12-02 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

Förhållande med okänd. 

3.2.4.1.7.1.1.3.9.1 Johan Carlsson. Född 1835-07-09 i Stora Kopparberg. 

3.2.4.1.7.1.1.3.10 Greta Carlsdotter. Född 1804-05-25 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1827-10-01 med Erik Ersson 

Fornstedt. Gift 1843-11-17 med Olof Hedlund. Död 1880-02-03 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Greta Carlsdotter flyttade 1873 hem till Aspeboda, där hon senare avled.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap 1:o med Erik Ersson Fornstedt. Född i Falun, Kopparberg. Död 1835. 

Äktenskap 2:o med Olof Hedlund. Född 1807-07-09 i Jämtland. Död 1849-09-28 i Lisselby, Mora. 

3.2.4.1.7.1.1.4 Gustaf Gustafsson. Född 1767-03-11. 

3.2.4.1.7.1.1.5 Brita Gustafsdotter. Född 1769-09-17. Död 1798-03-11. 

3.2.4.1.7.1.1.6 Catharina Gustafsdotter. Född 1773-06-28. Död 1773-10-30. 

3.2.4.1.7.1.1.7 Catharina Gustafsdotter. Född 1777-08-27. 



3.2.4.1.7.1.1.8 Carl Gustafsson. Född 1777-08-27. 

3.2.4.1.7.1.1.9 Johan (Jan) Gustafsson. Född 1783-06-28. 

3.2.4.1.7.1.2 Carl Pehrsson. Född 1730-01-20. 

3.2.4.1.7.1.3 Catharina Pehrsdotter. Född 1733-02-04. 

3.2.4.1.7.2 Jan (Johan) Gustafsson. Född 1704-02-10 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1733-10-19 med Christina Nilsdotter. Död 1775-10-07 i 

Gunnarsbo, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Christina Nilsdotter. Född 1702-05-29 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1780-01-26 i Gunnarsbo, Aspeboda, 

Kopparberg. 

3.2.4.1.7.2.1 Gustaf Asplén. Född 1734-08-11 i Gunnarsbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.7.2.2 Christina Jansdotter. Född 1736-06-29 i Gunnarsbo. Gift 1759-07-05 med Anders Andersson. Gift 1776-07-21 med Eric Ersson 

Dieken (Tysk). Död 1814-01-26 i Smedsbo. 

Äktenskap 1:o med Anders Andersson. Född 1722-03-06 i Smedsbo. Död 1773-11-02 i Smedsbo.  

Anteckning:  

"Med åtskillige näringssätt har han i et torftligt tillsånd sökt sin föda, än warit grufarbetare, än rostwändare, än timmerkarl 

och sofrare, men detta alt oaktadt lefde han dock ständigt i et torftigt tillstånd".  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.4.1.7.2.2.1 Margareta (Greta) Andersdotter. Född 1760-04-02 i Smedsbo. 

3.2.4.1.7.2.2.2 Johannes (Jan) Andersson Hellström. Född 1765-03-05 i Smedsbo. Gift 1797-12-01 med Anna Jönsdotter.  

Anteckning:  

Hade 3 söner.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Anna Jönsdotter. Född 1775-03-15 i Gruvriset, Stora Kopparberg. 

3.2.4.1.7.2.2.3 Anders Andersson Hellström. Född 1769-02-18 i Smedsbo. 

3.2.4.1.7.2.2.4 Christina (Stina) Andersdotter Hellström. Född 1771-10-30 i Smedsbo. Gift 1804-01-06 med Eric Andersson 

Sätherberg. Död 1838-04-04 i Smedsbo.  

Anteckning:  

Gården bestod av dels ärvda hus, dels nybyggda av makarna (avlinge).  

Avlingehuset var följande:  

1 byggning östsöder på gården om 2ne rum, bakugn, fönster och dörrar; 1 byggning östnorr på gården av 2ne 

rum, första rummet oinrett men inra rummet försett med golv och mellantak samt 2ne fönsterlufter; 1 nytt fähus 

med svale och stillbod där emot, samt ett lider å norra gaveln av 3ne väggar; 1 vedlider och 1 avträde vid norra 

ladugaveln. Arvehus: 1 kornlada med loge och 1 golv samt en bod med vind och portlider och portar emellan. Man 

hade också 1/32 eller ¾ dygn i Nedre Stråtenbokvarnen. Under Eric Sätherbergs livstid fanns 2 kor, 6 får och 1 gris 

på gården.  

Vid Stinas död fanns endast 1 ko samt 1 svart och 1 vitt får.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Eric Andersson Sätherberg. Född 1776-03-31 i Sätra, Åhl. Död 1825-09-25 i Smedsbo.  

Anteckning:  

Gården bestod av dels ärvda hus, dels nybyggda av makarna (avlinge).  

Avlingehuset var följande:  

1 byggning östsöder på gården om 2ne rum, bakugn, fönster och dörrar; 1 byggning östnorr på gården av 2ne rum, 

första rummet oinrett men inra rummet försett med golv och mellantak samt 2ne fönsterlufter; 1 nytt fähus med svale 

och stillbod där emot, samt ett lider å norra gaveln av 3ne väggar; 1 vedlider och 1 avträde vid norra ladugaveln. 



Arvehus: 1 kornlada med loge och 1 golv samt en bod med vind och portlider och portar emellan. Man hade också 1/32 

eller ¾ dygn i Nedre Stråtenbokvarnen. Under Eric Sätherbergs livstid fanns 2 kor, 6 får och 1 gris på gården.  

Vid Stinas död fanns endast 1 ko samt 1 svart och 1 vitt får.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.4.1.7.2.2.4.1 Dödfödd dotter. Född 1805-02-03 i Smedsbo. Död 1805-02-03 i Smedsbo. 

3.2.4.1.7.2.2.4.2 Brita Stina Sätherberg. Född 1807-08-19 i Smedsbo. 

Förhållande med Anders Andersson. Född 1809-01-25 i Alingsås, Västra Götaland. 

3.2.4.1.7.2.2.4.2.1 Johan Ludvig Andersson. Född 1834-02-09 i Vänersborg. 

3.2.4.1.7.2.2.4.3 Anders Sätherberg. Född 1809-04-12 i Smedsbo. 

3.2.4.1.7.2.2.4.4 Dödfödd son. Född 1812-03-07 i Smedsbo. Död 1812-03-07 i Smedsbo. 

3.2.4.1.7.2.2.4.5 Barbara Elisabeth (Babba Lisa) Sätherberg. Född 1812-03-07 i Smedsbo. Gift 1832-12-26 med (Halfvards) Pehr 

Hedberg. Död 1841-02-07 i Smedsbo. 

Äktenskap med (Halfvards) Pehr Hedberg. Född 1796-06-30 i Heden, Åhl. Död 1841-01-25 i Smedsbo. 

3.2.4.1.7.2.2.4.5.1 Eric Johan Hedberg. Född 1833-08-20 i Smedsbo. Gift 1858-04-05 med Lund Anna Olsdotter. Död 

1918-03-10 i Smedsbo.  

Anteckning:  

Efter föräldrarnas död togs Eric Johan Hedberg omhand av Buss Anders Ersson i Brenäs, Åhl.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Lund Anna Olsdotter. Född 1828-02-20 i Holen, Åhl. Död 1891-01-09 i Smedsbo. 

3.2.4.1.7.2.2.4.5.1.1 Brita Elisabet Hedberg. Född 1858-09-26 i Smedsbo. Död 1938-12-23 i Smedsbo. 

3.2.4.1.7.2.2.4.5.1.2 Per Johan Hedberg. Född 1861-02-26 i Smedsbo. Död 1940-01-10 i Smedsbo. 

3.2.4.1.7.2.2.4.5.1.3 Karl Erik Hedberg. Född 1864-04-10 i Smedsbo. Död 1939-10-13 i Smedsbo. 

3.2.4.1.7.2.2.4.5.1.4 Anders Gustaf Hedberg. Född 1866-04-07 i Smedsbo. Gift 1893-12-05 med Alma Carolina 

Schreij. Död 1952-02-14 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Alma Carolina Schreij. Se 3.2.4.2.1.1.1.4.1.2.2. 

3.2.4.1.7.2.2.4.5.1.4.1 Ruth Amalia Hedberg. Född 1895-09-10 i Smedsbo. Död 1899-09-06 i Smedsbo. 

3.2.4.1.7.2.2.4.5.1.4.2 Gustaf Joel Hedberg. Född 1897-09-19 i Smedsbo. 

Förhållande med Svea Olivia Söderström. Född 1902-10-20 i Hedemora. 

3.2.4.1.7.2.2.4.5.1.4.2.1 Lars Olov Hedberg. Född 1926-07-31 i Smedsbo. 

Förhållande med Ingegerd Andersson. Född 1930-02-11 i Kavelmora. 

3.2.4.1.7.2.2.4.5.1.4.2.1.1 Barbro Hedberg. Född 1953-07-09 i Smedsbo. 

3.2.4.1.7.2.2.4.5.1.4.2.1.2 Kerstin Hedberg. Född i Smedsbo. 

3.2.4.1.7.2.2.4.5.1.4.3 Ruth Alida Hedberg. Född 1899-12-04 i Smedsbo. 

Förhållande 1:o med Karl Lundin. Född i Stockholm. 

Förhållande 2:o med Paul Gustafsson. Född i Stockholm. 

3.2.4.1.7.2.2.4.5.1.4.3.1 Curt Paul Mauritz Gustafsson. Född 1920-12-05. 

3.2.4.1.7.2.2.4.5.1.4.4 Erik Martin Hedberg. Född 1902-05-29 i Smedsbo. 

Förhållande med Maja Nilsson. Född 1907-05-03 i Falun, Kopparberg. 

3.2.4.1.7.2.2.4.5.1.4.5 Johan Gottfrid Hedberg. Född 1904-06-28 i Smedsbo. 

Förhållande med Edit Eriksson. Född 1908-12-05 i Falun, Kopparberg. 

3.2.4.1.7.2.2.4.5.1.4.5.1 Sven Hedberg. Född 1947-07-10 i Falun, Kopparberg. 

3.2.4.1.7.2.2.4.5.1.4.6 Karl Arthur Hedberg. Född 1908-07-25 i Smedsbo. 

Förhållande med Ingrid Sten. Född 1914-01-23 i Falun, Kopparberg. 



3.2.4.1.7.2.2.4.5.1.4.6.1 Karl-Erik Hedberg. Född 1941-12-14 i Falun, Kopparberg. 

3.2.4.1.7.2.2.4.5.1.4.7 Sven Gustaf Daniel Hedberg. Född 1911-03-17 i Smedsbo. Död 1947-09-13 i 

Stockholm. 

Förhållande med Ragnhild Alice Sundin. Född 1916 i Kyna, Torsång. 

3.2.4.1.7.2.2.4.5.1.4.7.1 Gun-Britt Alice Hedberg. Född 1935 i Folkärna, Kopparberg. 

3.2.4.1.7.2.2.4.5.1.5 Daniel Viktor Hedberg. Född 1869-09-09 i Smedsbo. 

3.2.4.1.7.2.2.4.5.2 Hans Petter Hedberg. Född 1837-02-06 i Smedsbo. Död 1837-06-12 i Smedsbo. 

3.2.4.1.7.2.2.4.5.3 Anders Gustaf Hedberg. Född 1840-05-15 i Smedsbo. Död 1842-07-27 i Smedsbo. 

Äktenskap 2:o med Eric Ersson Dieken (Tysk). Född 1746-01-07 i Tyskbo, St Skedvi. Död 1795 i Smedsbo. 

3.2.4.1.7.2.2.5 Anna Hellström. Född 1771-10-17 i Smedsbo.  

Förhållande med Göran Aspgren. Född i Falun, Kopparberg. 

3.2.4.1.7.2.2.6 Barbro Ersdotter. Född 1785-04-16 i Smedsbo. Död 1785-09-09- i Smedsbo. 

3.2.4.1.7.2.3 Nils Jansson. Född 1738-04-01 i Gunnarsbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.7.2.4 Barbro Jansdotter. Född 1741-07-13 i Gunnarsbo. 

3.2.4.1.7.3 Anna Gustafsdotter. Född 1706-12-12. 

3.2.4.1.7.4 Gustaf Gustafsson. Född 1714-02-17. Död 1757-09-28 i Slaggen, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.7.5 Margareta Gustafsdotter. Född 1718-01-26. 

3.2.4.1.8 Elisabeth Johansdotter. Född 1681-05-15. 

3.2.4.1.9 Johan Johansson. (FF FF FM MF FM tremänning) Född 1683-06-24 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1712-10-02 med Catharina 

Andersdotter. Död 1754-11-11 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Deras gård kan lokaliseras tack vare ett tak, som köptes av konstnären Carl Larsson och flyttades till hans hem i Sundborn, där det nu 

pryder den s k ”Bergsmansstugan”.  

Ovanför ett fönster står sirligt textat; ”Johan Johansson, Catharina Andersdotter Anno 1742 den 26 augusti”.  

Taket och de tillhörande väggarna är mycket rikt bemålade med bibliska motiv.  

Stugan där denna inredning ursprungligen fanns, och vars plats i Aspeboda är känd, tycks alltså ha byggt av Johan och Catharina år 1742.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  



 
Bergmansstugan Carl Larsson Johan Johansson och Catharina Andersdotter har gjort detta tak. 

Äktenskap med Catharina Andersdotter. Född 1690 i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. Död 1758-08-26 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, 

Kopparberg.  

3.2.4.1.9.1 Anna Johansdotter. Född 1713-10-29 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.9.2 Margareta Jansdotter. Född 1715-02-06 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1745-04-25 med Eric Hansson. Död 1751-01-14 i 

Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Eric Hansson. Se 3.2.7.1.4.3. 

3.2.4.1.9.2.1 Catharina Ericsdotter. Född 1746-04-18 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1764-07-12 med Anders Göransson. Död 

1810-05-02 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Anders Göransson. Se 3.2.2.2.3.1.2.4. 

Lisbeth (Elisabet) Andersdotter. Se 3.2.2.2.3.1.2.4.1. 

Eric Andersson. Se 3.2.2.2.3.1.2.4.2. 

Göran Andersson Bäck. Se 3.2.2.2.3.1.2.4.3. 

Catharina Andersdotter. Se 3.2.2.2.3.1.2.4.4. 

3.2.4.1.9.3 Catharina Jansdotter. Född 1716-08-04 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.9.4 Anders Jansson. Född 1720-01-08 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1753-05-29 med Catharina Hansdotter. 

Äktenskap med Catharina Hansdotter. Född 1734-05-04 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.9.5 Brita Jansdotter. Född 1721-03-16 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1721-08-24 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.9.6 Elisabeth Jansdotter. Född 1722-12-05 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.9.7 Johannes (Johan) Jansson. Född 1725-02-08 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.9.8 Brita Jansdotter. Född 1726-04-10 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1727-07-02 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.9.9 Frantz Jansson. Född 1728-09-09 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1728-10-27 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.9.10 Eric Jansson. Född 1729-12-30 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.1.9.11 Sven Jansson. Född 1732-06-20 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1762-04-05 i Stora Kopparberg. 

3.2.4.1.9.12 Frantz Jansson. Född 1735-03-08 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.2 Justina Olofsdotter.  



Förhållande med Jesper Byrielsson. Född i Säter. 

3.2.4.2.1 Anders Jespersson. 

Förhållande med Märta Andersdotter. 

3.2.4.2.1.1 Catharina Andersdotter Dahlin. Född 1701-02-26 i Falun, Kopparberg. Gift 1730-10-16 med Nils Larsson. Död 1772-12-22 i Lilla 

Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Sedan hon blev änka hade hon "wistats dels i Stråkiern" hos sin son Bm Nils Nilsson, dels ock i Lilla Aspeboda hos sin måg vice 

Länsman lars Schreij. Hela 15 åren stadd i ofärdigt tillstånd, så att hon ej kunde stödja sig på den ena foten"  

Bosatta i Falun fram till 1734, då de flyttade till Stråtjärn.  

Nils Larsson och hans hustru skänkte 1735 en ljuskrona till Aspeboda kyrkan.  

Kronan, som hade fem ljusarmar och vars stav var rkönt av en dubbelörn, bar följande text på globen: NILS LARS SON 

CATHARINA DAHLIN A 1735"  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Nils Larsson. Se 3.2.4.8.2.1.2. 

3.2.4.2.1.1.1 Brita Nilsdotter. Född 1731-11-04 i Falun, Kopparberg. Gift 1750-03-08 med Lars Hansson Schreij. Död 1791-04-15 i Lilla 

Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg.  

Äktenskap med Lars Hansson Schreij. Född 1725-01-12 i Falun, Kopparberg. Död 1789-01-24 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Bosatta i Lilla Aspeboda.  

Gården var enligt bouppteckningen belägen ”på Slaggwarpet”.  

I sockenstämmoprotokollet 1773-05-02 kan man läsa: ”Uppå församlingens vägnar anmälte v. länsmannen välaktad Lars 

Schreij nödvändigheten av att förse socknen med någon som kunder undervisa barnen i deras kristendom samt lära dem läsa 

och skriva. Församlingen instämde häri. Herr kyrkoherden tog detta församlingens mål uti ömt övervägande.”  

Samma år 05-06:  

”Anmältes att tre personer var hugade att hålla skola här vid kyrkan. Herr kyrkoherden och försmalingen yttrade sitt 

förtroende för Lars Schreij att med undervisning i kristendom betjäna socknens barn.”  

Troligen inne hade han denna syssla fram till 1778, då undervisningen avbröts p g a den ringa tillslutningen.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.4.2.1.1.1.1 Brita Larsdotter Schreij. Född 1753-01-01 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1753-04-13 i Lilla Aspeboda, 

Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.2.1.1.1.2 Dödfödd Larsson. Född 1756-11-13 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1756-11-13 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, 

Kopparberg. 

3.2.4.2.1.1.1.3 Nils Sellberg. Född 1758-10-25 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1788-02-12 med Christina Hansdotter. Död 

1820-09-21 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Soldat i Mora kompani (avsked 1792/1793), därefter gruvarbetare och smältare.  

"Begifven på fyller och sällsynt i Guds Hus".  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Christina Hansdotter. Född 1765-08-30 i Ljusdal, Gävleborg. Död 1843-03-19 i Falun, Kopparberg. 

3.2.4.2.1.1.1.3.1 Nils Sellberg. Född 1788-12-14 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.2.1.1.1.3.2 Hans Sellberg. Född 1792-03-03 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1804-10-30 i Lilla Aspeboda, 

Aspeboda, Kopparberg. 



3.2.4.2.1.1.1.3.3 Elisabeth (Lisa) Sellberg. Född 1794-06-26 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1826-11-19 med Eric 

Höglund. Död 1834-05-31 i Falun, Kopparberg. 

Äktenskap med Eric Höglund. Född 1786-09-28 i Högsby, Kalmar. Död 1842-09-29 i Falun, Kopparberg. 

3.2.4.2.1.1.1.3.4 Lars Sellberg. Född 1797-02-13 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1821-11-25 med Anna Solén. Gift 

1831-11-22 med Kerstin Hansdotter. 

Äktenskap 1:o med Anna Solén. Född 1793-12-25 i Falun, Kopparberg. Död 1829-04-15 i Falun, Kopparberg. 

Äktenskap 2:o med Kerstin Hansdotter. Född 1787-08-22 i Mjälgen, Gagnef. 

3.2.4.2.1.1.1.3.5 Stina Sellberg. Född 1801-04-19 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1833-10-31 med Anders Ekroth. 

Död 1874-12-15 i Falun, Kopparberg.  

Anteckning:  

Hade 3 barn till.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Anders Ekroth. Född 1802-06-17 i Eketorp, Gräsgård, Kalmar. Död 1880-09-07 i Falun, Kopparberg. 

3.2.4.2.1.1.1.3.5.1 Stina-Lisa Sellberg. Född 1837-12-09 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

Förhållande med August Ludvig Korsgren. 

3.2.4.2.1.1.1.3.6 Anders Sellberg. Född 1803-10-26 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1844-06-02 med Sara Brita 

Norström. 

Äktenskap med Sara Brita Norström. Född 1810-08-04 i Åkern. 

3.2.4.2.1.1.1.3.7 Catharina Sellberg. Född 1806-12-23 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1831-12-04 med Gustaf 

Westling. 

Äktenskap med Gustaf Westling. Född 1808-04-27 i Kartbacken, Sundborn. 

3.2.4.2.1.1.1.4 Hans Larsson Schreij. Född 1765-09-21 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1791-12-15 med Elisabet (Lisa) 

Hansdotter. Död 1842-11-23 i Ljusdal, Gävleborg. 

Äktenskap med Elisabet (Lisa) Hansdotter. Född 1766-12-29 i Ljusdal, Gävleborg. Död 1840-04-30 i Ljusdal, Gävleborg. 

3.2.4.2.1.1.1.4.1 Hans Hansson Schreij. Född 1792-08-26 i Ljusdal, Gävleborg. Gift 1822-02-03 med Greta Ersdotter Fridsberg. 

Död 1851-09-26 i Gunnarsbo, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Greta Ersdotter Fridsberg. Född 1799-01-06 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. Död 1864-12-08 i 

Gunnarsbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.2.1.1.1.4.1.1 Greta Lisa Schreij. Född 1825-06-02 i Gunnarsbo. Gift 1856-10-26 med Per Ersson Qvarnström. 

Äktenskap med Per Ersson Qvarnström. Född 1830-01-18 i Kvarnberg, Åhl. 

3.2.4.2.1.1.1.4.1.2 Jan Eric Schreij. Född 1828-10-10 i Gunnarsbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1865-10-18 med Brita 

Carolina Bergström. Död 1883-03-10 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Brita Carolina Bergström. Se 3.2.11.1.1.8.5.7.3.3. 

3.2.4.2.1.1.1.4.1.2.1 Johan Herman Schreij. Född 1863-09-27 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1884-12-26 

med Alma Margareta Hammar. Död 1943-11-21 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Hade 2 söner och 3 döttrar.  

Johan Herman Schreij vistades en tid i USA, men återkom till Sverige 1929.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Alma Margareta Hammar. Född 1864-06-20 i Grycksbo, Stora Kopparberg. Död 1902-07-05 

i Domnarvet, Stora Tuna. 

3.2.4.2.1.1.1.4.1.2.1.1 Carl Emil Hammar. Född 1883-07-06 i Vilkesbacka, Aspeboda, Kopparberg. 



3.2.4.2.1.1.1.4.1.2.2 Alma Carolina Schreij. Född 1872-10-03 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1893-12-05 

med Anders Gustaf Hedberg. 

Äktenskap med Anders Gustaf Hedberg. Se 3.2.4.1.7.2.2.4.5.1.4. 

Ruth Amalia Hedberg. Se 3.2.4.1.7.2.2.4.5.1.4.1. 

Gustaf Joel Hedberg. Se 3.2.4.1.7.2.2.4.5.1.4.2. 

Ruth Alida Hedberg. Se 3.2.4.1.7.2.2.4.5.1.4.3. 

Erik Martin Hedberg. Se 3.2.4.1.7.2.2.4.5.1.4.4. 

Johan Gottfrid Hedberg. Se 3.2.4.1.7.2.2.4.5.1.4.5. 

Karl Arthur Hedberg. Se 3.2.4.1.7.2.2.4.5.1.4.6. 

Sven Gustaf Daniel Hedberg. Se 3.2.4.1.7.2.2.4.5.1.4.7. 

3.2.4.2.1.1.1.4.1.2.3 Sven Zacharias Schreij. Född 1875-08-29 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1878-10-13 i 

Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.2.1.1.1.4.1.2.4 Susanna Schreij. Född 1877-01-21 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1898-07-03 med 

Knut Karl Emil Karlström. Död 1933-10-31 i Leksand, Kopparberg. 

Äktenskap med Knut Karl Emil Karlström. Född 1875-01-14 i Falun, Kopparberg. 

3.2.4.2.1.1.1.4.1.3 Anna Stina Schreij. Född 1834-04-10 i Gunnarsbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1839-08-22 i Gunnarsbo, 

Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.2.1.1.1.4.1.4 Carolina Schreij. Född 1837-05-13 i Gunnarsbo. 

3.2.4.2.1.1.1.4.2 Lisa Hansdotter Schreij. Född 1795-12-15 i Ljusdal, Gävleborg. Död 1798-07-05 i Ljusdal, Gävleborg. 

3.2.4.2.1.1.1.4.3 Anders Hansson Schreij. Född 1803-09-09 i Ljusdal, Gävleborg. 

3.2.4.2.1.1.2 Anders Nilsson. Född 1732-11-30 i Falun, Kopparberg. Död 1733-07-29 i Falun, Kopparberg. 

3.2.4.2.1.1.3 Lars Nilsson. Född 1734-05-10 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. Död 1734-09-01 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.2.1.1.4 Nils Nilsson. Född 1735-07-26 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.3 Olof Olsson.  

Anteckning:  

Omtalas bl a vid avskiftet efter Olof Jönsson, då 50 daler skulle betalas ut till en "Finn-Märta" för "pantejord som Olof Olofsson tillfallen ähr".  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.4.4 Karin Olofsdotter. 

Förhållande med Nils Olsson.  

Anteckning:  

Nils omtalas i domboken 1672 såsom svåger till Daniel Nilsson (tab 7:11)  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.4.5 Carl Olsson.  

Anteckning:  

Omtalas i domboken 1662-10-21 såsom bror till Johan Olsson samt styvson till Jöran Olsson.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Förhållande med Lisbet. 

3.2.4.6 Hans Olsson.  

Anteckning:  

Omtalas dels i domboken 1666 (se Albrecht Olsson) samt i domboken 1667-05-18 såsom son till Olof Jönsson.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.4.7 Albrecht Olsson.  

Anteckning:  



Omtalas i domboken våren 1666 såsom bror till Hans Olsson i Sörbo och Johan Olsson i Lilla Aspeboda.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.4.8 Margreta Olofsdotter. Död 1685-05-14 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Hade en murad grav i Aspeboda kyrka (nr 9 i en gravförteckning från 1761).  

Margaretas bror Johan Olofsson på Slaggen klagade vid tinget 1683 ”emot sin Syster H. Margreta sahl. Daniel Nilssons i Lille Aspeboda, 

såsom skall hon hafwa reetat sin dräng på honom, den dher har dragit något siägg uthaf honom, blef denne gången ofwersedt medh, 

alldhenstund Johan Olofsson har först slagit drängen”.  

För att förekomma vidare släktfejd, uppsattes 40 marker silvermynts vite ”emillan Johan och hans syster H. Margreta, sampt bägges dheras 

folk, Söhner, döttrar, mågar och tienstehion, den at wara förfallit till som först bryter, eller gifwer orsak till träta, kijff och oenigheet.”  

Trätan hade ursprungligen börjat p g a oenighet om en del i Hans Erichssons hytta i Lilla Aspeboda. Denna tvist avgjordes nu genom 

lottdragning, ”och föll Kohlbädderummer under Swänglarna wäster om Strömen på Johan Olofsson, och det andra kohlbädderummet öster 

om Strömen tillföll h. Margreta sahl. Daniel Nilssons sampt hennes medhparticipanter.”  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Förhållande med Daniel Nilsson. Död 1679 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Hade en murad grav i Aspeboda kyrka (nr 9 i en gravförteckning från 1761). Margaretas bror Johan Olofsson på Slaggen klagade vid tinget 

1683 ”emot sin Syster H. Margreta sahl. Daniel Nilssons i Lille Aspeboda, såsom skall hon hafwa reetat sin dräng på honom, den dher har 

dragit något siägg uthaf honom, blef denne gången ofwersedt medh, alldhenstund Johan Olofsson har först slagit drängen”. För att 

förekomma vidare släktfejd, uppsattes 40 marker silvermynts vite ”emillan Johan och hans syster H. Margreta, sampt bägges dheras folk, 

Söhner, döttrar, mågar och tienstehion, den at wara förfallit till som först bryter, eller gifwer orsak till träta, kijff och oenigheet.” Trätan hade 

ursprungligen börjat p g a oenighet om en del i Hans Erichssons hytta i Lilla Aspeboda. Denna tvist avgjordes nu genom lottdragning, ”och 

föll Kohlbädderummer under Swänglarna wäster om Strömen på Johan Olofsson, och det andra kohlbädderummet öster om Strömen tillföll 

h. Margreta sahl. Daniel Nilssons sampt hennes medhparticipanter.”  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.4.8.1 Anna Danielsdotter. Född 1655 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1703-11-23 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

Förhållande med Hans Albrechtsson. Se 3.2.7.1.4. 

3.2.4.8.1.1 Albrecht Hansson. Född 1680-10-03 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.8.1.2 Margareta Hansdotter. Född 1682-11-10 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.8.1.3 Daniel Hansson. Född 1686-09-17 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1688-08-19 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.8.1.4 Hans Hansson. Född 1695-04-13 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.8.2 Justina Danielsdotter. Född 1655-12-01 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1673 med Hans Larsson. Gift 1693-09-26 med Jöran 

Nilsson. Död 1719-03-01 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap 2:o med Jöran Nilsson. Se 3.2.8.6.1.5. 

Äktenskap 1:o med Hans Larsson. Född 1643-06-01. Död 1690-12-21 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.8.2.1 Lars Hansson. Född 1675 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1699-09-21 med Brita Nilsdotter. Död 1742-05-05 i Stråtjärn, 

Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Brita Nilsdotter. Se 3.2.8.6.1.6. 

3.2.4.8.2.1.1 Hans Larsson. Född 1700-07-24 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.8.2.1.2 Nils Larsson. Född 1704-03-20 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1730-10-16 med Catharina Andersdotter Dahlin. Död 

1745-12-31 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Bosatta i Falun fram till 1734, då de flyttade till Stråtjärn.  



Nils Larsson och hans hustru skänkte 1735 en ljuskrona till Aspeboda kyrkan.  

Kronan, som hade fem ljusarmar och vars stav var rkönt av en dubbelörn, bar följande text på globen: NILS LARS SON 

CATHARINA DAHLIN A 1735"  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Catharina Andersdotter Dahlin. Se 3.2.4.2.1.1. 

Brita Nilsdotter. Se 3.2.4.2.1.1.1. 

Anders Nilsson. Se 3.2.4.2.1.1.2. 

Lars Nilsson. Se 3.2.4.2.1.1.3. 

Nils Nilsson. Se 3.2.4.2.1.1.4. 

3.2.4.8.2.2 Karin Hansdotter. Född 1680-04-08 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1687-10-16 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.8.2.3 Daniel Hansson. Född 1683-10-14 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1698-04-25 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.8.2.4 Margareta (Margta) Hansdotter. Född 1689-06-03 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.8.3 Elisabeth Danielsdotter. Född 1657 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.8.4 Karin Danielsdotter. Född 1661-11-10 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1662-05-19 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.8.5 Agneta Danielsdotter. Född i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.8.6 NN Danielsdotter. Född i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.9 Anna Olofsdotter. 

Förhållande med Johan Fransson. Född i Gruvriset, Stora Kopparberg. Död 1663-07-02.  

Anteckning:  

Johan Fransson omtalas i domboken 1662-10-21 såsom make till Albrecht Olssons (tab 7:16) syster.  

Hustruns förnamn framgår av bänkboken för St Kopparbergs församling 1684  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.4.9.1 Olof Johansson. 

3.2.4.10 Bengta Olofsdotter. Död 1667-07-28. 

Förhållande med Anders Persson. Född i Ljusdal, Gävleborg. Död 1668-03-08 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.4.10.1 Margaretha Andersdotter. Född 1664-02-14. Död 1664-05-01. 

3.2.4.10.2 Justina Andersdotter. Född 1664-02-14. Död 1664-05-01. 

3.2.4.11 NN Olofsdotter. 

3.2.5 Bengta Albrechtsdotter. Född i Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Gården Backa förekommer inte i skattelängderna efter 1647.  

Grunderna efter husen finns ännu kvar strax intill nuvarande Tronsgården, (några hundra meter väster om Surarvet).  

3.2.6 Agneta Albrechtsdotter. Född i Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.7 Kerstin Albrechtsdotter. Född i Aspeboda, Kopparberg. Död 1632 i Varggården, Stora Kopparberg.  

Anteckning:  

Sannolikt hade makarna flera barn, men p g a att det inte finns några bevarade kyrkböcker från förra hälften av 1600-talet i St Kopparbergs församling, 

har dessa barn inte kunnat återfinnas.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Förhållande med Knut Knutsson. Död 1636 i Varggården, Stora Kopparberg.  

Anteckning:  

Knut benämns i olika handlingar "gamle Knut Knutsson i Varggården" och hade redan 1612 en vuxen son med samma namn, uppenbarligen från ett 

tidigare äktenskap.  

Detta betyder att Knut d.ä. torde ha varit född redan på 1560-talet och alltså avsevärt äldre än Kerstin.  



Sannolikt hade makarna flera barn, men p g a att det inte finns några bevarade kyrkböcker från förra hälften av 1600-talet i St Kopparbergs 

församling, har dessa barn inte kunnat återfinnas.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.7.1 Albrecht Knutsson. Född 1614-09-01 i Varggården, Stora Kopparberg. Död 1696-05-24 i Utanmyra, Aspeboda, Kopparberg. 

Förhållande med Karin Larsdotter. Född 1620 i Piltarvet, Stora Kopparberg. Död 1685-05-17 i Utanmyra, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.7.1.1 Malin Albrechtsdotter. Född 1639. 

3.2.7.1.2 Lars Albrechtsson. Född 1647. Gift 1682-06-25 med Karin Måstensdotter. Död 1685-10-28 i Sörbo. 

Äktenskap med Karin Måstensdotter. Född i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.7.1.3 Brita Albrechtsdotter. Född 1653. 

3.2.7.1.4 Hans Albrechtsson. Född 1655 i Utanmyra, Aspeboda, Kopparberg. Död 1718-11-23 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Catharina begärde 1718-11-20 begravningshjälp av gruvrätten, så att hennes "Sahl. Man Hederligen kunde komma till Jorden". Hon fick 

150 daler kopparmynt "aldenstund Hans Albrechtsson i lijfztijden förde ett stilla lefwerne samt at han uti sin Bergzhandtering altid wist sig 

waksam och flijtig".  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Förhållande 1:o med Catharina (Carin) Andersdotter. Död 1736 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Catharina begärde 1718-11-20 begravningshjälp av gruvrätten, så att hennes "Sahl. Man Hederligen kunde komma till Jorden". Hon fick 

150 daler kopparmynt "aldenstund Hans Albrechtsson i lijfztijden förde ett stilla lefwerne samt at han uti sin Bergzhandtering altid wist sig 

waksam och flijtig".  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.7.1.4.1 Elisabeth Hansdotter. Född 1707-08-11 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.7.1.4.2 Lars Hansson. Född 1710-12-17 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1712-07-06 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.7.1.4.3 Eric Hansson. Född 1713-11-18 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1745-04-25 med Margareta Jansdotter. Död i Falun, 

Kopparberg. 

Äktenskap med Margareta Jansdotter. Se 3.2.4.1.9.2. 

Catharina Ericsdotter. Se 3.2.4.1.9.2.1. 

3.2.7.1.4.4 Catharina Hansdotter. Född 1717-02-14 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1717-06-29 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, 

Kopparberg. 

Förhållande 2:o med Anna Danielsdotter. Se 3.2.4.8.1. 

Albrecht Hansson. Se 3.2.4.8.1.1. 

Margareta Hansdotter. Se 3.2.4.8.1.2. 

Daniel Hansson. Se 3.2.4.8.1.3. 

Hans Hansson. Se 3.2.4.8.1.4. 

3.2.7.1.5 Albrecht Albrechtsson. Född 1660. 

3.2.7.2 NN Knutsdotter. Död 1633 i Varggården, Stora Kopparberg. 

3.2.8 Anna Albrechtsdotter. Född i Aspeboda, Kopparberg. Död 1662-05-20 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

Förhållande med Hans Månsson. Född i Korsgården, St Kopparberg, Kopparberg. Död 1667-01-27 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.1 Nils Hansson. Född 1610 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.2 Albrecht Hansson. Född 1625 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1655 med Margareta Carlsdotter. Gift 1690-09-04 med Chierstin Jonsdotter. Död 

1705-06-25 i Rävbacken.  

Anteckning:  

Hade en murad grav i kyrkan (nr 11 i en gravförteckning från 1761).  



Ägde 1695 del i Ljusdals mellanhyttan.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap 1:o med Margareta Carlsdotter. Född 1611 i Ljusdal, Gävleborg. Död 1690-03-02 i Rävbacken. 

3.2.8.2.1 Barbro Albrechtsdotter. Född 1656 i Rävbacken. Gift 1672 med Hans Ersson. Död 1729-03-30 i Rävbacken. 

Äktenskap med Hans Ersson. Född 1639. Död 1706-09-16 i Rävbacken. 

3.2.8.2.1.1 Erich Hansson. Född 1673. 

3.2.8.2.1.2 Albrecht Hansson. Född 1675-12-01 i Rävbacken. Död 1698-09-21 i Rävbacken. 

3.2.8.2.1.3 Anna Hansdotter. Född 1678 i Rävbacken. 

3.2.8.2.1.4 Magta Hansdotter. Född 1680 i Rävbacken. 

3.2.8.2.1.5 Carl Hansson. Född 1686-04-25 i Rävbacken. Gift 1721-06-27 med Anna Carlsdotter. Död 1750-11-17 i Rävbacken. 

Äktenskap med Anna Carlsdotter. Född 1700-09-26 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1752-01-01 i Rävbacken. 

3.2.8.2.1.5.1 Catharina Carlsdotter. Född 1724-02-28 i Rävbacken. Gift 1748-07-05 med Pähr Jönsson. Död 1788-11-06 i Stråtenbo, Aspeboda, 

Kopparberg. 

Äktenskap med Pähr Jönsson. Född 1710-08-13 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1775-01-19 i Stråtenbo, Aspeboda, 

Kopparberg. 

3.2.8.2.1.5.1.1 Carl Persson. Född 1753-01-03 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1783-11-06 med Elisabet (Lisa) Gustafsdotter. 

Död 1818-12-17 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Bosatta i Stråtenbo. Gården, som var köpt under äktenskapet, bestod av 1 byggning väster på gården ”om 2ne rum med källare 

under”; 1 stall med portlider och portar samt 1 vidbyggt avträde; 1 redskapslider; 1 gammalt fähus. Djur: 1 ko samt 2 får med 

lamm. Både fast och lös egendom såldes på auktion efter makarnas död.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Elisabet (Lisa) Gustafsdotter. Se 3.2.4.1.7.1.1.3. 

Catharina Carlsdotter. Se 3.2.4.1.7.1.1.3.1. 

Lisa (Elisabeth) Carlsdotter. Se 3.2.4.1.7.1.1.3.2. 

Per Carlsson. Se 3.2.4.1.7.1.1.3.3. 

Carl Carlsson. Se 3.2.4.1.7.1.1.3.4. 

Gustaf Carlsson. Se 3.2.4.1.7.1.1.3.5. 

Jan Carlsson. Se 3.2.4.1.7.1.1.3.6. 

Sven Carlsson. Se 3.2.4.1.7.1.1.3.7. 

Brita Carlsdotter. Se 3.2.4.1.7.1.1.3.8. 

Stina Carlsdotter. Se 3.2.4.1.7.1.1.3.9. 

Greta Carlsdotter. Se 3.2.4.1.7.1.1.3.10. 

3.2.8.2.1.5.1.2 Brita Persdotter. Född 1756-09-18 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1782-05-30 med Hans Hansson. Gift 1796-

03-28 med Anders Andersson Sandlöpare. Död 1831-07-29 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg.  

v:  

Vid gifte med Hans Hansson: Bosatta i Stråtenbo. Gården hade följande utseende; En byggning väster på gården 

(bestående) av 2ne rum, kammare och stegerhus. I kammaren 6 st fönster i 3ne ljus, grön kakelugn, under spikat 

brädetak, tälnegolv och 2ne dörrar, en utdörr och en till stegerhuset, i stegerhuset 6 st fönster i 3ne ljus, spis med 

järnuppståndare, bakugn och spjäll, brädtak lagt å sparrar, tälnegolv, en kärlhylla och dörr med lås och nyckel, bro 

utanför med gammalt brädskjul över, täckt med näver och takved; En byggning söder på gården av 2ne rum, stuva 

och kammare, alldeles oinredd, utom 2ne dörrar och tälnor till golvet; 1 stall med portlider, skulla och 

avträdesrum; 1 fähus med lahna och gammal stillbod; 1 trösklada med loge och ett golv; 2ne st hopbyggda bodar 



norr på gården; 1 tvebottnat stolphärbre; 1 av gråsten välvd källare utan svale och skjul över. Djur 2 kor, 1 liten 

köroxe, 2 tackor, 1 gällningsgumse.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap 1:o med Hans Hansson. Se 3.2.4.1.4.7.3. 

Catharina Hansdotter. Se 3.2.4.1.4.7.3.1. 

Hans Asplund. Se 3.2.4.1.4.7.3.2. 

Äktenskap 2:o med Anders Andersson Sandlöpare. Se 3.2.11.1.4.1.3.3. 

3.2.8.2.1.5.1.2.3 Anders Andersson Sandlöpare. Född 1796-09-21 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1855-06-25 i 

Kullerbacken, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.2.1.5.2 Barbro Carlsdotter. Född 1726-11-30 i Rävbacken. 

3.2.8.2.1.5.3 Carl Carlsson. Född 1732-08-01 i Rävbacken. 

3.2.8.2.1.6 Hans Hansson. Född 1690-01-16 i Rävbacken. 

Äktenskap 2:o med Chierstin Jonsdotter. Född 1637. Död 1717-11-03 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Hon var g 1:a ggn m Hans Erichsson i Stråtenbo f ca 1628, d 1685-05-03 och hade åtminstone 3 söner och 1 dotter i detta äktenskap.  

När dottern Cherstin och hennes make Erich Johansson från Grönskog hade dött i unga år och efterlämnat två små döttrar, togs dessa 

småflickor omhand av mormodern och hennes nye make. Efter Albrechts död flyttade Chierstin och flickorna tillbaka till sin gamla gård i 

Stråtenbo.  

Äktenskapet med Albrecht blev tydligen bara en parentes i Chierstins liv, eftersom hon i dödboken kallas "Hans Erichssons änka", inte 

Albrecht Hanssons.  

Den ena av dotterdöttrarna (Chierstin f 1690-05-06) gifte sig med Anders Larsson Stryk (se tab 3:47).  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.8.3 Pär Hansson. 

3.2.8.4 Jonas Hansson. 

3.2.8.5 Lars Hansson. 

3.2.8.6 Måns Hansson. 

Förhållande med NN. 

3.2.8.6.1 Anna Månsdotter. Född 1639 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. Död 1714-01-24 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. 

Förhållande med Nils Olofsson. Född 1625 i Nedre Skog. Död 1705-04-09 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.1 Måns Nilsson. Född 1657-06-20 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.2 Anna Nilsdotter. Född 1658 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. Död 1737-04-11 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. 

Förhållande med Anders Knutsson. Född 1656. Död 1736-03-25 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.2.1 Peder Andersson. Född 1681-06-12 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. Död 1681-11-06 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.2.2 Anna Andersdotter. Född 1682-08-06 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1715-09-25 med Erich Danielson. Död 1716-11-04 i 

Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Erich Danielson. 

3.2.8.6.1.2.3 Niels Andersson. Född 1684-05-07 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. Död 1684-07-13 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.2.4 Måns Andersson. Född 1685-06-24 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.2.5 Karin Andersdotter. Född 1687-01-09 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. Död 1691-07-26 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.2.6 Brita Andersdotter. Född 1690-02-16 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1724-07-07 med Carl Erichsson. Död 1773-07-02 i Skog, 

Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Carl Erichsson. Född 1696-04-08 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. Död 1764-02-24 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.2.6.1 Erich Carlsson. Född 1725-03-31 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. Död 1726-02-13 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. 



3.2.8.6.1.2.6.2 Anders Carlsson. Född 1726-10-02 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. Död 1727-01-08 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.2.6.3 Anna Carlsdotter. Född 1727-10-21 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. Död 1767-03-04 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.2.6.4 Carl Carlsson. Född 1728-12-24 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. Död 1730-03-15 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.2.6.5 Erich Carlsson. Född 1729-12-30 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. Död 1730-05-24 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.2.6.6 Brita Carlsdotter. Född 1731-01-20 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1753-07-12 med Anders Ersson Morsling. Död 

1810-03-26 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Anders Ersson Morsling. Född 1707-01-18 i Falun, Kopparberg. Död 1773-07-31 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1 Christina Andersdotter. Född 1754-04-15 i Falun, Kopparberg. Gift 1781-09-27 med Daniel Danielsson 

Kafvelberg. Död 1824-05-05 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Daniel Danielsson Kafvelberg. Född 1754-08-03 i Kavelmora. Död 1816-09-02. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.1 Brita Aspenström. Född 1782-03-04. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.2 Anders Danielsson Aspman. Född 1784-06-16 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1815-11-19 med 

Stina Jansdotter. Död 1841-09-13.  

Anteckning:  

Mannen var i lifstigen begifwen på starka drycker och ansågs bränwinssupandet till stor del warit 

orsaken till hans död (Tidning för Falu län och stad 1841-09-23)  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Stina Jansdotter. Född 1789-12-08 i Grangärde, Kopparberg. Död 1867-11-12 i Lilla 

Mörtsjöbo. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.2.1 Daniel Aspman. Född 1813-07-05. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.2.2 Anders Aspman. Född 1816-09-23. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.2.3 Carl Johan Aspman. Född 1820-05-29 i Grälviken. Gift 1848-04-14 med Johanna Flodin. 

Död 1894-01-15 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap 1:o med Johanna Flodin. Född 1820-07-02 i Berggården, St Kopparberg. Död 1858-08-11 i 

Berggården, St Kopparberg. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.2.3.1 Carl Johan Aspman. Född 1848-08-21 i Berggården, Stora Kopparberg. 

Förhållande 2:o med Lisa (Elisabeth) Catharina Carlsson. Se 3.2.4.1.4.7.3.1.4. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.2.4 Fredric Aspman. Född 1823-06-08. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.3 Stina Aspenström. Född 1789-08-01. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4 Daniel Danielsson Skog. Född 1792-08-24 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1817-06-08 med Cathrina 

Aspenberg. 

Äktenskap med Cathrina Aspenberg. Se 3.2.11.1.1.8.5.1.3. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.1 Daniel Aspenberg. Född 1817-01-19 i Skog. Gift 1840-06-28 med Greta Stina Ersdotter. Död 

1864-01-13 i Falun, Kopparberg. 

Äktenskap med Greta Stina Ersdotter. Född 1818-09-08 i Smedmatsbo, Garpenberg. Död 1886-03-22 i 

Falun, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.1.1 Anna Stina Aspenberg. Född 1839-12-03 i Falun, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.1.2 Johanna Carolina Aspenberg. Född 1841-10-31 i Falun, Kopparberg. Död 1842-05-29 i 

Falun, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.1.3 Anders Daniel Aspenberg. Född 1843-05-26 i Falun, Kopparberg. Död 1851-05-07 i 

Falun, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.1.4 Margaretha Johanna Aspenberg. Född 1845-07-17. Gift 1874-01-11 med Jan Jansson. 

Äktenskap med Jan Jansson. Född 1844-05-13 i Övre Ullerud, Värmland. 



3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.2 Anders Aspenberg. Född 1819-05-01 i Skog. Gift 1840-05-03 med Stina Norberg. Död 1886-

04-30 i Änge, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Makarna bodde åtskilda under några år, mannen i Skog och hustrun och sonen i Grönbo.  

1843 återförenades familjen och flyttade till Morbygden 1852 flyttade de till Ljusdal och 1874 till 

Änge. 

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Stina Norberg. Född 1805-04-28 i Grönbo. Död 1887-09-30 i Änge, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Makarna bodde åtskilda under några år, mannen i Skog och hustrun och sonen i Grönbo.  

1843 återförenades familjen och flyttade till Morbygden 1852 flyttade de till Ljusdal och 1874 till Änge.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.2.1 Anders Magnus Aspenberg. Född 1840-06-04 i Änge, Aspeboda, Kopparberg. Gift 

1874-05-17 med Greta Lisa Vikström. Död 1907-10-13 i Falun, Kopparberg. 

Äktenskap med Greta Lisa Vikström. Född 1851-01-05 i Falun, Kopparberg. Död 1901-06-03 i Falun, 

Kopparberg. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.2.1.1 Frida Aspenberg. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.2.2 Christina Augusta Aspenberg. Född 1848-05-11 i Änge, Aspeboda, Kopparberg. Gift 

1892-04-24 med Anders Andersson Nordqvist. Död 1910-12-26 i Slaggen. 

Äktenskap med Anders Andersson Nordqvist. Född 1864-03-06 i Åhl. Död 1946-08-30 i Slaggen. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.3 Jan (Johan) Aspenberg. Född 1821-03-25. Gift 1843-10-15 med Christina Strålander.  

Anteckning:  

Familjen flyttade 1852 från Stråtjärn till Morbygden, där de flyttade in efter Jan Aspenbergs bror 

Anders och hans familj.  

Den 12 maj 1869 emigrerade Jan till Nordamerika, och hustrun flyttade till Falun.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Christina Strålander. Se 3.2.11.1.4.1.1.7.4.1. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.3.1 Anders Johan Aspenberg. Född 1844-01-24. Död 1868-08-13 i Tisken. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.3.2 Carl Fredric Aspenberg. Född 1845-08-04. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.3.3 Christina Carolina Aspenberg. Född 1847-03-24. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.3.4 Johanna Aspenberg. Född 1849-03-01. 

Förhållande med okänd. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.3.4.1 Carl Axel. Född 1870-07-24. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.3.4.2 Johanna Erika. Född 1875-04-21. Död 1876-12-03. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.3.5 Hans Petter Aspenberg. Född 1850-06-18. Död 1852-12-08. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.3.6 Daniel August Aspenberg. Född 1852-03-11. Gift 1880-12-26 med Carolina Wallin. 

Död 1920-08-20 i Östanfors, Falun. 



 
Daniel August Aspenberg Carolina August Apenberg och Signe. 

Äktenskap med Carolina Wallin. Född 1853-05-15 i Torsåker, Gävleborg. Död 1919-09-11 i Östanfors, 

Falun. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.3.6.1 August Edvin Aspenberg. Född 1882-07-26 i Falu Kristine, Kopparberg. Död 

1893-11-13. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.3.6.2 Signe Carolina Aspenberg. Född 1884-05-09 i Falu Kristine, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.3.6.3 Oscar Emanuel Aspenberg. Född 1886-03-31 i Falu Kristine, Kopparberg. 

Förhållande med Ester Matilda Jönsson. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.3.7 Anna Catharina Aspenberg. Född 1854-01-25. Död 1857-02-01. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.3.8 Hans Petter Aspenberg. Född 1857-04-16. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.3.9 Bror Gustaf Aspenberg. Född 1862-09-02. Död 1863-01-27. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.4 Stina Lisa Aspenberg. Född 1823-02-23. Gift 1847-08-01 med Daniel Sätherström. 

Äktenskap med Daniel Sätherström. Född 1824-04-18 i Snällbo, St Kopparbergs, Kopparberg. Död 1865-11-

27 i Grycksbo. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.4.1 Christina Charlotta Zetterström. Född 1847-09-27. Gift 1880-02-01 med Carl Gustaf 

Hedberg. 



Äktenskap med Carl Gustaf Hedberg. Född 1832-03-06 i Grycksbo, Kopparberg. Död 1906-09-24 i 

Grycksbo, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.4.1.1 Johan Gustaf Zetterström. Född 1870-09-21. Död 1870-10-02. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.4.1.2 Maria Charlotta Hedberg. Född 1873-04-07. Död 1895-12-09. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.4.1.3 Signe Elisabeth Hedberg. Född 1876-03-08. Död 1890-10-15. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.4.1.4 Hilma Johanna Hedberg. Född 1880-07-08. Gift 1901 med August Wilhelm 

Johansson. 

Äktenskap med August Wilhelm Johansson. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.4.1.5 Alma Kristina Hedberg. Född 1880-07-08. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.4.1.6 Johan Martin Hedberg. Född 1885-01-29. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.4.2 Johanna Catharina Sätherström. Född 1850-01-18. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.4.3 Dödfödd dotter Sätherström. Född 1852-07-29. Död 1852-07-29. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.4.4 Anna Maria Sätherström. Född 1852-07-29. Död 1857-06-10. 

3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.4.5 Dödfödd son Sätherström. Född 1855-04-04. Död 1855-04-04. 

3.2.8.6.1.2.6.6.2 Anders Andersson Morsling. Född 1760-12-12. 

3.2.8.6.1.2.6.7 Carl Carlsson. Född 1732-04-06 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. Död 1732-09-24 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.2.6.8 Måns Carlsson. Född 1733-03-24 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. Död 1734-05-12 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.2.6.9 Catharina Carlsdotter. Född 1734-04-23 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. Död 1734-07-07 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.2.6.10 Catharina Carlsdotter. Född 1735-06-13 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.2.7 Jöran Andersson. Född 1691-07-29 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. Död 1691-08-23 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.2.8 Karin Andersdotter. Född 1692-10-20 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1721-11-30 med Johan Erichsson. 

Äktenskap med Johan Erichsson. Född i Falun, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.2.9 Märta Andersdotter. Född 1694-09-20 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.2.10 Anders Andersson. Född 1696-04-10 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.2.11 Nils Andersson. Född 1700-06-17 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. Död 1747-07-18 i Leksand, Kopparberg.  

Anteckning:  

Nils försvinner ur kyrkböckerna i Aspeboda ca 1740 och står då antecknad som "enfaldig, blind".  

Hans intressanta levnadsöde hittar man i Leksands församlings dödbok:  

"Blinde mannen Nils Andersson ifrå Fahlun, född i Aspeboda och Skog af ährliga föräldrar, fadren Bergsmannen Anders 

Knutsson i Skog och Modren ho Anna.  

När han war 5 åhr gammal miste han synen och blef blind uti kopporna, dock hafwa hans föräldrar dragit all möijelig omsorg 

om honom och låtit underwisa honom i Gudz ord och Christendoms styckena, dem han wäl utan til wetat och förstådt.  

Wid 38 åhrs ålder gifte han sig med sin efterlämnade maka Anna Ersdotter från Fahlun, med hwilken han i kärlek och sämja 

sammanlefwat 10 år, och under samma tid äro de wälsignade med 4 barn, 3 gossar och 1 dotter, hwar af 1 son allenast lefwer.  

Lefwernet förnimmes intet annorlunda warit än stilla och gudfruchtigt, wandrat omkring och födt sig med sina händers arbete, 

som han kunnat åstadkomma.  

Wisat sig nyckter och beskiedelig. I öfrigit har han betygat kiärlek till Gudz ord, flitigt gådt til Kyrka och andächtigt åtniutit den 

H. nattwarden, som sids skiedde på sotesängen i fredags 8 dagar sedan.  

Siuk och sängeliggande har han warit i 3 weckor"  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.8.6.1.2.12 Jöran Andersson. Född 1702-05-12 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.3 Olof Nilsson. Född 1660 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. 



3.2.8.6.1.4 Elisabeth Nilsdotter. Född 1661-07-25 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1682-06-11 med Anders Persson. Gift 1712-05-29 med Olof 

Carlsson. Död 1727-09-14 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap 2:o med Olof Carlsson. 

Äktenskap 1:o med Anders Persson. Född 1655 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. Död 1711-02-05 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.4.1 Peder Andersson. Född 1683-08-31 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. Död 1683-10-21 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.4.2 Anna Andersdotter. Född 1684-12-14 i Skog, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Ev gift 1711-11-05 med Anders Erichsson i Östanfors, Falun.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.8.6.1.4.3 Peder Andersson. Född 1687-05-01 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. Död 1687-07-10 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.4.4 Jöran Andersson. Född 1689-06-08 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. Död 1689-10-20 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.4.5 Susanna Andersdotter. Född 1691-02-11 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. Död 1691-03-01 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.4.6 Brita Andersdotter. Född 1692-05-17 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1719-06-02 med Måns Carlsson. Död 1758-10-20 i 

Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Måns Carlsson. Född 1691-12-24 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1769-07-28 i Stråtjärn, Aspeboda, 

Kopparberg.  

Anteckning:  

"Sedan han blef änkling har han mäst flyttat sina barn emellan, emedan ålderdomskrämpor honom ansatt, ibland hwilka må 

nämnas at han förlorade hörslen och något för sin död synen och till slut målföret".  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.8.6.1.4.6.1 Catharina Månsdotter. Född 1720-04-28 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1747-09-13 med Erich Persson Enge.  

Anteckning:  

Hus på gården enligt bouppteckningen efter Erich:  

En byggning av 2ne rum, stuva och kammare, i stuvan 4 fönster i 2ne ljus (väderstreck), spis med spjäll, under 

spikat brädtak och tälngolv, dörr utan lås. I kammaren 4 fönster i 2ne ljus, spis med järnuppståndare, spjäll och 

bakugn, under spikat tak och tälngolv, samt snedverksdörr med lås och nyckel. Utanför en bro med gammalt 

brädskyve över. Denna byggnad täckt med näver och takved. Där intill en vedbod. 1 liten gammal trösklada. 1 litet 

nytt fähus. 1 avträdesrum. Av boskap fanns endast en kviga.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Erich Persson Enge. Se 3.2.11.1.2.4.1. 

3.2.8.6.1.4.6.1.1 Christina Engberg. Född 1748-08-20 i Änge, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.4.6.1.2 Brita Engberg. Född 1750-06-09 i Änge, Aspeboda, Kopparberg. Död 1828-02-26 i Änge, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Fattighjon.  

Hade 2 u ä barn:  

Erik f 1775-05-19, d 1775-07-19 av håll och sting, föddes medan modern var i tjänst hos avräkningsskrivaren 

Johan Hellström i Falun;  

och Carl f 1787-10-19, flyttade till Falun 1802, "modern säger at hon blifwit lägrad af en sjöman i Stockholm".  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.8.6.1.4.6.1.3 Peter Engberg. Född 1752-12-17 i Änge, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.4.6.1.4 Catharina Engberg. Född 1755-03-15 i Änge, Aspeboda, Kopparberg. Död 1810-06-18 i Falun, Kopparberg.  

Anteckning:  

Gift med gruvfogden Johan Lustig, f 1762-05-08 i Falun, d där 1815-05-17. Hade 1 son och 2 döttrar.  



Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.8.6.1.4.6.1.5 Elisabeth (Lisa) Engberg. Född 1758-03-19 i Änge, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Gift:  

1)1780 m Soldaten Hans Olofsson Resare (Senare Pantzar)  

2) m soldaten Bengt Larsson Pantzar. Bosatta på torpet Brennerna, St Levene.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.8.6.1.4.6.1.6 Anna Engberg. Född 1760-09-07 i Änge, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1784-07-18 med Anders Andersson 

Sundström. Död 1841-02-02 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg.  

Äktenskap med Anders Andersson Sundström. Född 1756-12-27 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. Död 1815-12-06 i 

Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Änkan flyttade senare till Stråtjärn.  

Gården i Surarvet bestod enl bouppteckningen av följande hus:  

1 byggning väster på gården bestående av 2 kamrar med portlider och portar emellan, den ena kammaren inredd 

med kakelugn, den andra oinredd. En kornlada med loge och 2 golv samt ett lider. 1 gammalt fähus och 1 

avträde. 1 gammalt stolphärbre. 1/3 i en gammal bastu. 1/48 i Surarvskvarnen. 2/9 av fastigheten var ärvd, de 

övriga 7/9 inköpta under äktenskapet.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.8.6.1.4.6.1.6.1 Brita Andersdotter Sundström. Född 1785-03-08 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. Död 1793-08-26 i 

Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.4.6.1.6.2 Catharina Andersdotter Sundström. Född 1787-10-21 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.4.6.1.6.3 Anders Andersson Sundström. Född 1790-10-27 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. Död 1793-08-24 i 

Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.4.6.1.6.4 Anders Andersson Sundström. Född 1793-10-10 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1822-01-25 

med Cathrina Bäck. Död 1833-11-10 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg.  

Äktenskap med Cathrina Bäck. Se 3.2.2.2.3.1.2.4.3.1. 

Anteckning:  

Efter mannens död flyttade Cathrina hem till sin mor med barnen.  

Gården i Surarvet hade ärvts efter Anders föräldrar. Av boskap hade man enligt bouppteckningen 1 

ko, 1 kalv och 5 får. Anders Sundströms musikaliska begåvning framgår av att han efterlämnade både 

"et litet klaver, nära förlorat", 1 bättre och 1 sämre fiol samt en notsamling.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Anders August Sundström. Se 3.2.2.2.3.1.2.4.3.1.1. 

Carl Johan Sundström. Se 3.2.2.2.3.1.2.4.3.1.2. 

Hans Petter Sundström. Se 3.2.2.2.3.1.2.4.3.1.3. 

3.2.8.6.1.4.6.1.6.5 Brita Andersdotter Sundström. Född 1798-08-14 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.4.6.1.6.6 Eric Andersson Sundström. Född 1804-03-02 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. Död 1810-08-17 i 

Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.4.6.1.7 Eric Ersson. Född 1765-02-28 i Änge, Aspeboda, Kopparberg. Död 1773-09-11 i Änge, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.4.6.2 Elisabeth Månsdotter. Född 1722-01-13 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. Död 1755-03-31 i Stråtjärn, Aspeboda, 

Kopparberg. 

3.2.8.6.1.4.6.3 Carl Månsson Ryssing. Född 1723-02-21 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. 



3.2.8.6.1.4.6.4 Anders Månsson. Född 1725-01-27 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1772-11-05 med Christina Danielsdotter. Död 

1800-04-27 i Billingsnäs.  

Anteckning:  

Gården i Billingsnäs (förvärvad under äktenskapet) hade följande utseende:  

1 byggning söder på gården bestående av 2 rum, stuga och kammare; 1 stolphärbre; ”hagstallet”; Arvehus i 

Stråtjärn; 1 byggning söder på gården bestående av sters och kammare; 1 stall med portlider och 1 bod; 1 fähus 

med brädtak; 1 stillbod; 1 stolphärbre; 1 badstuga; 1 kornlada i Backtäkten.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Christina Danielsdotter. Född 1740-11-27 i Billingsnäs. Död 1824-01-11 i Smedsbo.  

Anteckning:  

Gift  

1:a ggn med Anders Jansson, se tab 9:13. Christina Danielsdotter (som tidvis även kallade sig Björling) och sonen 

flyttade till Stråtjärn år 1800.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.8.6.1.4.6.4.1 Brita Andersdotter. Född 1775-09-13 i Billingsnäs. Gift 1800-09-27 med Göran Andersson Bäck. Död 1847-09-

03 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Göran Andersson Bäck. Se 3.2.2.2.3.1.2.4.3. 

Cathrina Bäck. Se 3.2.2.2.3.1.2.4.3.1. 

Anders Görsson Bäck. Se 3.2.2.2.3.1.2.4.3.2. 

Daniel Görsson Bäck. Se 3.2.2.2.3.1.2.4.3.3. 

3.2.8.6.1.4.6.4.2 Pehr Andersson. Född 1777-11-24 i Billingsnäs. Död 1835-02-20 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Några rödfärgstillverkare i Aspeboda inför rätta ”Sedan uti målet mellan Berg-Fiskals-Embetet, å ena, samt 

Bönderne Anders Jansson, Eric Jansson och Anders Andersson i Kalfsbäcken, Wika Socken, Nämndemannen Per 

Andersson (se under tab 8:52) och Snickaren Erik Björkdahl i Stråtjern (se under tab 9:41), samt Jan Gustafssons 

Enka Lisa Carlsdotter på Slaggen (se tab 7:76) i Aspeboda Socken, å den andra sidan, angående å de sistnämnde 

yrkadt answar för oprivilegierarad Rödfärgstillwerkning, har Stora Kopparbergs Bergslags Grufwe-Tings-Rätt, 

medelst laga kraftwunnit utslag den 5 april nästl, år, föreskrifwit, att på det den Rödfär, ofwanbemälte personer på 

försök tilwerka och hwilken af Qwarstads-förrättningsmän blifwit ansedd wara af dålig beskaffenhet, måtte warda 

alldeles skiljd och utmärkt från den på andra stllen tillwerkade Rödfärg, skulle wid 3 Rdr 16 sk Banco wite, på alla 

Rödfärgs-Tunnor inbrännas ägarens namn, jämte tillwerkningsstället, så har undertecknad funnit sig böra 

allmänheten om detta beslut underrätta, på det efterlefnaden deraf må kunna controlleras och öfwerträdelser 

deraf till laga beifran angifwas. Bergs-Fiskals-Controret wid Stora Kopparbergen den 28 januari 1829” (Återgivet i 

bokverket ”Från fars och farfars tid”)  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.8.6.1.4.6.5 Måns Månsson Stråtin. Född 1727-02-24 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Guldsmed i Uddevalla enl bouppteckning efter systern Brita 1787.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.8.6.1.4.6.6 Brita Månsdotter. Född 1730-06-28 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. Död 1730-07-26 i Stråtjärn, Aspeboda, 

Kopparberg. 

3.2.8.6.1.4.6.7 Brita Månsdotter. Född 1732-07-14 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.4.7 Susanna Andersdotter. Född 1694-04-10 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. 



3.2.8.6.1.4.8 Elisabeth Andersdotter. Född 1696-05-04 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. Död 1696-06-07 i Skog, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.8.6.1.5 Jöran Nilsson. Född 1663-10-28 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1693-09-26 med Justina Danielsdotter. 

Äktenskap med Justina Danielsdotter. Se 3.2.4.8.2. 

3.2.8.6.1.6 Brita Nilsdotter. Född 1668-09-27 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1699-09-21 med Lars Hansson.  

Anteckning:  

Brita försvinner ur husförhörslängden ca 1746.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Lars Hansson. Se 3.2.4.8.2.1. 

Hans Larsson. Se 3.2.4.8.2.1.1. 

Nils Larsson. Se 3.2.4.8.2.1.2. 

3.2.8.6.1.7 Nils Nilsson. Född 1670-09-11 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. 

Förhållande med Barbro Johansdotter. 

3.2.8.6.1.8 Johan Nilsson. Död 1730. 

Förhållande med Margareta Albrechtsdotter. 

3.2.9 Brita Albrechtsdotter. Född i Aspeboda, Kopparberg. Död 1625 i Stora Kopparberg, Kopparberg. 

3.2.10 Jöns Albrechtsson. Född i Aspeboda, Kopparberg. Död 1621 i Falun, Kopparberg.  

Anteckning:  

Ogift enl. rådman Jacob Ingelssons berättelse om Stora Kopparberget 1716, död genom olyckshändelse i gruvan 1621.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11 JOHAN ALBRECHTSSON. Född i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1620 med BRITA. Död 1642 i Utanmyra, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

I mantalslängderna 1628 och 1631 finns Johan, hans hustru och svärmoder i Utanmyra.  

Efter broderns Hans död i början av 1630-talet fick Johan överta dennes nybyggda gård i Surarvet och flyttade dit.  

Troligen är det Johan som uppträder vid tinget i St Tuna 1639, men som då kallades för Hans i domboken.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med BRITA. 

3.2.11.1 LISBETH JOHANSDOTTER. Född 1620 i Utanmyra, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1640 med THOMAS SWENSSON. Död 1697-05-02 i Barkarbacken, 

Aspeboda, Kopparberg.  

Äktenskap med THOMAS SWENSSON. Född i Vassbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1686-06-06 i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

"Lades uthi sin Sahl. Broders graf i Choret".  

Brodern var identisk med Peder Swensson på Barkarbacken, som hade varit den största donatorn vid kyrkbygget i Aspeboda på 1600-talet och därför 

hedrats med en gravplats mitt framför altaret.  

Thomas Swensson och hans familj bodde först några år i Surarvet innan de flyttade till Barkarbacken.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11.1.1 Karin Thomasdotter. Född 1650 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1670-11-13 med Lars Olsson Stryk. Död 1706-01-21 i Surarvet, Aspeboda, 

Kopparberg. 

Äktenskap med Lars Olsson Stryk. Född 1641. Död 1708-09-27 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.1.1 Anders Larsson. Född 1672-09-XX. Död 1690-07-02. 

3.2.11.1.1.2 Karin Larsdotter. Född 1674. Död 1751-04-21 i Gerbergärdet, Amsberg, Kopparberg. 

Förhållande med Hindrik Ersson. Död 1742. 

3.2.11.1.1.2.1 Lars. 

3.2.11.1.1.2.2 Elisabeth. 



3.2.11.1.1.2.3 Eric. 

3.2.11.1.1.2.4 Karin. 

3.2.11.1.1.3 Elisabeth Larsdotter. Född 1679. Död 1680-11-28. 

3.2.11.1.1.4 Swen Larsson. Född 1681-09-25. Död 1701-12-15. 

3.2.11.1.1.5 Peder Larsson. Född 1684-06-29. 

3.2.11.1.1.6 Hans Larsson Stryk. Född 1685-09-21. 

3.2.11.1.1.7 Lars Larsson. Född 1688-10-18. 

3.2.11.1.1.8 Elisabeth Larsdotter. Född 1691-03-02 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. Död 1780-04-28 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. 

Förhållande med Anders Nilsson. Död 1740. 

3.2.11.1.1.8.1 Anders Aspling. Född 1717-02-12 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. Död 1798-08-25 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Prästen skriver om Anders Aspling i dödboken:  

”Upförande mindre hederligt; ity han nyttjade icke sina Salighetsmedel på 12 års tid, elr ifr 1780 1/10 til d 24 Febr 1792 enligt 

Förhörsboken. Var i öfrigt stolt och högmodig ända til sin död, ehuru han de senare åren var försatt i stor fattigdom. Bräcklig 

och ofärdig i Benen vid pass 16 år”.  

Enl bouppteckningen var hans hus en gammal och ”bofällig” byggnad, bestående av stuga, kammare, stekhus och förstuga, allt 

under ett nävertak.  

All egendom testamenterades till systersonen Anders Hansson, som skött sin morbror de sista åtta åren.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Förhållande med Anna Carlsdotter. Född 1691-09-30 i Slaggen, Aspeboda, Kopparberg. Död 1774-03-15 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.1.8.2 Catharina Andersdotter. Född 1721-04-03. Gift 1745-10-03 med Anders Larsson.  

Anteckning:  

Bosatta i Surarvet fram till Anders Larssons död.  

Catharina Andersdotter bodde som änka officiellt tillsammans med sin bror Anders Aspling i Surarvet, men vistades enligt 

husförhörslängden mest i Amsberg.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Anders Larsson. Född 1717 i Björkan, Ängegårdarna, Amsberg. Död 1773-04-05 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Bosatta i Surarvet fram till Anders Larssons död.  

Catharina Andersdotter bodde som änka officiellt tillsammans med sin bror Anders Aspling i Surarvet, men vistades enligt 

husförhörslängden mest i Amsberg.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11.1.1.8.2.1 Christina (Stina) Andersdotter. Född 1747-03-09. Gift 1771-10-17 med Eric Ersson. 

Äktenskap med Eric Ersson. Född 1743. 

3.2.11.1.1.8.2.1.1 Anders Ersson. Född 1775-06-06. 

3.2.11.1.1.8.2.2 Elisabet (Lisa) Andersdotter. Född 1752-03-21. 

Förhållande med Anders Olsson. 

3.2.11.1.1.8.2.3 Anders Andersson. Född 1755-05-30. Död 1758-09-17. 

3.2.11.1.1.8.3 Swän Andersson. Född 1725-10-26. Död 1726-02-13. 

3.2.11.1.1.8.4 Christina Andersdotter. Född 1728-01-30 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. Död 1729-02-09 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.1.8.5 Christina Andersdotter. Född 1729-10-17 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1749-11-19 med Hans Ersson. Död 1810-01-31 

i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Hans Ersson. Född 1724-10-16 i Falun, Kopparberg. Död 1770-12-01 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. 



3.2.11.1.1.8.5.1 Cathrina Hansdotter. Född 1750-01-06 i Nygård, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1773-11-28 med Anders Görsson 

Aspenberg. Död 1824-10-25 i Nedre Skog. 

Äktenskap med Anders Görsson Aspenberg. Född 1736-09-02 i Nedre Skog, Falun, Kopparberg. Död 1818-02-27 i Nedre Skog. 

3.2.11.1.1.8.5.1.1 Göran Aspenberg. Född 1775-08-14 i Nedre Skog. Död 1824-10-12 i Morsbo. 

3.2.11.1.1.8.5.1.2 Brita Stina Aspenberg. Född 1777-12-28 i Nedre Skog. Död 1846-11-21 i Nedre Skog. 

3.2.11.1.1.8.5.1.3 Cathrina Aspenberg. Född 1780-11-08 i Nedre Skog. Gift 1817-06-08 med Daniel Danielsson Skog. 

Äktenskap med Daniel Danielsson Skog. Se 3.2.8.6.1.2.6.6.1.4. 

Daniel Aspenberg. Se 3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.1. 

Anders Aspenberg. Se 3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.2. 

Jan (Johan) Aspenberg. Se 3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.3. 

Stina Lisa Aspenberg. Se 3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.4. 

3.2.11.1.1.8.5.1.4 Lisa Aspenberg. Född 1784-11-01 i Nedre Skog. Död 1866-02-22 i Nedre Skog. 

Förhållande med okänd. 

3.2.11.1.1.8.5.1.4.1 Brita Catharina Aspenberg. Född 1814-06-18 i Berggården, St Kopparberg. Gift 1832-06-10 med Johan 

(Jan) Görsson Wikström. Död 1889-04-11 i Nedre Skog. 

Äktenskap med Johan (Jan) Görsson Wikström. Född 1812-05-31. Död 1846-08-29. 

3.2.11.1.1.8.5.1.4.1.1 Johan August Wikström. Född 1832-09-11 i Nedre Skog. Gift 1857-05-03 med Anna 

Olsdotter. Död 1905-06-08 i Kullerbacken, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Anna Olsdotter. Född 1830-09-18 i Brenäs, Åhl. Död 1890-04-21 i Kullerbacken, Aspeboda, 

Kopparberg. 

3.2.11.1.1.8.5.1.4.1.1.1 Per Johan Wikström. Född 1857-06-23. 

3.2.11.1.1.8.5.1.4.1.1.2 Anna Catharina Wikström. Född 1860-03-27. 

3.2.11.1.1.8.5.1.4.1.2 Greta Ulrica Wikström. Född 1833-11-02. Gift 1865-07-23 med Anders Persson. Död 1867-11-

05. 

Äktenskap med Anders Persson. Född 1838-07-31 i Solberga. Död 1867-11-08 i Krusbo. 

3.2.11.1.1.8.5.1.4.1.2.1 Anna Ulrica Andersdotter. Född 1865-07-31. Död 1937-08-25 i Kullerbacken, 

Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.1.8.5.1.4.1.3 Brita Johanna Wikström. Född 1835-12-27. Gift 1863-10-25 med Anders Andersson. 

Äktenskap med Anders Andersson. Född 1842-05-20. 

3.2.11.1.1.8.5.1.4.1.4 Anna Carolina Wikström. Född 1838-02-10. 

Förhållande med okänd. 

3.2.11.1.1.8.5.1.4.1.4.1 August Albert Wikström. Född 1867-06-07. 

3.2.11.1.1.8.5.1.4.1.4.2 Anna Augusta Wikström. Född 1870-05-07. 

3.2.11.1.1.8.5.1.4.1.4.3 Alma Alfrida Wikström. Född 1872-02-02. Död 1872-12-06. 

3.2.11.1.1.8.5.1.4.1.4.4 Alma Alfrida Wikström. Född 1873-10-03. 

3.2.11.1.1.8.5.1.4.1.5 Carl Fredric Wikström. Född 1841-04-16 i Nedre Skog. Gift 1874-08-02 med Anna Charlotta 

Damström. Död 1921-04-03 i Tomnäs, Torsång.  

Anteckning:  

Familjen bodde först i Grönbo men flyttade 1920-05-06 till Tomnäs.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Anna Charlotta Damström. Född 1847-11-06 i Grönbo. Död 1925-03-05 i Tomnäs, Torsång.  

Anteckning:  

Familjen bodde först i Grönbo men flyttade 1920-05-06 till Tomnäs.  



Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11.1.1.8.5.1.4.1.5.1 Karl Albert Wikström. Född 1874-09-08. 

3.2.11.1.1.8.5.1.4.1.5.2 Johan Valfrid Wikström. Född 1877-07-21. 

3.2.11.1.1.8.5.1.4.1.5.3 Gustaf Leo Wikström. Född 1881-06-08.  

Anteckning:  

Köpte 1912 den första bilen i Aspeboda, en Lorraine.  

(Se Rosén, Dalarnas bygd och folk, s 562).  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11.1.1.8.5.1.4.1.5.4 Vilhelm Fredrik Wikström. Född 1884-08-31. 

3.2.11.1.1.8.5.1.4.1.5.5 Hulda Carolina Wikström. Född 1888-01-06. Gift 1913-04-13 med Anders Johan 

Nyström.  

Anteckning:  

Hulda Carolina och Anders Johan Nyström vistades en tid i USA.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Anders Johan Nyström. Född 1878-12-07 i Nybo, St Kopparberg. Död 1958-03-26 i 

Grälviken.  

Anteckning:  

Hulda Carolina och Anders Johan Nyström vistades en tid i USA.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11.1.1.8.5.1.4.1.5.5.1 Karl Johan Nyström. Född 1913-05-06. 

3.2.11.1.1.8.5.1.4.1.6 Anders Henric (Hindric) Wikström. Född 1844-02-08. Död 1923-09-14 i Kullerbacken, 

Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.1.8.5.1.4.1.7 Christina Maria Wikström. Född 1847-03-01. Död 1849-11-26. 

3.2.11.1.1.8.5.1.5 Anna Aspenberg. Född 1788-06-25 i Nedre Skog. Död 1788-07-29 i Nedre Skog. 

3.2.11.1.1.8.5.1.6 Anna Aspenberg. Född 1789-06-05 i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1833-08-27 med Olof Ersson 

Nyberg. Död 1854-04-02 i Nedre Skog. 

Äktenskap med Olof Ersson Nyberg. Född 1805-02-03 i Ytterbacka, Gagnef. Död 1879-12-15 i Nedre Skog. 

3.2.11.1.1.8.5.1.6.1 Eric Olof Nyberg. Född 1834-09-10. 

3.2.11.1.1.8.5.2 Anders Hansson. Född 1753-05-30 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1778-11-05 med Christina (Stina) 

Andersdotter. Död 1809-04-02 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Familjen bodde först i Nybo men flyttade 1799 till Surarbet.  

Gården i Surarvet (tydligen ej ärvd från Anders Hanssons släkt utan köpt under äktenskapet) bestod enl 

bouppteckningen av följande hus:  

1 byggnad nord på gården med källare under, 1 sters med 3 väggar och inmurad kittel, 1 kornlada, 1 stall med portar 

och porlider, 1 vedlider av resverke, 1 fähus, 2 gamla stolphärbren, 1 gammal smedja, 1 stillbod, 1 bastu samt 1/24 i 

Surarvskvarnen. Av boskap hade man 3 kor, 1 kalv och 6 får.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Christina (Stina) Andersdotter. Född 1759-02-11 i Nybo.  

Anteckning:  

Familjen bodde först i Nybo men flyttade 1799 till Surarbet.  

Gården i Surarvet (tydligen ej ärvd från Anders Hanssons släkt utan köpt under äktenskapet) bestod enl 

bouppteckningen av följande hus:  



1 byggnad nord på gården med källare under, 1 sters med 3 väggar och inmurad kittel, 1 kornlada, 1 stall med portar 

och porlider, 1 vedlider av resverke, 1 fähus, 2 gamla stolphärbren, 1 gammal smedja, 1 stillbod, 1 bastu samt 1/24 i 

Surarvskvarnen. Av boskap hade man 3 kor, 1 kalv och 6 får.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11.1.1.8.5.2.1 Hans Andersson. Född 1779-12-18. Död 1781-06-28. 

3.2.11.1.1.8.5.2.2 Hans Andersson Damström. Född 1782-05-18. 

3.2.11.1.1.8.5.2.3 Anna Andersdotter. Född 1785-07-09. 

3.2.11.1.1.8.5.3 Eric Hansson. Född 1756-05-01 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. Död 1778-03-16 i Barkarbacken, Aspeboda, 

Kopparberg.  

Anteckning:  

Eric Hanson Eric omkom genom ett olycksfall:  

”Slagen wid St Kopparbergs grufwa den 3 Martii, genom det en sprint i Stånggången fattade i hufwudet och thet stolpen 

tryckte på högra sidan sönder hufwudskålen.  

Dog den 16 Martii på grufstufwan wid St. Kopparbergs grufwa, sedan han varit gift 3ne weckor och legat sjuk 13 dagar”  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11.1.1.8.5.4 Christina (Stina) Hansdotter. Född 1759-10-16 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. Död 1806-12-30 i Barkarbacken, 

Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.1.8.5.5 NN Hansdotter. Född 1764-08-11 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. Död 1764-08-11 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.1.8.5.6 Lisa Hansdotter. Född 1764-08-11 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. Död 1764-09-04 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.1.8.5.7 Hans Hansson Bergström. Född 1768-06-16 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1798-03-29 med Brita 

Andersdotter Järnsten. Död 1844-05-02 i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Brita Andersdotter Järnsten. Född 1767-12-08 i Slaggen. Död 1847-10-29 i Falun, Kopparberg. 

3.2.11.1.1.8.5.7.1 Hans Hansson Bergström. Född 1798-10-16 i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1823-02-06 med Brita 

Andersdotter. Död 1841-07-01 i Falun, Kopparberg. 

Äktenskap med Brita Andersdotter. Född 1795-04-03 i Gagnef, Kopparberg. 

3.2.11.1.1.8.5.7.1.1 Anna Hansdotter Bergström. Född 1823-09-27 i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.1.8.5.7.1.2 Anders Hansson Bergström. Född 1825-12-10 i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. Död 1853-09-04 

i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.1.8.5.7.1.3 Brita Catharina Hansdotter Bergström. Född 1829-05-10 i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.1.8.5.7.2 Anders Hansson Bergström. Född 1803-03-13. Gift 1824-10-31 med Lena (Helena) Kjellström. Död 1846-07-

14 i Falun, Kopparberg.  

Anteckning:  

Fick 4 söner och 1 dotter.  

Källa: Svinhuvud-Släkten i Aspeboda - Släktkrönika 1534 - 1991  

Äktenskap med Lena (Helena) Kjellström. Se 3.2.11.1.4.1.3.6.5. 

3.2.11.1.1.8.5.7.3 Eric Hansson Bergström. Född 1807-06-17 i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1827-04-24 med Lisa 

(Elisabeth) Olsdotter Bergström. Död 1875-04-18 i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg.  

Personanteckningar:  

Eric och Lisa träffades i början av 1820-talet på Vilkesbacka, där båda tjänade.  

De gifte sig i Falun och bodde där till 1830, då de flyttade till Barkarbacken.  

Åren 1852-58 bodde de i Lilla Aspeboda.  

Lisa flyttade 1876 till dotter Brita Carolina och hennes make och bodde där till sin död.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  



Äktenskap med Lisa (Elisabeth) Olsdotter Bergström. Född 1799-08-08 i Skog. Död 1881-06-23 i Stråtenbo, Aspeboda, 

Kopparberg.  

Anteckning:  

Eric och Lisa träffades i början av 1820-talet på Vilkesbacka, där båda tjänade.  

De gifte sig i Falun och bodde där till 1830, då de flyttade till Barkarbacken.  

Åren 1852-58 bodde de i Lilla Aspeboda.  

Lisa flyttade 1876 till dotter Brita Carolina och hennes make och bodde där till sin död.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11.1.1.8.5.7.3.1 Lisa Erica Bergström USA. Född 1828-11-16 i Falun, Kopparberg. Gift 1853-06-24 med Gustaf Asplund 

USA. 

Äktenskap med Gustaf Asplund USA. Född 1829-09- 12 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.1.8.5.7.3.1.1 Emma Christina Asplund. Född 1854-12-28 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1857-02-

02 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.1.8.5.7.3.1.2 Eric Gustaf Asplund. Född 1856-03-30 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.1.8.5.7.3.1.3 Johan August Apslund. Född 1857-11-29 i Falun, Kopparberg. 

3.2.11.1.1.8.5.7.3.1.4 Carl Victor Asplund. Född 1859-03-02 i Falun, Kopparberg. 

3.2.11.1.1.8.5.7.3.1.5 Elisabeth Johanna Asplund. Född 1865-08-31 i Falun, Kopparberg. 

3.2.11.1.1.8.5.7.3.1.6 Emma Carolina Asplund. Född 1870-09-29 i Falun, Kopparberg. Död 1871-06-22 i Falun, 

Kopparberg. 

3.2.11.1.1.8.5.7.3.2 Stina Cathrina Bergström. Född 1835-11-17 i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. Död 1849-08-24 i 

Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.1.8.5.7.3.3 Brita Carolina Bergström. Född 1842-11-03 i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1865-10-18 

med Jan Eric Schreij. Död 1927-12-20 i Berggården. 

Äktenskap med Jan Eric Schreij. Se 3.2.4.2.1.1.1.4.1.2. 

Johan Herman Schreij. Se 3.2.4.2.1.1.1.4.1.2.1. 

Alma Carolina Schreij. Se 3.2.4.2.1.1.1.4.1.2.2. 

Sven Zacharias Schreij. Se 3.2.4.2.1.1.1.4.1.2.3. 

Susanna Schreij. Se 3.2.4.2.1.1.1.4.1.2.4. 

3.2.11.1.1.8.6 Sven Andersson. Född 1732-06-30 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.1.9 Anders Larsson Stryk. Född 1695-03-02 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1720-10-20 med Chierstin Erichsdotter. Gift 1738-05-28 

med Anna Nilsdotter. Död 1756-04-21 i Gunnarsbo, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap 2:o med Anna Nilsdotter. Född 1689-12-09 i Ljusdal, Kopparberg. Död 1749-03-31 i Gunnarsbo, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap 1:o med Chierstin Erichsdotter. Född 1690-05-06 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1737-09-03 i Stråtenbo, Aspeboda, 

Kopparberg. 

3.2.11.1.1.9.1 Hans Andersson Stryk. Född 1723-08-04 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1751-01-03 med Margareta Månsdotter. Död 

1766-05-06. 

Äktenskap med Margareta Månsdotter. Född 1728-11-06 i Lilla Aspeboda, Aspeboda, Kopparberg. Död 1815-05-02 i Lilla Aspeboda, 

Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.1.9.1.1 Catharina Hansdotter. Född 1759-02-02. Död 1760-07-26. 

3.2.11.1.1.9.1.2 Måns (Magnus) Hansson. Född 1761-06-12. 

3.2.11.1.1.9.1.3 Christina (Stina) Hansdotter. Född 1764-03-27. 

3.2.11.1.1.9.2 Catharina Andersdotter Stryk. Född 1728-08-28 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1751-11-17 med Olof Andersson. Gift 

1765-04-28 med Per Göransson. Död 1781-02-05 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 



Äktenskap 2:o med Per Göransson. Född 1707-12-24 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1790-02-19 i Stråtenbo, Aspeboda, 

Kopparberg.  

Anteckning:  

Bosatta i Stråtenbo, på den gård som hade tillhört Per Göransson och hans första hustru Brita Hansdotter från Kavelmora.  

Enligt bouppteckningen efter Catharina Andersdotter stryk bestod gården endast av en salsbyggning samt ett stall med 

portlider och portar.  

Förmodligen fanns det flera hus, som ägdes av släktingar till Per.  

Av boskap fanns 1 häst, 2 kor, 3 får samt en liten galt.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap 1:o med Olof Andersson. Född 1727-11-17 i Krusbo. Död 1763-04-25 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.1.9.2.1 Anders Olsson. Född 1755-05-27. Död 1784-04-25. 

Förhållande 3:o med Margta Persdotter. Född 1713-10-25 i Gunnarsbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1787-01-03 i Gunnarsbo, Aspeboda, 

Kopparberg. 

3.2.11.1.1.9.3 Anna Andersdotter Stryk. Född 1749-12-27 i Gunnarsbo. Gift 1785-12-26 med Göran Görsson. Död 1814-01-25 i Stråtenbo, 

Aspeboda, Kopparberg. 

Förhållande 1:o med okänd. 

3.2.11.1.1.9.3.1 Anna Gabrielsdotter. Född 1779-02-21. Död 1783-10-13.  

Anteckning:  

Fader: "en gift man i Falun".  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11.1.1.9.3.2 Greta Jönsdotter. Född 1791-05-15.  

Anteckning:  

Fadern var en man vid namn Jöns Jönsson i Malung.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap 2:o med Göran Görsson. Född 1759-07-08 i Yttermora, Stora Tuna. Död 1787-11-17. 

3.2.11.1.1.9.3.3 Anders Görsson. Född 1786-10-16. Död 1787-01-15. 

3.2.11.1.1.9.3.4 Göran Görsson. Född 1787-11-17. Död 1788-07-01. 

3.2.11.1.1.9.4 Anders Andersson Stryk. Född 1749-12-27. Gift 1772-06-10 med Margareta Göransdotter. 

Äktenskap med Margareta Göransdotter. Född 1740-09-16 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1813-08-09 i Stråtenbo, 

Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.1.9.4.1 Göran Andersson Stryk. Född 1773-05-14 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1773-05-29 i Stråtenbo, Aspeboda, 

Kopparberg. 

3.2.11.1.1.9.4.2 Greta Asplind. Född 1774-07-18 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1814-01-16 med Hans Gustafsson Pollack. 

Död 1858-10-22 i Falun, Kopparberg. 

Äktenskap med Hans Gustafsson Pollack. Född 1756-03-01 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1827-11-05 i Falun, 

Kopparberg. 

3.2.11.1.1.9.4.3 Göran Asplind. Född 1777-09-29 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.1.9.4.4 Eric Asplind. Född 1779-01-19 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1805 med Elisabeth Rebecka Collin. 

Äktenskap med Elisabeth Rebecka Collin. Född 1777-10-07 i Hedemora. 

3.2.11.1.1.9.4.5 Per Asplind. Född 1780-08-02 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1805-10-22 med Anna Hedström. Död 1815-02-

25 i Falun, Kopparberg. 

Äktenskap med Anna Hedström. Född 1778-09-01 i Stora Tuna. 

3.2.11.1.1.9.4.5.1 Anna Sophia Asplind. Född 1806-09-17. 



3.2.11.1.1.9.4.5.2 Mathilda Charlotta Asplind. Född 1811-02-23. 

3.2.11.1.1.9.4.6 Hans Asplind. Född 1782-04-04 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

Förhållande med Margareta Andersdotter. Född 1784-01-25 i Nedre Larssveden. 

3.2.11.1.1.9.5 Catharina Andersdotter Stryk. Född 1751-12-24. Död 1815-12-19 i Hanrö, Falun, Kopparberg. 

3.2.11.1.1.9.6 Petrus (Pehr) Andersson Bergström. Född 1756-12-21. 

3.2.11.1.1.10 Johan Larsson Stryk. Gift 1697-09-24 med Kerstin Persdotter. 

Äktenskap med Kerstin Persdotter. Född 1660. Död 1736-05-16. 

3.2.11.1.2 Anna Thomasdotter. Född 1652 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. Död 1718-06-29 i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. 

Förhållande med Erich Leonardsson (Lennartsson). Död 1735 i Änge, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.2.1 Anna Ersdotter. Född 1679 i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1711-10-19 med Anders Jöransson. Död 1756-12-17 i Änge.  

Anteckning:  

Var först bosatta i Surarvet, flyttade ca 1716-19 till Barkarbacken. Anna flyttade som änka till brodern Pähr i Änge, och betecknas då som 

"fattig".  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Anders Jöransson. Född 1685. Död 1720-05-01 i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.2.1.1 Anna Andersdotter. Född 1712-09-15.  

Anteckning:  

Sanolikt död som barn.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11.1.2.1.2 Elisabeth Andersdotter. Född 1714-09-25. Död 1719-08-24. 

3.2.11.1.2.1.3 Margareta Andersdotter. Född 1716-11-03. Död 1718-04-27. 

3.2.11.1.2.1.4 Jöran Andersson. Född 1719-06-14. Död 1722-05-20. 

3.2.11.1.2.2 Johan Ersson. Född 1685-12-13 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1719-11-10 med Brita Matsdotter. Död 1741-02-01 i Surarvet, 

Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Brita Matsdotter. Född 1685-08-01 i Stora Tuna. Död 1757-02-17 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.2.2.1 Johan Johansson. Född 1721-05-02 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.2.2.2 Anna Johansdotter. Född 1726-07-10 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.2.3 Elisabeth Ersdotter. Född 1688-12-19. 

3.2.11.1.2.4 Pähr Ersson. Född 1695-12-13 i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1719-11-12 med Cherstin Larsdotter. Död 1758-10-11 i Änge. 

Äktenskap med Cherstin Larsdotter. Född 1694-01-06 i Sörberge, Timrå, Västernorrland. Död 1758-11-02 i Änge. 

3.2.11.1.2.4.1 Erich Persson Enge. Född 1721-06-11 i Änge. Gift 1747-09-13 med Catharina Månsdotter. Död 1783-03-05 i Barkarbacken, 

Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Hus på gården enligt bouppteckningen efter Erich:  

En byggning av 2ne rum, stuva och kammare, i stuvan 4 fönster i 2ne ljus (väderstreck), spis med spjäll, under spikat brädtak 

och tälngolv, dörr utan lås. I kammaren 4 fönster i 2ne ljus, spis med järnuppståndare, spjäll och bakugn, under spikat tak och 

tälngolv, samt snedverksdörr med lås och nyckel. Utanför en bro med gammalt brädskyve över. Denna byggnad täckt med 

näver och takved. Där intill en vedbod. 1 liten gammal trösklada. 1 litet nytt fähus. 1 avträdesrum. Av boskap fanns endast en 

kviga.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Catharina Månsdotter. Se 3.2.8.6.1.4.6.1. 

Christina Engberg. Se 3.2.8.6.1.4.6.1.1. 

Brita Engberg. Se 3.2.8.6.1.4.6.1.2. 



Peter Engberg. Se 3.2.8.6.1.4.6.1.3. 

Catharina Engberg. Se 3.2.8.6.1.4.6.1.4. 

Elisabeth (Lisa) Engberg. Se 3.2.8.6.1.4.6.1.5. 

Anna Engberg. Se 3.2.8.6.1.4.6.1.6. 

Eric Ersson. Se 3.2.8.6.1.4.6.1.7. 

3.2.11.1.2.4.2 Lars Persson. Född 1723-09-23. 

3.2.11.1.2.4.3 Petter (Per) Persson. Född 1727-10-30. 

3.2.11.1.2.4.4 Anna Persdotter. Född 1730-09-05. 

3.2.11.1.3 Brita Thomasdotter. Född 1661-07-25 i Aspeboda, Kopparberg. Död 1661-07-25 i Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4 ELISABETH THOMASDOTTER. Född 1662-08-10 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1682-01-08 med LARS HANSSON SANDLÖPARE. Död 

1737-10-02 i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med LARS HANSSON SANDLÖPARE. Född 1658 i Stora Tuna, Kopparberg. Död 1713-01-11 i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1 HANS LARSSON. Född 1683-09-07 i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1707-10-29 med ANNA ANDERSDOTTER. Död 1758-03-

28 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

"Warit sängeliggande in på tijonde året uti Tårrwärk, som på slutet slogs i wattusot"  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med ANNA ANDERSDOTTER. Född 1673 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1762-04-24 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

"Legat i 4 år till sängs, utmattad och förswagad af ålderdoms bräckligheter"  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11.1.4.1.1 Elisabeth Hansdotter. Född 1709-01-15 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1736-10-21 med Hans Andersson. Död 1781-

12-15 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Bosatta i Stråtenbo.  

Delade troligen gården med Elisabeths bror Anders och hans familj.  

Enl bouppteckningen ägde Elisabeth och Hans endast en del i boningshuset, 2/3 i tröskladan, 1 litet gammalt fähus med 

svinstia och avträde, 1 gammalt vedlider samt 1/24 i Övre Stråtenbokvarnen.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Hans Andersson. Född 1710 i Sunnanö, Aspeboda, Kopparberg. Död 1766-11-27 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Bosatta i Stråtenbo.  

Delade troligen gården med Elisabeths bror Anders och hans familj.  

Enl bouppteckningen ägde Elisabeth och Hans endast en del i boningshuset, 2/3 i tröskladan, 1 litet gammalt fähus med 

svinstia och avträde, 1 gammalt vedlider samt 1/24 i Övre Stråtenbokvarnen.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11.1.4.1.1.1 Andreas Hansson. Född 1738-02-13. Död 1739-11-18. 

3.2.11.1.4.1.1.2 Anna Hansdotter. Född 1739-12-31. Död 1748-05-15.  

Anteckning:  

Hon hade "alt ifrån födzlotiden warit till sina lemmar wanföhr, så ock haft fehlt på måhlet at hon ey har kunnat tala"  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11.1.4.1.1.3 Hans Hansson Måg. Född 1741-08-30. Död 1799-10-12 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.1.4 Elisabet (Lisa) Hansdotter. Född 1744-10-19. Död 1803-05-13 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 



3.2.11.1.4.1.1.5 Carl Hansson. Född 1747-01-18. Död 1773-07-18. 

3.2.11.1.4.1.1.6 Catharina Hansdotter. Född 1749-05-11. Gift 1779-07-01 med Daniel Danielsson Jernberg. Död 1823-01-22. 

Äktenskap med Daniel Danielsson Jernberg. Född 1755-12-17 i Gruvbacken, St Kopparberg, Kopparberg. Död 1804-05-20 i 

Gruvbacken, St Kopparberg, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.1.6.1 Hans Danielsson. 

3.2.11.1.4.1.1.6.2 Daniel Danielsson. 

3.2.11.1.4.1.1.7 Anna Hansdotter. Född 1751-09-28 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1781-09-25 med Pehr Hansson Strålander. 

Död 1820-02-24 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Gården bestod enl bouppteckningen av följande hus:  

Kammare söder på gården; oinredd stugubyggning öster på gården, bestående av stuga och kammare samt föstuga och 

en liten kammare; 1 gammalt stall med porlider och portal; 1 bod med vedlider; 1 gammalt stolphärbre; 1/48 i Nedre 

Stråtjärnskvarnen; 1 kornlada med loga och ett golv; 1 mindre dito; 1 gammal stillbod med källare under; 1 gammalt 

fähus. Av boskap fanns 3 kor, 1 kviga, 3 får och 3 lamm.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Pehr Hansson Strålander. Född 1726-12-27 i Gunnarsbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1801-07-08 i Stråtjärn, 

Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Hade varit organist i 51 år.  

Gården bestod enl bouppteckningen av följande hus:  

Kammare söder på gården; oinredd stugubyggning öster på gården, bestående av stuga och kammare samt föstuga och 

en liten kammare; 1 gammalt stall med porlider och portal; 1 bod med vedlider; 1 gammalt stolphärbre; 1/48 i Nedre 

Stråtjärnskvarnen; 1 kornlada med loga och ett golv; 1 mindre dito; 1 gammal stillbod med källare under; 1 gammalt 

fähus. Av boskap fanns 3 kor, 1 kviga, 3 får och 3 lamm.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11.1.4.1.1.7.1 Anders Strålander. Född 1781-12-25 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. Död 1782-01-06 i Stråtjärn, Aspeboda, 

Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.1.7.2 Hans Strålander. Född 1781-12-25 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1812-06-11 med Lisa Andersdotter 

Aspgren. Död 1819-11-20 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Båda barnen fick efter föräldrarnas död komma till mostern Stina Andersdotter i Stråtjärn, änka efter Carl 

Svensson från Rävbacken, se tab 9:33.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Lisa Andersdotter Aspgren. Född 1784-07-19 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1819-11-07 i 

Gruvan.  

Anteckning:  

Båda barnen fick efter föräldrarnas död komma till mostern Stina Andersdotter i Stråtjärn, änka efter Carl 

Svensson från Rävbacken, se tab 9:33.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11.1.4.1.1.7.2.1 Anna Strålander. Född 1813-08-06 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1826-03-11 i Stråtjärn, 

Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.1.7.2.2 Hans Petter Strålander. Född 1817-03-31 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. Död 1822-10-06 i 

Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. 



3.2.11.1.4.1.1.7.3 Brita Strålander. Född 1785-06-02 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1813-08-30 med Anders Jansson 

Aspgren. Död 1839-08-11 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Anders Jansson Aspgren. Född 1786-06-26 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1844-05-16 i 

Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.1.7.3.1 Jan Andersson Aspgren. Född 1814-02-06 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1814-02-08 i 

Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.1.7.3.2 Stina Aspgren. Född 1815-02-13 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1832-12-15 i Stråtenbo, 

Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.1.7.3.3 Anders Aspgren. Född 1818-05-18 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1848-12-29 med Brita 

Matsdotter. Död 1869-09-01 i Smedsbo, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Brita Matsdotter. Född 1792-02-05 i Gagnef. Död 1884-01-24 i Smedsbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.1.7.3.4 Jan Olof Aspgren. Född 1820-10-22 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1854-02-05 med Anna 

Görsdotter. Död 1865-03-16 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Anna Görsdotter. Född 1831-12-02 i Stora Tuna.  

Anteckning:  

Mor och dotter flyttade 1869 till Falun, där Anna Görsdotter gifte om sig 1870-11-13 m gruvarbetaren Erik 

Gustaf Lundstedt f 1824-05-25 i Falun.  

Efter Lundstedts död 1878 flyttade Anna till dottern, som då blivit sjuksköterska på sjukstugan vid Korsnäs 

sågverk.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11.1.4.1.1.7.3.4.1 Stina Lisa Aspgren. Född 1854-10-02. 

3.2.11.1.4.1.1.7.3.5 Brita Aspgren. Född 1823-12-04 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.1.7.3.6 Anna Aspgren. Född 1826-12-11 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1827-01-07 i Stråtenbo, 

Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.1.7.3.7 Greta Aspgren. Född 1826-12-11 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1827-01-18 i Stråtenbo, 

Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.1.7.3.8 Lisa Aspgren. Född 1828-02-26 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.1.7.3.9 Hans Aspgren. Född 1832-08-20 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1859-06-26 med Brita 

Christina Tyllström. Död 1893-04-28 i Falun, Kopparberg. 

Äktenskap med Brita Christina Tyllström. Född 1834-03-20 i Falun, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.1.7.4 Anders Strålander. Född 1791-03-07 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1818-07-26 med Christina 

Hansdotter. Död 1843-04-16 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Christina Hansdotter. Född 1787-12-19 i Kavelmora. Död 1836-01-20 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.1.7.4.1 Christina Strålander. Född 1818-10-25 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1843-10-15 med Jan 

(Johan) Aspenberg. Död 1889-02-13 i Västanfors, Västmanland.  

Anteckning:  

Familjen flyttade 1852 från Stråtjärn till Morbygden, där de flyttade in efter Jan Aspenbergs bror 

Anders och hans familj.  

Den 12 maj 1869 emigrerade Jan till Nordamerika, och hustrun flyttade till Falun.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Jan (Johan) Aspenberg. Se 3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.3. 

Anders Johan Aspenberg. Se 3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.3.1. 

Carl Fredric Aspenberg. Se 3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.3.2. 



Christina Carolina Aspenberg. Se 3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.3.3. 

Johanna Aspenberg. Se 3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.3.4. 

Hans Petter Aspenberg. Se 3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.3.5. 

Daniel August Aspenberg. Se 3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.3.6. 

Anna Catharina Aspenberg. Se 3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.3.7. 

Hans Petter Aspenberg. Se 3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.3.8. 

Bror Gustaf Aspenberg. Se 3.2.8.6.1.2.6.6.1.4.3.9. 

3.2.11.1.4.1.1.7.4.2 Hans Petter Strålander. Född 1823-03-15 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. Död 1824-08-17 i 

Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.1.7.4.3 Anders Johan Strålander. Född 1827-06-30 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. Död 1828-02-27 i 

Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.1.7.4.4 Carl Strålander. Född 1830-11-21 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.1.7.5 Lisa Strålander. Född 1791-03-07 i Stråtjärn, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.2 Lars Hansson. Född 1712-01-24 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1718-03-20 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3 ANDERS HANSSON SANDLÖPARE. Född 1714-07-25 i Aspeboda, Kopparberg. Gift 1746-06-26 med ANNA JÖNSDOTTER. Död 

1785-02-01 i Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Bosatta i Stråtenbo.  

Beskrivningen av gården i bouppteckningen är mycket detaljerad och ger en perfekt beskrivning av en aspebodagård i slutet av 

1700-talet:  

En byggning sydost på gården, bestående av 2 små kamrar och stuva, i kammaren 4 fönster i 2ne ljus, spis med ligghäll, 

järnuppståndare, bakugn och spjäll, en väggfast stolpsäng med skåp och en kärlhylla, brädtak lagt å sparrar och tälnegolv, en 

dörr till stuvan och åt gården med lås och nycklar. I stuvan 6 st fönster i 3ne ljus, spis med järnuppståndare och spjäll, under 

spikat vitlimmat brädtak, vitlimmade väggar och tälnegolv, utanför kammardörren en bro med bänkar på sidorna och portal 

över, denna byggning täckt med näver och takved.  

En ny kammare nordost på gården med en fönsterluft, en snewerksdörr och golv utan något annat innanrede. en gammal 

kammare norr på gården med ett litet redskapscontoir på västra änden ocg en af gråsten välvd källare under med svala 

frammanför. I kammaren 4 st fönster i 2ne ljus, spis med järnuppståndare, bakugn och spjäll, en väggfast stolpsäng med skåp, 

under spikat brädetak och tälnegolv, dörr med lås och nyckel, utanför en bro med skyve över, därintill en gammal bod på 

västra sidan. Väster om byggnaden ett port- och vedlider. En gammal trösklada med loga och ett golv. Ett fähus med lana. Ett 

litet avträdesrum. Ett stolphärbre utanför porten, tvibottnat. 1/84 i Övre Stråtenbokvarnen. Djur på gården: 4 kor, 1 kviga, 2 

tackor med varsitt lamm, 1 stort tacklamm, 1 stor gumse- Svinhuvud-Släkten i Aspeboda  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med ANNA JÖNSDOTTER. Född 1722-01-31 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1790-04-27 i Stråtenbo, Aspeboda, 

Kopparberg.  

Anteckning:  

Bosatta i Stråtenbo.  

Beskrivningen av gården i bouppteckningen är mycket detaljerad och ger en perfekt beskrivning av en aspebodagård i slutet av 

1700-talet:  

En byggning sydost på gården, bestående av 2 små kamrar och stuva, i kammaren 4 fönster i 2ne ljus, spis med ligghäll, 

järnuppståndare, bakugn och spjäll, en väggfast stolpsäng med skåp och en kärlhylla, brädtak lagt å sparrar och tälnegolv, en 

dörr till stuvan och åt gården med lås och nycklar. I stuvan 6 st fönster i 3ne ljus, spis med järnuppståndare och spjäll, under 



spikat vitlimmat brädtak, vitlimmade väggar och tälnegolv, utanför kammardörren en bro med bänkar på sidorna och portal 

över, denna byggning täckt med näver och takved.  

En ny kammare nordost på gården med en fönsterluft, en snewerksdörr och golv utan något annat innanrede. en gammal 

kammare norr på gården med ett litet redskapscontoir på västra änden ocg en af gråsten välvd källare under med svala 

frammanför. I kammaren 4 st fönster i 2ne ljus, spis med järnuppståndare, bakugn och spjäll, en väggfast stolpsäng med skåp, 

under spikat brädetak och tälnegolv, dörr med lås och nyckel, utanför en bro med skyve över, därintill en gammal bod på 

västra sidan. Väster om byggnaden ett port- och vedlider. En gammal trösklada med loga och ett golv. Ett fähus med lana. Ett 

litet avträdesrum. Ett stolphärbre utanför porten, tvibottnat. 1/84 i Övre Stråtenbokvarnen. Djur på gården: 4 kor, 1 kviga, 2 

tackor med varsitt lamm, 1 stort tacklamm, 1 stor gumse- Svinhuvud-Släkten i Aspeboda  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11.1.4.1.3.1 Anna Andersdotter Sandlöpare. Född 1747-04-15 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1817-05-02 i Stråtenbo, 

Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.2 Hans Andersson Sandlöpare. Född 1750-04-17 i Stråtenbo, Aspeboda. Död 1762-12-20 i Stråtenbo, Aspeboda. 

3.2.11.1.4.1.3.3 Anders Andersson Sandlöpare. Född 1752-04-04 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1796-03-28 med Brita 

Persdotter. Död 1817-03-30 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Brita Persdotter. Se 3.2.8.2.1.5.1.2. 

Äktenskap 2:o med Anders Andersson Sandlöpare. Se 3.2.11.1.4.1.3.3. 

Anders Andersson Sandlöpare. Se 3.2.8.2.1.5.1.2.3. 

3.2.11.1.4.1.3.4 Jöns Andersson Sandlöpare. Född 1754-03-29 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1784-07-25 med Margareta 

(Greta) Jönsdotter. Gift 1792-05-06 med Anna Jönsdotter. Död 1829-05-11 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap 1:o med Margareta (Greta) Jönsdotter. Född 1759-10-06 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1789-11-08 i 

Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.1 NN Jönsdotter Sandlöpare. Född 1785-06-12 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1785-06-12 i Stråtenbo, 

Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.2 Anna Jönsdotter Sandlöpare. Född 1786-08-17 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1821-11-08 med Jonas 

Bovin. Död 1866-06-22 i Smedsbo, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Jonas Bovin. Född 1770-06-01 i Alfta, Gävleborg. Död 1840-06-28 i Smedsbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.3 Greta Jönsdotter Sandlöpare. Född 1788-11-10 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1826-07-15 i Falu 

Kristine, Kopparberg. 

Äktenskap 2:o med Anna Jönsdotter. Född 1759-10-06 i St Tuna. Död 1800-06-12 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4 Stina (Christina) Jönsdotter Sandlöpare. Född 1794-02-08 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1819-03-30 

med Pehr Andersson Häger. Död 1860-01-01 i Alfta, Gävleborg. 

Äktenskap med Pehr Andersson Häger. Född 1787-11-27 i Milsbo, Torsång. Död 1857-01-01 i Stråtenbo, Aspeboda, 

Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1 Anna Häger. Född 1819-06-08 i Milsbo, Torsång, Kopparberg. Gift 1860-10-09 med Johan Erik 

Hedberg. Död 1885-06-21 i Falun, Kopparberg.  

Anteckning: 

Flyttade till Falun första gången 1840-05-21.  

Kom 1846 tillbaka till Aspeboda och bodde fram till 1853 hos mostern Anna i Smedsbo.  

Flyttade därefter tillbaka till Falun. 5 oäkta barn.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap 1:o med Johan Erik Hedberg. Född 1826-11-12 i Grycksbo, Stora Kopparberg. Död 1870-01-22 i Kvarter 

45, Stora Kopparberg, Kopparberg. 



3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.1 Anna Elisabeth Hedberg. Född 1860-12-14 i Kvarter 45, Stora Kopparberg, Kopparberg. Död 

1863-02-17 i Kvarter 45, Stora Kopparberg, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.2 Daniel Wilhelm Hedberg. Född 1862-12-07 i Kvarter 45, Stora Kopparberg, Kopparberg. 

Förhållande 2:o med okänd. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.3 Carl August Vikblad. Född 1844-03-05 i Uggelviken, Stora Kopparberg, Kopparberg. Gift 1873-

05-25 med Ella Jonsdotter. Död 1936-11-19 i Edsbyn, Ovanåker, Gävleborg. 

Äktenskap med Ella Jonsdotter. Född 1852-09-24. Död 1918-04-23 i Edsbyn, Ovanåker, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.3.1 Anna Kristina Wikblad. Född 1872-07-04 i Edsbyn, Ovanåker, Gävleborg. Gift 1895-06-

18 med Olof Nordlund. 

Äktenskap med Olof Nordlund. Född 1871-01-04. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.3.1.1 Helena Nordlund. Född 1895-01-24 i Edsbyn, Ovanåker, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.3.1.2 Olof David Nordlund. Född 1897-08-31 i Edsbyn, Ovanåker, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.3.1.3 Karl Yngve Nordlund. Född 1902-07-08 i Edsbyn, Ovanåker, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.3.1.4 Elof Petrus Nordlund. Född 1904-06-29 i Edsbyn, Ovanåker, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.3.2 Jonas Wikblad. Född 1874-07-29 i Edsbyn, Ovanåker, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.3.3 Carl Wikblad USA. Född 1875-09-20 i Edsbyn, Ovanåker, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.3.4 Ulrika Wikblad. Född 1879-07-04 i Edsbyn, Ovanåker, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.3.5 Erik Wikblad. Född 1879-07-04 i Edsbyn, Ovanåker, Gävleborg. Gift 1928-11-25 med 

Marta Elisabet Berglund. Död 1936-07-12 i Edsbyn, Ovanåker, Gävleborg. 

Äktenskap med Marta Elisabet Berglund. Född 1903-12-13. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.3.5.1 Yngve Roland Wikblad. Född 1929-03-08 i Edsbyn, Ovanåker, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.3.5.2 Olof Sverker Wikblad. Född 1933-11-04 i Edsbyn, Ovanåker, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.3.6 Maria Helena Wikblad. Född 1884-02-03 i Edsbyn, Ovanåker, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.3.7 Olof Wikblad. Född 1889-07-29 i Edsbyn, Ovanåker, Gävleborg. Gift 1917-04-03 med 

Kristina Östlund. 

Äktenskap med Kristina Östlund. Född 1891-11-30. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.3.7.1 Olle Lennart Wikblad. Född 1921-01-03 i Edsbyn, Ovanåker, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.3.8 Per August Wikblad. Född 1891-07-05 i Edsbyn, Ovanåker, Gävleborg. Gift 1918-08-17 

med Josefina Henriksson. 

Äktenskap med Josefina Henriksson. Född 1897-05-09. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.3.8.1 Ella Maj Britt Wikblad. Född 1919-03-19 i Edsbyn, Ovanåker, Gävleborg. Gift 

1947-06-24 med Erik Vilhelm Tröen. 

Äktenskap med Erik Vilhelm Tröen. Född 1911-05-20 i Norge. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.3.8.1.1 Britt Solveig Tröen. Född 1948-03-03 i Edsbyn, Ovanåker, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.3.8.2 Elsa Britt Wikblad. Född 1922-06-28 i Edsbyn, Ovanåker, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.3.9 Marta Matilda Wikblad. Född 1893-06-07 i Edsbyn, Ovanåker, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.4 Hans Eric Häger. Född 1847-01-31 i Smedsbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1870-11-06 med 

Anna Brita Wikman. Död 1908-02-27 i Östanfors, Falun. 

Äktenskap med Anna Brita Wikman. Född 1848-05-07 i Forsbacka, Sundborn. Död 1927-03-03 i Falun, 

Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.4.1 Anna Elisabeth Häger. Född 1870-12-22 i Kvarter 24, Stora Kopparberg, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.4.2 Emma Maria Häger. Född 1873-12-26 i Kvarter 16, Stora Kopparberg, Kopparberg. 



3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.4.3 Potentia Karolina Häger. Född 1876-05-19 i Kvarter 16, Stora Kopparberg, 

Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.5 Anders Gustaf Häger Hedberg. Född 1849-06-06 i Smedsbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 

1873-09-05 med Johanna Ulrika Bihr. Död 1927-03-03 i Gamla Berget, St Kopparberg. 

Äktenskap med Johanna Ulrika Bihr. Född 1850-01-19 i Gamla Berget, St Kopparberg. Död 1927-02-07 i 

Gamla Berget, St Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.5.1 Augusta Ulrika Hedberg. Född 1873-06-08. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.5.2 Anna Elisabeth Hedberg. Född 1875-09-18. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.5.3 Karl Gustaf Hedberg. Född 1877-02-18 i Kvarter 47, Stora Kopparberg, Kopparberg. 

Död 1880-03-31 i Kvarter 47, Stora Kopparberg, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.5.4 Johanna Kristina Hedberg. Född 1879-05-03 i Kvarter 47, Stora Kopparberg, 

Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.6 Jan Petter Häger. Född 1851-09-06 i Smedsbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1854-08-22. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.1.7 Anna Elisabeth Häger. Född 1854-09-12. Död 1857-08-30 i Kvarter 45, Stora Kopparberg, 

Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.2 Pehr Johan Häger. Född 1822-05-18 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.3 Anders Häger. Född 1827-03-27 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1828-10-30 i Stråtenbo, 

Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.4 Greta Stina Häger. Född 1832-06-02 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg.  

Förhållande med Olof Andersson. Född 1829-04-02 i Alfta, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.4.1 Anders Andersson. Född 1857-04-13 i Långhed, Alfta, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.4.2 Kerstin Andersson. Född 1858-09-12 i Långhed, Alfta, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.4.4.3 Per Andersson. Född 1860-04-30 i Långhed, Alfta, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.4.5 Lisa (Elisabeth) Sandlöpare. Född 1797-01-14 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1826-12-05 med Anders 

Görsson Bäck. Död 1883-10-05 i Svärdsjö. 

Äktenskap med Anders Görsson Bäck. Se 3.2.2.2.3.1.2.4.3.2. 

Brita Carolina Bäck. Se 3.2.2.2.3.1.2.4.3.2.1. 

Carl August Bäck. Se 3.2.2.2.3.1.2.4.3.2.2. 

3.2.11.1.4.1.3.5 BRITA ANDERSDOTTER ASPENBERG. Född 1757-02-20 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1785 med ERIK 

ERIKSSON SUNDSTRÖM. Död 1837-07-23 i Falun, Kopparberg. 

Äktenskap med ERIK ERIKSSON SUNDSTRÖM. Född 1758 i Granhgärdet. 

3.2.11.1.4.1.3.5.1 Catharina Sundström. Född 1786-11-28 i Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Piga hos brukspatron Ström på 1810-talet.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11.1.4.1.3.5.2 ANNA SUNDSTRÖM. Född 1789-03-02 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1810-04-29 med ERIK 

HANSSON WAHLSTRÖM. Död 1859-02-27 i Kvarter 35, Gård 6, Falu Kristine, Kopparberg. 

Äktenskap med ERIK HANSSON WAHLSTRÖM. Född 1779-09-20 i Östanfors, Stora Kopparberg, Kopparberg. Död 1827-

10-10 i Kvarter 35, Gård 6, Falu Kristine, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.1 Brita Catharina Eriksdotter. Född 1810-05-18 i Östanfors, Stora Kopparberg, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2 ERIK ERIKSSON WAHLSTRÖM. Född 1813-07-07 i Kvarter 35, Gård 6, Falu Kristine, Kopparberg. Död 

1895-05-02 i Backberg, Ovansjö, Västernorrland. 



Förhållande med KARIN ANDERSDOTTER. Född 1810-07-20 i Botjärn, Ovansjö, Gävleborg. Död 1897-04-11 i 

Hagmuren, Ovansjö, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.1 Karin Eriksdotter. Född 1835-04-26 i Lövåker, Ovansjö, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2 ANDERS WAHLSTRÖM BRODIN. Född 1846-03-22 i Lövåker, Ovansjö, Gävleborg. Gift 1874 

med BRITA LISA ZACHRISDOTTER NYLIN. Död 1909-11-05 i Sandvikens Bruk, Högbo, Sandviken, Gävleborg. 

Äktenskap med BRITA LISA ZACHRISDOTTER NYLIN. Född 1853-03-03 i Yttermyra, Ovansjö, Gävleborg. 

Död 1933-05-05 i Sandvikens Bruk, Högbo, Sandviken, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.1 Anders Albin Brodin USA. Född 1875-03-01 i Hagmuren, Ovansjö, Gävleborg. Gift 

1897-04-04 i Högbo, Gävleborg med Johanna Katarina Pettersson. 

Äktenskap med Johanna Katarina Pettersson. Född 1873-04-25 i Norrala, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.1.1 (Karl) Albin Ragnar Brodin. Född 1897-09-13 i Yttre Sandviken, Högbo, 

Sandviken, Gävleborg. Gift 1931-10-05 i Maricopa, Arizona, USA med Lillian Ryoul Brodin. Död 1962-

10-21 i Houston, Harris, Texas, USA.  

Källa: https://sv.findagrave.com/memorial/70138587/albin-r-brodin?_gl=1  

Äktenskap med Lillian Ryoul Brodin. Född 1901 i New Jersey. Död 1968.  

Källa: https://sv.findagrave.com/memorial/70138586/lillian_ryoul_brodin  

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.1.1.1 Ruth Brodin. Född omkring 1934 i Florida, USA. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.1.1.2 Roy Brodin Jr. Född omkring 1935 i Florida, USA. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.1.2 Karl Erik Erland Brodin. Född 1899-10-05 i Yttre Sandviken, Högbo, 

Sandviken, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.1.3 Ethel Elsie Gertrud Brodin. Född 1905-02-01 i Massachusetts, USA. Död 1905-

10-05 i Springfield, Massachusetts, USA. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.1.4 Roland T Brodin. Född 1908 i Massachusetts, USA. 

 
Lars Erik Edvard Brodin 1877-03-10 FF. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2 LARS ERIK EDVARD BRODIN. Född 1877-03-10 i Åsen, Ovansjö, Sandviken, Gävleborg. 

Gift 1899-07-16 i Avesta, Kopparberg med KRISTINA ADOLFINA JOSEFINA GALLON. Död 1907-02-04 i 

Sandvikens Bruk, Högbo, Sandviken, Gävleborg.  

https://sv.findagrave.com/memorial/70138587/albin-r-brodin?_gl=1
https://sv.findagrave.com/memorial/70138586/lillian_ryoul_brodin


Äktenskap med  

 
Josefina Gallon 1875-01-01 FF. 

KRISTINA ADOLFINA JOSEFINA GALLON. Född 1875-01-01 i Avesta, Kopparberg. Död 1947-08-20 i 

Sandviken, Gävleborg. 



 
Josefina Brodin f Gallon 1875-01-01 begravning. 



 
farfar Emil Brodin 1895-10-07 FF. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.1 ERIK EMIL BALTZAR BRODIN. Född 1895-10-07 i Lejonet, Avesta, 

Kopparberg. Gift 1932-05-26 i Tuna, Västernorrland med ANNA SEVERINA ERIKSSON. Död 1971-05-

19 i Matfors, Tuna, Västernorrland.  

 
farfar 005. 



 
farfar 006. 

 
farfar 007. 



 
farfar 008. 

 
farfar 009. 



 
farfar 010. 

 
farfar 011. 



 
farfar 014. 

 
farfar 003. 



 
farfar 004. 

 
farfar 002. 



 
farmor och farfar. 

Äktenskap med  

 
Severina Eriksson 1907-09-10 FM. 

ANNA SEVERINA ERIKSSON. Född 1907-09-10 i Indals-Liden, Västernorrland. Död 1988-03-29 

i Matfors, Tuna, Västernorrland. 



 
1968_023_farmor severina eriksson. 

 
farmor och farfar. 



 
pappa. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.1.1 SVEN EDVARD BRODIN. Född 1931-12-24 i Matfors, Tuna, 

Västernorrland. Gift 1966-01-05 i Stockholm, Stockholms län med MARIA BIRGITTA BRITA 

LÖNNERBLAD. Död 2011-09-26 i Upplands-Väsby, Stockholm. 



 



dödsannons sven brodin 1931-12-24. 

Anteckning:  

MINNEN SKRIVNA AV PAPPA: Min barndom. 1996-08-08 

(skolan,morbröder,morföräldrar,Jann, björkgrens,bus-kälkåkning kurragömma 

i stora högar av ved-, affischklistrare, filmpakethämtare vedhuggning, 

snökojor på gården, bron, laxfiske, laxtrappa, mjölnare, busskonduktör, 

springpojke, butiksbiträde både i Matfors och Sundsvall, fotoelev i S-vall, 

pressfotograf Nya Samhället, fotoelev i Bromma, LUMPEN, B-foto på Sandrew 

och Tonefilm, TV  

Den 24 december 1931 föddes jag i Matfors. Mina föräldrar var Severina och 

Emil Brodin.  

 

Pappa var anställd som vaktmästare, föreståndare och ordförande på Folkets 

Hus och Mamma var på sätt och vis deltidsanställd, utan lön, och hemmafru.  

 

30-talet var en bedrövelsens tid med stor arbetslöshet över hela landet precis 

som dag 1996. Det var knapert men det märkte jag inget av som liten, har 

endast hört berättas om det. På FH hade man ett kafé som var öppet varje 

dag och där hände det att man serverade hälften av en halva kaffe, folk hade 

inte råd att betala för mer. Pappa berättade att en del personer inom 

styrelsen ansåg att detta kunde man inte hålla på med, men Pappa tyckte det 

var riktigt och sa att han inte kunde begära mer eftersom det var så dåliga 

tider. Han tyckte också att det var bättre med lite pengar i kassan än inget 

alls. Gubbarna gav med sig  

 

Redan som liten kom jag att intressera mig för film och fotografering. 

Film blev naturligtvis när jag fick hjälpa till i maskinrummen på biograferna, 

FH och Palladium. Palladium ägdes av pappa en tid för att förhindra att 

någon annan biografägare skulle kunna öppna en lokal i Matfors.  

 

När jag hade vuxit upp och gått i skolan en tid fick jag hjälpa till och 

affischera för kommande filmer och andra händelser i lokalerna. Det blev 

många mil jag cyklade under årens lopp. En annan sak som jag också fick 

hjälpa till med var att hämta filmpaket på järnvägsstationerna i Vattjom och 

Matfors. Dels med cykel under vår, sommar och höst och sparkstöttning på 

vintern. Varje paket vägde ung 20-30kg. Till helgerna kunde det bli minst 3 

paket.  

 

Under vintertid blev det också mycket snöröjning särskilt under början av 40-

talet då det var mycket snö och kallt på vintrarna. Dessutom hann jag med 

och bygga snökojor. Det var en stor gårdsplan vid FH och inte blev det någon 

undanforsling av snö så det var bara att sätta i gång och bygga. Snöhögarna 

kunde ibland bli 3-4 meter höga och tämligen välpackat så det gick jättebra 

att gräva ut en snökoja. Man fick stötta upp med lite bräder så att inte 



mamma och pappa skulle bli rädda att vi, Jann och jag, skulle fastna därinne 

om det blev ett ras. Där hade vi det riktigt mysigt när vi hade fått några 

ljusstumpar som vi kunde lysa upp med därinne.  

 

Under andra världskriget 1939-1945 och även senare rådde det 

ransoneringar på alla varor och ved. Familjen hade det många gånger svårt 

men vi svalt inte någon gång som jag minns. Mamma var otrolig på att ordna 

med mat åt oss och mina morföräldrar. Det blev ju inte lättare när pappa fick 

magsår och fick inte äta vad som helst. Bl a fick han bara äta kalvkött och det 

var det inte lätt att få tag på men mamma hade fina kontakter med en 

slaktare och han hade alltid några små bitar undanlagda för sina 

magsårskunder. Vi andra fick äta det som fanns och mest blev det fläskkött. 

Det förekom mycket fiffel med matkuponger och"svart" kött. Mamma fick en 

fördel genom pappas sjukdom hon fick därigenom extra kaffekuponger för sig 

själv. Pappa fick bara dricka "silverte" dvs varmt vatten ibland utblandat med 

mjölk. Jag gjorde honom sällskap med detta och det var först när jag hade 

blivit 15-16 år som jag kärde mig dricka kaffe. Elon Dalenius Farfar till 

Rasmus NK-studier.  

 

Morbröder. Mamma hade sex bröder Allan, Nils, Enok, Walfrid, Hugo, Sigfrid.  

 

Mamma som var äldst av barnen Eriksson fick redan i unga dagar ta hand 

om sina bröder. Alla mina morbröder spriddes som frön för vinden under 30-

talets arbetslöshet. Dom fick ta s.k AK-jobb där det fanns.  

 

Allan hamnade i Västergötland, studerade på kvällar och blev verkmästare 

på stora byggen, gifte sig med Vera från Bollebyggd.  

 

Nils åkte runt S på olika arbeten som grovjobbare och på senare år även i 

utlandet.  

 

Enok hamnade efter olika jobb på Alnön utanför S-vall som deltidsbonde och 

arbetade på Alnöbussarnas garage. (Det var där jag fick lära mig att när man 

bytte hjul på en bil skulle man olja in bultarna så gick det mycket lättare 

nästa gång man skulle byta hjul.)  

 

Walfrid hamnade i Sthlm och arbetade på mek verkstad och senare på 

Singer symaskiner.  

 

Hugo utbildade sig till smed och kom till Sthlm.  

 

Sigfrid hamnade i Västergötland och utbildade sig till mejerist.  

 



Morföräldrar. Ingegärd och Teodor Eriksson var mina morföräldrar. Morfar 

arbetade på Matfors sliperi fram till sin pension. Som fritidsintresse hade han 

laxfiske och hade rätt som tidigare anställd på Bolaget att fiska i Ljungan. Det 

var många laxar som han kom hem till Mamma för rensning. Det hörde till 

hennes del att rensa och göra i ordning fisken för både sig själv och sina 

föräldrar.  

 

Jann. Han är min ende och bäste vän. Tyvärr träffas vi nu för tiden så sällan. 

Men då är det som om det var i går vi sågs. Han är född samma år men i 

januari. När vi var små var vi alltid tillsammans och blev vi någon gång 

osams och det hände mest varje dag så var vi odrägliga innan vi var sams 

igen enligt vad vi fått höra av våra föräldrar. Det vi gjorde i fråga om bus 

finns inte att uppbringa. På den tiden fanns ingen TV så vi fick hitta på själva 

vad vi skulle göra. Men det gick aldrig till våldsamheter.  

 

Björkgrens. Nana och Ernst Björkgren var de närmaste vänner Mamma och 

Pappa hade i Matfors. Ernst arbetade på Pappersbruket. På fritiden var han 

dessutom bibliotekarie på ABF-biblioteket som fanns i FH. Han är nog den 

person, förutom Pappa, som fick mig intresserad av böcker. Dessutom var han 

kommunist så ibland gick diskusionens vågor högt och hårt mellan Pappa och 

honom. Ernst var kassör i FH. Han var mycket duktig på att bygga kanoter, 

som han fick mycket användning för vid sina fisketurer.  

 

Bus På vintrarna var det ofta mycket snö och som liten tyckte man ju detta 

var kul. Då kunde man bl.a. åka skidor och kälke. En mycket omtyckt 

kälkåkning var att åka utför en backe som gick förbi mjölkvarn. En gång var 

vi ett gäng som åkte, på en kälke som rymde fyra pojkar, som vanligt i full 

fart. När vi kom i närheten av mjölkvarnen kom det en häst fram runt hörnet. 

Att stanna var inte att tänka på, vi skrek givitvis och innan bonden hade fått 

stopp på hästen hade vi passerat mellan hästens fram- och bakben. Vi blev 

utskällda av bonden och mjölnaren. Och inte blev det mindre skäll när 

mjölnaren talade om vad som hänt för våra föräldrar. Vi fick lova att i 

fortsättningen ställa ut någon av oss som vakt. För få oss att sluta med 

kälkåkningen det insåg alla att det kunde man bara inte göra.  

 

Under andra världskriget fanns det ett stort upplag av ved vid spinneriet i 

närheten av FH. Detta upplag kunde givitvis inte få vara i fred trots att det var 

inhägnat. Allt som var förbjudet var det roligaste, som det alltid har varit när 

man är liten. Där inne bland travarna kunde man leka kurragömma, leka 

indianer och vita och bygga kojor. En gång blev det extra spännande när vi 

hade byggt en koja lite slarvigt och denna började röra sig och nästan 

klämma fast en av oss. Det blev ett fasligt liv på en del gubbar som arbetade i 

närheten när de upptäckte vad som höll på att hända. Vi fick hjälp och allt 



gick lyckligt men blev strängeligen förbjudna att vara bland vedtravarna och 

leka. Men vad hjälpte det att man satte upp högre stängsel och låste 

grindarna in kom vi naturligtvis. Det var bara att gräva lite under stängslet 

och krypa in.  

 

Jann och jag hade som vana varje år att tävla om vem som tog det första 

doppet i Ljungan. Det fanns en liten badplats i en vik vid en liten ö nedanför 

Folkets Park. Där brukade vi runt den sista april ta våra första dopp.  

 

När jag nu tänker efter så var det gudsförsyn att jag inte drunknade för jag 

hade inte lärt mig simma. Och det blev inte bättre efter den gång när vi i 

viken skulle tävla. Det var en del timmer där, men det stoppade inte oss. Vi 

sköt isär stockarna för att kunna ta ett dopp.  

 

Jag kom i allafall ner mellan timmerstockarna och sjönk under. Jann trodde 

att jag bara skojade men förstod till slut att det var allvar och fick upp mig 

när jag var på väg ned för tredje gången. Han tog tag i lite hår på mig och 

fick upp mig på land. Det tog ett bra tag innan jag hade hämtat mig och vi 

kunde gå hem. Det skedda vågade jag inte tala om för Mamma och Pappa på 

flera år. Jann höll också tyst. Så här efteråt inser man ju lika väl som tidigare 

vilken dumhet som jag gjorde.  

 

Efter den händelsen var det kört för mig att lära mig simma även fast jag gick 

i simskola.  

 

Ett annat bus som man gjorde var att åka på pjäxorna vintertid i en 

laxtrappa som fanns nere vid dammen intill bron över Ljungan. Laxtrappan 

var byggd för att laxen skulle kunna komma förbi dammen och bron för at 

komma till lekplatser ovanför dessa byggnader. På vintern läckte 

dammluckorna och det blev is genom hela trappan och vad mer spännande 

än att åka på pjäxor där och inte ramla ner i vattenpölarna som fanns 

nedanför. Gjorde man det var det inte så roligt och komma hem.  

 

Eftersom det för det mesta var under 20 grader kallt och inte så sällan ännu 

lägre blev man i så fall iklädd ett ispansar som inte var lätt och bära på och 

dessutom fanns alltid risken att bli förkyld.  

Äktenskap med  



 
mamma. 

MARIA BIRGITTA BRITA LÖNNERBLAD. Född 1940-10-15. Död 2008-02-14. 



 



dödsannons brita brodin 1940-10-15. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.1.1.1 EVA MARIA BRODIN. Född i Upplands-Väsby, Stockholm. 

Förhållande med okänd. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.1.1.1.1 Malin Mari Grönroos. Född i Lidingö, Stockholm. 

Förhållande med Hampus Lager 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.1.1.1.1.1 Amadeus Hampus Lager 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.1.1.1.1.2 Freja Eva Lager 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.1.1.1.1.3 Fred Hampus Lager 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.1.1.1.2 Frida Agneta Grönroos. Född i Lidingö, Stockholm. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.1.1.2 Lars Erik Brodin. Född i Upplands-Väsby, Stockholm. 

 
Axel Brodin 1898-05-17 FF. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.2 Axel Albert Brodin. Född 1898-05-17 i Avesta, Kopparberg. Gift 1930-11-22 i 

Högbo, Gävleborg med Astrid Sofia Lindström. Död 1972-04-30 i Sandviken, Gävleborg.  



 
Brodin Axel 18980517. 



 
Brodin Axel 18980517-2. 

Äktenskap med  

 
Astrid Eriksson Lindström 1908-10-23 FF. 

Astrid Sofia Lindström. Född 1908-10-23 i Hamrånge, Västernorrland. Död 1987-12-05 i 

Sandviken, Gävleborg.  

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.2.1 Lars Erik Brodin. Född 1933-06-23 i Högbo, Sandviken, Gävleborg. 

Gift 1957-07-20 med Ulla Margareta Redig. Död 2012-04-20 i Högbo, Sandviken, Gävleborg.  



Äktenskap med Ulla Margareta Redig. Född 1935-10-20 i Sandviken, Högbo, 

Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.2.1.1 Ulla Marie Brodin. Född i Sandviken, Högbo, Gävleborg. 

Förhållande med Anders Torbjörn Gustafsson. Född i S:t Laurent, Östergötland. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.2.1.1.1 Anna Maria Therese Gustafsson. Född i Sandviken, 

Högbo, Gävleborg. 

Förhållande med Lars Erik Johan Östlund 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.2.1.1.2 Astrid Lovisa Rebecka Gustafsson. Född i 

Sandviken, Högbo, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.2.1.2 Astrid Christina Brodin 

Förhållande med Per Johnny Artur Hahne. Född 1954-09-09. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.2.1.2.1 Elisabeth Sara Margareta Brodin 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.2.2 Jan Olov Axel Brodin. Född 1938-01-18 i Sandviken, Gävleborg. Gift 

1966-06-18 med Sigrid Jonsson. Död 2009-12-16 i Sandviken, Gävleborg.  

 
Brodin Jan-Olof 1938-01-18. 

Äktenskap med Sigrid Jonsson. Född 1944-01-18 i Östersund, Jämtland. Död 2020. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.2.2.1 John Olof Brodin. Född i Sandviken, Gävleborg. 

Förhållande med Linda Marie Hayden. Född i Sandviken, Högbo, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.2.2.1.1 Amanda Daniela Maria Brodin. Född i Ovansjö, 

Sandviken, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.2.2.1.2 Sonny Axel Johan Brodin. Född i Ovansjö, 

Sandviken, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.2.2.2 Anna Märit Brodin HAR KONTAKT MED. Född i Sandviken, 

Gävleborg. 



Förhållande med okänd. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.2.2.2.1 Joel Brodin. Född i Gustav Vasa, Stockholm. 

 
Irma Brodin. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.3 Irma Josefina Eugenia Brodin. Född 1900-02-10 i Lejonet, Avesta, 

Kopparberg. Gift 1939-10-14 i Katrineholm, Södermanland med Johan Eskil Bergström. Död 1977-07-

01 i Uppsala, Uppsala.  

Äktenskap med Johan Eskil Bergström. Född 1901-12-09 i Uppsala Domkyrkoförsamling, 

Uppsala. Död 1968-09-06 i Uppsala Domkyrkoförsamling, Uppsala.  

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.4 Mildred Maria Kristina Brodin. Född 1901-08-30 i Sandvikens bruk, Högbo, 

Sandviken, Gävleborg. Gift 1922-05-14 i Gävle Staffan, Gävleborg med Sven Mauritz Henning 

Bergström. Död 1992-12-28 i Gävle Staffan, Gävleborg.  

Äktenskap med Sven Mauritz Henning Bergström. Född 1899-06-28 i Gävle, Gävleborg. Död 

1962-04-30 i Gävle Heliga Trefaldighet, Gävleborg.  

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.4.1 Sven Gunnar Bergström. Född 1921-12-31 i Gävle Staffan, Gävleborg. 

Gift 1947-04-05 i Valbo, Gävleborg med Lilly Kristina Eriksson. Död 1998-12-12 i Valbo, 

Gävleborg.  

Äktenskap med Lilly Kristina Eriksson. Född 1928-04-04 i Valbo, Gävleborg. Död 1993-

07-16 i Valbo, Gävleborg.  

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.4.1.1 Kristina Margareta Bergström. Född 1947-10-14 i Valbo, 

Gävleborg. Gift 1970-05-09 med Anders Zetterberg. 

Äktenskap med Anders Zetterberg. Född 1949-07-01 i Gävle Staffan, 

Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.4.1.2 Sven Ola Bergström. Född 1950-04-30 i Valbo, Gävleborg. 

Gift 1983-11-10 med Britt Maria Nilsson. 

Äktenskap med Britt Maria Nilsson. Född 1950-11-30 i Los, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.4.1.2.1 Anders Fredrik Bergström. Född i Valbo, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.4.1.2.2 Ingela Maria Bergström. Född i Valbo, Gävleborg. 



3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.4.2 Olof Bergström. Född 1926-02-25 i Gävle Staffan, Gävleborg. Död 

1926-03-26 i Gävle Staffan, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.4.3 Maj Britt Bergström. Född 1928-03-29 i Gävle Staffan, Gävleborg. 

Död 2002-11-28 i Gävle Staffan, Gävleborg.  

Förhållande med Karl Birger Lind. Född 1924-10-05 i Gävle Staffan, Gävleborg. Död 

1982-11-28 i Gävle Staffan, Gävleborg.  

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.4.3.1 Mats Birger Lind. Född 1948-04-03 i Gävle Staffan, 

Gävleborg. Gift 1975-03-29 med Maria Ingeborg Helena gift Lind. Gift 1984-06-02 med 

Gunilla Katarina Mattsson. 

Äktenskap 1:o med Maria Ingeborg Helena gift Lind. Född 1953-05-14 i Gävle 

Heliga Trefaldighet, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.4.3.1.1 Johan Markus Lind. Född i Österhaninge, 

Stockholm. 

Förhållande med Karin Maria gift Lind 

Äktenskap 2:o med Gunilla Katarina Mattsson. Född i Gävle Staffan, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.4.3.1.2 Anna Karolina Lind. Född i Gävle Staffan, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.4.3.2 Lars Kenneth Lind. Född 1951-01-25 i Gävle Staffan, 

Gävleborg. Gift 1979-07-28 med Anneli Violia gift Lind. Död 2022-02-15 i Gävle, 

Gävleborg. 



 



Kenneth Lind 1951-01-25 dödsannons. 

Äktenskap med Anneli Violia gift Lind. Född 1954-01-13 i Gävle Heliga 

Trefaldighet, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.4.3.2.1 Anneli Theresia Lind. Född i Gävle Heliga 

Trefaldighet, Gävleborg. 

Förhållande med Mats Åke Westerlund 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.4.3.2.1.1 Alex Jacobo Lind Hernandez 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.4.3.3 Per Gunnar Lind. Född 1952-04-27 i Gävle Staffan, 

Gävleborg. 

Förhållande med Ann-Katrin gift Lind. Född 1947-05-27 i Resele, Västernorrland. 

Död 2012-01-14 i Gävle Heliga Trefaldighet, Gävleborg.  

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.4.3.3.1 Linda Catarina Lind. Född i Gävle Tomas, Gävle, 

Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.4.3.3.2 Lena Gabriella Lind. Född i Gävle Tomas, Gävle, 

Gävleborg. 

 
Selim Brodin. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.5 Lars Anders Gustaf Selim Brodin. Född 1903-02-25 i Sandvikens bruk, 

Högbo, Sandviken, Gävleborg. Gift 1929-11-05 i Ovansjö, Sandviken, Gävleborg med Julia Bergström. 

Död 1971-12-29 i Sandviken, Gävleborg. 

Äktenskap med  



 
Julia Bergström. 

Julia Bergström. Född 1906-07-17 i Ovansjö, Västernorrland. Död 2000-01-23 i Sandviken, 

Gävleborg.  

 
Gunilla Brodin. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.5.1 Eva Gunilla Brodin. Född 1936-11-09 i Sandviken, Gävleborg. Gift 

1958-11-22 med Olov Börje Nilsson. Död 2020-02-26 i Sandviken, Gävleborg.  

Äktenskap med Olov Börje Nilsson. Född 1928-02-05 i Högbo, Gävleborg. Död 2021-07-29 i 

Sandviken, Gävleborgs län. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.6 Lisa Inez Birgitta Brodin. Född 1904-10-05 i Sandvikens bruk, Högbo, 

Sandviken, Gävleborg. Död 1976-01-27 i Sankt Göran, Stockholm.  



 
Eris Brodin. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.2.7 Eris Margareta Fredrika Brodin. Född 1906-08-03 i Sandvikens bruk, Högbo, 

Sandviken, Gävleborg. Död 1927-03-11 i Gävleborgs läns tuberkulossjukhus i Mohed, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3 Karl Theodor Brodin. Född 1878-12-12 i Åsen, Ovansjö, Sandviken, Gävleborg. Gift 

1905-12-23 i Högbo, Sandviken, Gävleborg med Elin Maria Lundqvist. Död 1934-11-25 i Sandvikens Bruk, 

Högbo, Sandviken, Gävleborg. 

Äktenskap med Elin Maria Lundqvist. Född 1884-03-17 i Ovansjö, Sandviken, Gävleborg. Död 1966-

04-02 i Sandviken, Gävleborg.  

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.1 Margareta Elisabet Brodin. Född 1906-10-09 i Sandvikens Bruk, Högbo, 

Sandviken. Död 1911-04-15 i Högbo, Sandviken, Gävleborg. 

 
Gerda Brodin 1909-04-26. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.2 Gerda Eleonora Brodin. Född 1909-04-26 i Högbo, Sandviken, Gävleborg. Gift 

1930-08-23 med Johan Rickard Eklund. Död 2003-01-06 i Sandviken, Högbo, Sandviken, Gävleborg.  

Förhållande 1:o med Karl Einar Pettersson. Född 1903-03-15 i Hofors, Gävleborg. 



3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.2.1 Karl Arne Brodin. Född 1927-11-26 i Högbo, Sandviken, Gävleborg. 

Gift 1956-06-16 med Ella Maria Sjöqvist. Död 2020-11-16 i Kungsgården, Ovansjö, Gävleborg.  

Äktenskap med Ella Maria Sjöqvist. Född 1929-11-04 i Sandarne, Gävleborg. Död 1989-

01-07 i Sandviken, Gävleborg.  

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.2.1.1 Styvbarn Eva Birgitta Brodin. Född 1950-07-05 i Sandviken, 

Gävleborg. Gift 1976-04-24 med Leif Helge Eklund. 

Äktenskap med Leif Helge Eklund. Född 1949-01-04 i Gävle Staffan, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.2.1.1.1 Birgitta Susanne Eklund. Född i Sandviken, 

Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.2.1.1.2 Leif Magnus Eklund. Född i Sandviken, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.2.1.1.3 Per Håkan Eklund. Född i Sandviken, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.2.1.2 Per-Arne Brodin. Född i Sandviken, Gävleborg. Gift 1989-12-

29 i Sandviken, Gävleborgs län med Annika Gerd Kristina gift Brodin. 

Äktenskap med Annika Gerd Kristina gift Brodin. Född i Sandviken, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.2.1.2.1 Tobias Brodin. Född i Sandviken, Gävleborg. 

Förhållande med Elin Larsson. Född i Årsunda, Gävleborgs län. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.2.1.2.1.1 Albin Stefan Brodin. Född i Årsunda, 

Gävleborgs län. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.2.1.2.1.2 Alva Annelie Brodin. Född i Årsunda, 

Gävleborgs län. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.2.1.2.2 Joakim Brodin. Född i Sandviken, Gävleborgs län. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.2.1.2.3 Jesper Brodin. Född i Sandviken, Gävleborg. 

Äktenskap 2:o med Johan Rickard Eklund. Född 1904-02-07 i Ovansjö, Sandviken, Gävleborg. 

Död 1997-04-21 i Sandviken, Gävleborg.  

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.2.2 Karl-Erik Rickard Eklund. Född 1931-01-07 i Kungsgården, Ovansjö, 

Gävleborg. Gift 1958-05-03 med Perjons Siv Anne-Marie Eriksson. Död 1997-10-01 i Borlänge, 

Stora Tuna, Kopparberg.  

Äktenskap med Perjons Siv Anne-Marie Eriksson. Född 1933-05-22 i Stora Tuna, 

Kopparberg. Död 1988-11-17 i Borlänge, Stora Tuna, Kopparberg.  

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.2.2.1 Siv Inga-Lena Eklund. Född i Sandviken, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.2.2.2 Mari Susanne Eklund. Född i Borlänge, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.2.3 Lars Gunnar Eklund. Född 1934-06-02 i Olsbacka Seestaden, Högbo, 

Sandviken, Gävleborg. Gift 1960-12-31 med Birgitta Elisabet gift Eklund. 

Äktenskap med Birgitta Elisabet gift Eklund. Född 1937-01-22 i Valbo, Gävle, 

Gävleborg. Död 2018-07-16 i Sandviken, Gävleborg.  

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.2.3.1 Helena Birgitta Eklund. Född i Sandviken, Gävleborg. 

Förhållande med okänd. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.2.3.1.1 Daniel Karl Jonny Eklund. Född i Skäfthammar, 

Uppsala. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.2.3.2 Ulrika Elisabeth Eklund. Född i Sandviken, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.2.3.3 Lars Mikael Eklund. Född i Sandviken, Gävleborg. 



3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.2.4 Gunvor Margareta Eklund. Född 1936-06-14 i Olsbacka Seestaden, 

Högbo, Sandviken, Gävleborg. Gift 1958-04-05 med Per Axel Georg Ståhl. Död 2018-05-19 i 

Sandviken, Högbo, Sandviken, Gävleborg.  

Äktenskap med Per Axel Georg Ståhl. Född 1933-04-29 i Högbo, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.2.5 Gerda Elisabeth Eklund. Född 1948-01-01 i Sandviken, Gävleborg. 

Gift 1975-07-11 med Bengt Åke Källkvist. 

Äktenskap med Bengt Åke Källkvist. Född 1947-02-08 i Sollefteå, Västernorrland. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.2.5.1 Katarina Elisabeth Källkvist. Född i Sandviken, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.2.5.2 Jenny Maria Källkvist. Född i Sandviken, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.2.6 Britt-Inger Margareta Eklund. Född 1954-02-18 i Sandviken, 

Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.3 Ingrid Harriet Brodin. Född 1912-03-31 i Högbo, Sandviken, Gävleborg. Gift 

1938-01-29 i Sandviken, Gävleborg med Bror Yngve Berggren. Död 1996-02-02 i Västerled, 

Stockholm.  

Äktenskap med Bror Yngve Berggren. Född 1906-10-20 i Johannes, Stockholm. Död 1978-08-

09 i Västerled, Stockholm.  

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.3.1 Per Yngve Hans Berggren. Född 1939-02-08 i Sandviken, Högbo, 

Sandviken, Gävleborg. Död 2020-12-17 i Sundbyberg, Stockholm.  

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.3.2 Björn Olof Berggren. Född 1941-09-07 i Sandviken, Högbo, 

Sandviken, Gävleborg. Gift 1967-06-22 med Ann-Sofi Margareta Wallin. 

Äktenskap med Ann-Sofi Margareta Wallin. Född 1942-04-08 i Bromma, Stockholm. 

Död 2010-02-21 i Huddinge, Stockholm.  

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.3.2.1 Johan Björn Jemthe Berggren. Född i Hägersten, Stockholm. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.3.2.2 Bror Fredrik Olof Berggren. Född i Botkyrka, Stockholm. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.3.3 Ingegerd Birgitta Berggren. Född 1943-11-01 i Sandviken, Högbo, 

Sandviken, Gävleborg. Gift 1965-11-07 med Anders Robert Vilhelm Nordin. 

Äktenskap med Anders Robert Vilhelm Nordin. Född 1945-02-22 i Jakob, Stockholm. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.3.3.1 Robert Wilhelm Nordin. Född i Västerled, Stockholm. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.3.3.2 Richard Arend Nordin. Född i Härnösand, Västernorrland. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.3.3.3.3 Anders Henrik Nordin. Född i Västerled, Stockholm. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.4 Ester Maria Elisabeth Brodin. Född 1880-08-20 i Åsen, Ovansjö, Sandviken, Gävleborg. 

Död 1882-10-12 i Sandviken, Högbo, Sandviken, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.5 Viktor Alarik Brodin. Född 1882-07-25 i Sandviken, Högbo, Sandviken, Gävleborg. 

Död 1896-02-09 i Sandvikens Bruk, Högbo, Sandviken, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.6 Viktoria Elisabet Brodin. Född 1885-03-19 i Sandviken, Högbo, Sandviken, Gävleborg. 

Död 1959-10-15 i Sandviken, Gävleborg.  

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.7 Emanuel (Sakarias) Manne Brodin USA. Född 1887-04-01 i Sandviken, Högbo, 

Sandviken, Gävleborg. Gift 1911-04-27 i Chautauqua, New York, USA med Anna Markstrom. Död omkring 

1965. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 1. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 2. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 3. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 4. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 5. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 6. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 7. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 8. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 9. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 10. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 11. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 12. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 13. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 14. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 15. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 16. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 17. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 18. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 19. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 20. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 21. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 22. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 23. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 24. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 25. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 26. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 27. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 28. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 29. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 30. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 31. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 32. 



 
USA, register över nybyggarhemman, 1863-1908 Manne Brodin 1887-04-01 33. 



 
Obituary for MANNE BRODIN (Aged 78) 

Äktenskap 1:o med Anna Markstrom. Född omkring 1890. 

Förhållande 2:o med Virginia Ann Sears. Född 1883. Död 1965. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.7.1 Nellie Riggle. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.8 Ester Andrea Brodin. Född 1889-11-30 i Sandviken, Högbo, Sandviken, Gävleborg. 

Död 1910-05-10 i Sandvikens bruk, Högbo, Sandviken, Gävleborg. 



 
Elof Brodin 1891-08-26 FF. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.9 Elof Simeon Brodin. Född 1891-08-26 i Sandvikens Bruk, Högbo, Sandviken, 

Gävleborg. Gift 1919-04-19 i Högbo, Sandviken, Gävleborg med Agnes Maria Söderström. Död 1972-01-12 i 

Högbo, Sandviken, Gävleborg.  

Anteckning:  

Instrumentbygge på fritiden 



 
Brodin Elof 18910826 (1). 

Äktenskap med Agnes Maria Söderström. Född 1897-01-03 i Högbo, Sandviken, Gävleborg. Död 

1941-11-19 i Sandvikens bruk, Högbo, Sandviken, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.9.1 Tyra Ester Maria Brodin. Född 1919-09-12 i Högbo, Sandviken, Gävleborg. 

Gift 1942-01-18 med Sven Arne Andersson. Död 2009-03-24 i Hille, Gävle, Gävleborg.  

Äktenskap med Sven Arne Andersson. Född 1920-05-26 i Gävle Heliga Trefaldighet, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.9.1.1 Anna Lena Andersson. Född 1940-12-16 i Sandvikens bruk, Högbo, 

Sandviken, Gävleborg. Gift 1960-02-13 med Lars Helmer Jansson. Död 2012-11-18 i Gävle 

Staffan, Gävleborg.  

Äktenskap med Lars Helmer Jansson. Född 1939-12-28 i Högbo, Sandviken, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.9.1.1.1 Lars Stefan Jansson. Född i Valbo, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.9.1.1.2 Lena Annika Jansson. Född i Högbo, Sandviken, Gävleborg. 

Förhållande med okänd. 



3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.9.1.1.2.1 Anna Marie Kristin Jansson. Född i Gävle Staffan, 

Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.9.1.2 Anita Margareta Andersson. Född 1943-07-08 i Högbo, Sandviken, 

Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.9.1.3 Ann-Mari Birgitta Andersson. Född 1945-11-23 i Gävle Heliga 

Trefaldighet, Gävleborg. Gift 1960 i kanske rätt datum, chansar med Jan Kenneth Hemlin. 

Äktenskap med Jan Kenneth Hemlin. Född 1944-08-09 i Gävle Heliga Trefaldighet, 

Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.9.1.3.1 Carina Birgitta Hemlin. Född i Gävle Heliga Trefaldighet, 

Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.9.1.3.2 Birgitta Pernilla Hemlin. Född i Gävle Staffan, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.9.1.4 Ann Britt Maria Andersson. Född 1951-01-28 i Valbo, Gävleborg. 

Död 2017-03-13 i Skutskär, Älvkarleby, Uppsala.  

Förhållande med Sven-Olov Jansson. Född 1943-10-17 i Tierp, Uppsala. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.9.1.4.1 Jan-Olov Jansson. Född i Gävle Heliga Trefaldighet, 

Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.9.1.4.2 Maria Pernilla Jansson. Född i Skutskär, Älvkarleby, Uppsala. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.9.2 Rune Elov Brodin. Född 1925-11-08 i Sandvikens bruk, Högbo, Sandviken, 

Gävleborg. Död 1925-11-20 i Sandvikens bruk, Högbo, Sandviken, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.2.10 Olof Helmer Brodin. Född 1895-07-14 i Sandvikens Bruk, Högbo, Sandviken, 

Gävleborg. Död 1896-02-05 i Sandvikens Bruk, Högbo, Sandviken, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.3 Anna Eriksdotter. Född 1849-07-25 i Hagmuren, Ovansjö, Gävleborg. Död 1890-04-09 i 

Hagmuren, Ovansjö, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.4 Erik Wahlström. Född 1851-05-04 i Hagmuren, Ovansjö, Gävleborg. Död 1851-12-23 i 

Grundsjön, Ovansjö, Gävleborg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.2.5 Erik Wallström amerika. Född 1853-03-27 i Grundsjön, Ovansjö, Gävleborg. Död 1934-01-13 i 

Warm Springs, Deer Lodge, Montana, USA. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.3 Anna Katarina Eriksdotter. Född 1816-05-09 i Kvarter 35, Gård 6, Falu Kristine, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.4 Daniel Eriksson Wahlström. Född 1819-04-13. 

3.2.11.1.4.1.3.5.2.5 Karl Fredrik Eriksson Wahlström. Född 1827-02-11. 

3.2.11.1.4.1.3.5.3 Brita Sundström. Född 1791-10-09 i Aspeboda, Kopparberg. 

Förhållande med Pehr Tunberg. Född 1797-02-22. 

3.2.11.1.4.1.3.5.3.1 Eric Tunberg. Född 1825-02-09. 

3.2.11.1.4.1.3.5.3.2 Greta Lisa Tunberg. Född 1829-12-10. 

3.2.11.1.4.1.3.5.4 Lisa Sundström. Född 1794-09-18 i Aspeboda, Kopparberg. Död 1816-04-01. 

3.2.11.1.4.1.3.5.5 Stina Sundström. Född 1797-10-22 i Aspeboda, Kopparberg. Gift 1833-12-07 med Anders Skott. 

Äktenskap med Anders Skott. Född 1807-07-24 i Gamla Berget, St Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.6 Elisabeth Andersdotter. Född 1758-11-03 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1783-11-27 med Eric Görsson 

Källström. Död 1825-12-25 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Bosatta i Stråtenbo. Gårdens hus är ej specificerade i bouppteckningen. Av boskap ägde man endast fyra får.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Eric Görsson Källström. Född 1749 i Stora Tuna. Död 1813-02-05 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg.  



Anteckning:  

Bosatta i Stråtenbo. Gårdens hus är ej specificerade i bouppteckningen. Av boskap ägde man endast fyra får.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11.1.4.1.3.6.1 Anders Källström. Född 1785-04-19. Gift 1823-10-26 med Stina Källström. Död 1872-09-21 i Ockelbo, 

Gävleborg. 

Äktenskap med Stina Källström. Född 1798 i Falun, Kopparberg. Död 1852-11-22 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.6.1.1 Anders Gustaf Källström. Född 1824-10-12 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1824-10-19 i 

Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.6.1.2 Anders Gustaf Källström. Född 1825-11-15 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1862-07-06 med 

Margareta Ersdotter. Död 1878-08-21 i Falu lasarett. 

Äktenskap med Margareta Ersdotter. Född 1826-09-24 i Stora Tuna. Död 1871-05-14 i Falu lasarett. 

3.2.11.1.4.1.3.6.1.2.1 Anna Augusta Källström. Född 1863-01-23 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.6.1.2.2 Carl Gustaf Källström. Född 1864-06-14 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.6.1.2.3 Erik Wilhelm Källström. Född 1868-12-17 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1882-04-20 

i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.6.1.3 Eric Källström. Född 1829-09-12 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1855-11-04 med Juliana 

Karolina Björklund. 

Äktenskap med Juliana Karolina Björklund. Född 1830-07-10 i Fredshammar, Orsa. 

3.2.11.1.4.1.3.6.1.3.1 Maria Carolina Källström. Född 1855-12-17. 

3.2.11.1.4.1.3.6.1.4 Stina Lisa (Christina Elisabeth) Källström. Född 1833-08-22 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 

1855-09-30 med Daniel Anton Granholm. Gift 1858-07-12 med Eric Milberg.  

Anteckning:  

Tillsammans med Eric Milberg:  

Familjen bodde först i Stråtenbo men flyttade 1866 till Norsbo.  

Stina Lisa och sonen Hans Gustaf flyttade 1867-11-01 till Svartnäs bruk, där de bodde tillsammans 

med Per Qvarnström och hans hustru Anna Källström (se tab 3:126).  

Flyttade 1874 till Åmot, Gävleborg.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap 1:o med Daniel Anton Granholm. Född 1833-04-10 i Kavelmora. Död 1856-11-25 i Kavelmora. 

3.2.11.1.4.1.3.6.1.4.1 Eric Victor Granholm. Född 1855-10-04 i Kavelmora. Död 1855-10-27 i Kavelmora. 

Äktenskap 2:o med Eric Milberg. Född 1822-12-07 i Norsbo, Torsång. Död 1867-02-08 i Norsbo.  

Anteckning:  

Tillsammans med Eric Milberg:  

Familjen bodde först i Stråtenbo men flyttade 1866 till Norsbo.  

Stina Lisa och sonen Hans Gustaf flyttade 1867-11-01 till Svartnäs bruk, där de bodde tillsammans 

med Per Qvarnström och hans hustru Anna Källström (se tab 3:126).  

Flyttade 1874 till Åmot, Gävleborg.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11.1.4.1.3.6.1.4.2 Hans Gustaf Milberg. Född 1859-08-06 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.6.1.4.3 Carl Johan Milberg. Född 1862-10-05 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1867-04-02 i 

Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.6.1.4.4 August Milberg. Född 1866-09-04 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1867-01-29 i 

Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 



3.2.11.1.4.1.3.6.2 Anna Källström. Född 1788-01-25. Gift 1824 med Per Qvarnström. Död 1871-07-31 i Svartnäs.  

Anteckning:  

De bodde på samma gård i Svartnäs som Stina Lisa Källström m fam (se tab 3:129).  

Per Qvarnström flyttade som änkling 1874 till Åmot tillsammans med Stina Lisa Källström  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Per Qvarnström. Född 1799-12-25 i Ore.  

Anteckning:  

De bodde på samma gård i Svartnäs som Stina Llsa Källström m famil (se tab 3:129).  

Per Qvarnström flyttade som änkling 1874 till Åmot tillsammans med Stina Lisa Källström.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11.1.4.1.3.6.3 Göran (Georg) Källström. Född 1791-03-13. 

3.2.11.1.4.1.3.6.4 Elisabeth Källström. Född 1793-12-28. 

3.2.11.1.4.1.3.6.5 Lena (Helena) Kjellström. Född 1797-01-21 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1824-10-31 med Anders 

Hansson Bergström. Död 1867-01-27 i Falun, Kopparberg. 

Äktenskap med Anders Hansson Bergström. Se 3.2.11.1.1.8.5.7.2. 

3.2.11.1.4.1.3.6.6 Brita Källström. Född 1800-09-23. 

3.2.11.1.4.1.3.7 Albrecht Andersson. Född 1760-11-13 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1782-07-08 i Stråtenbo, Aspeboda, 

Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.8 Hans Andersson Sandlöpare. Född 1764-04-29 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1794-06-22 med Lisa 

Andersdotter Scherberg. Död 1832-04-12 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Bosatta i Stråtenbo. Gården bestod enl bouppteckningen av:  

1 byggning västsöder på gårde, 1 stort gammalt stolphärbre, 1 vedlider med portar, 1 kornlada, 1 bod på källaren, 

1 förlorat fähus, prevet och stillbod, 1/48 i Övre Stråtenbokvarnen, 1/8 i badstugan samt 1 av gråsten välvd 

källare. Av djur hade man 5 får.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Lisa Andersdotter Scherberg. Född 1771-07-26 i Falun, Kopparberg. Död 1823-01-04 i Stråtenbo, Aspeboda, 

Kopparberg.  

Anteckning:  

Bosatta i Stråtenbo. Gården bestod enl bouppteckningen av:  

1 byggning västsöder på gårde, 1 stort gammalt stolphärbre, 1 vedlider med portar, 1 kornlada, 1 bod på källaren, 

1 förlorat fähus, prevet och stillbod, 1/48 i Övre Stråtenbokvarnen, 1/8 i badstugan samt 1 av gråsten välvd 

källare. Av djur hade man 5 får.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11.1.4.1.3.8.1 Anna Hansdotter Sandlöpare. Född 1795-07-19 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1809-09-14 i 

Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.8.2 Lisa Hansdotter Sandlöpare. Född 1798-11-02 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1819-10-03 med Eric 

Andersson Björkman. Död 1839-12-22 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Eric Andersson Björkman. Född 1792-09-16 i Stora Tuna. Död 1865-01-12 i Stråtenbo, Aspeboda, 

Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.8.2.1 Catharina Ersdotter Björkman. Född 1820-02-08 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1900-12-31 i 

Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.8.2.2 Lisa Ersdotter Björkman. Född 1823-01-09 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 



3.2.11.1.4.1.3.8.2.3 Anders Ersson Björkman. Född 1825-09-23 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.8.2.4 Hans Ersson Björkman. Född 1830-06-16 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1852-01-01 med 

Clara Pehrsdotter. Gift 1885-01-11 med Anna Elisabet Dahl f Granström. Död 1920-08-12 i Stråtenbo, Aspeboda, 

Kopparberg. 

Äktenskap 1:o med Hans Ersson Björkman. Se 3.2.11.1.4.1.3.8.2.4. 

Anders Johan Björkman. Se 3.2.4.1.4.7.3.1.1.1. 

Stina Lisa (Christina Elisabeth) Björkman. Se 3.2.4.1.4.7.3.1.1.2. 

Hans Petter Björkman. Se 3.2.4.1.4.7.3.1.1.3. 

Carl Johan Björkman. Se 3.2.4.1.4.7.3.1.1.4. 

Maria Lovisa Björkman. Se 3.2.4.1.4.7.3.1.1.5. 

Äktenskap 2:o med Anna Elisabet Dahl f Granström. Född 1834-10-09 i Stora Tuna. 

3.2.11.1.4.1.3.8.2.5 Johan Ersson Björkman. Född 1835-08-23 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1879-01-30 med 

Greta Stina Holmberg.  

Anteckning:  

Barnlösa. Bosatta på Lilla Dammen, Vika, tillsammans med hustruns två döttrar från ett tidigare 

äktenskap.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap med Greta Stina Holmberg. Född 1836-12-11 i Säter.  

Anteckning:  

Barnlösa. Bosatta på Lilla Dammen, Vika, tillsammans med hustruns två döttrar från ett tidigare 

äktenskap.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11.1.4.1.3.8.3 Greta Hansdotter Sandlöpare. Född 1802-12-27 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1802-12-27 i 

Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.1.3.8.4 Anders Hansson Sandlöpare. Född 1806-06-15 i Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1833-04-11 i 

Stråtenbo, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.2 Brita Larsdotter. Född 1686-04-01 i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1702-10-25 med Måns Nilsson. Död 1764-02-11 i 

Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap med Måns Nilsson. Född 1677 i Vassbo, Aspeboda, Kopparberg. Död 1748-01-18 i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.2.1 Johan (Jan) Månsson. Född 1703-09-14. 

3.2.11.1.4.2.2 Margta Månsdotter. Född 1706-02-10. 

3.2.11.1.4.2.3 Elisabeth (Lisbeth) Månsdotter. Född 1708-12-03. 

3.2.11.1.4.2.4 Nils Månsson. Född 1711-04-24. Död 1743-08-18 i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.2.5 Brita Månsdotter. Född 1713-08-07. 

3.2.11.1.4.2.6 Catharina Månsdotter. Född 1716-02-08. Gift 1742-11-16 med Erich Hansson (Saxen). Död 1801-04-16 i Saxlindan. 

Äktenskap med Erich Hansson (Saxen). Född 1694-11-20 i Saxlindan. Död 1766-01-01 i Saxlindan.  

Anteckning:  

Tidigare varit gift med Anna Ersdotter på Skog och hade 9 barn i detta äktenskap  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11.1.4.2.6.1 Hans Ersson. Född 1743-12-14 i Saxlindan. Gift 1770-09-30 med Catharina Hansdotter. Död 1809-06-09 i Saxlindan. 

Äktenskap med Catharina Hansdotter. Född 1745-10-27 i Bomsarvet. Död 1820-11-10 i Saxlindan.  

Anteckning:  

Catharina bodde som änka hos mannens brorsdotter Cathrina och hennes Make Olof Moberg (se tab 3:137)  



Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11.1.4.2.6.2 Måns Ersson. Född 1745-02-24 i Saxlindan. Gift 1766-02-14 med Catharina Hansdotter. Död 1819-04-27 i Saxlindan. 

Äktenskap med Catharina Hansdotter. Född 1741-02-18 i Berggården, St Kopparberg. Död 1817-04-20 i Saxlindan. 

3.2.11.1.4.2.6.2.1 Eric Månsson. Född 1767-12-05 i Saxlindan. Död 1772-10-21 i Saxlindan. 

3.2.11.1.4.2.6.2.2 Hans Månsson. Född 1769-12-28 i Saxlindan. Död 1774-05-09 i Saxlindan. 

3.2.11.1.4.2.6.2.3 Margareta (Greta) Månsdotter. Född 1772-02-20 i Saxlindan. Död 1800-03-28 i Saxlindan.  

Anteckning:  

Fånig, allmogehjon.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11.1.4.2.6.2.4 Anna Måndsdotter. Född 1774-01-26 i Saxlindan. Död 1784-03-01 i Saxlindan. 

3.2.11.1.4.2.6.2.5 Catharina Månsdotter. Född 1776-11-17 i Saxlindan. 

3.2.11.1.4.2.6.2.6 Måns Månsson. Född 1779-11-05 i Saxlindan. 

3.2.11.1.4.2.6.2.7 Eric Månsson. Född 1784-10-02 i Saxlindan. Död 1790-05-20 i Saxlindan. 

3.2.11.1.4.2.6.3 Catharina Ersdotter. Född 1747-06-06. Död 1753-03-14. 

3.2.11.1.4.2.6.4 Catharina Ersdotter. Född 1754-07-11. Död 1816-04-11.  

Personanteckningar:  

Bodde hos brosdottern Catharina och hennes make Olof Moberg (se tab 3:137)  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11.1.4.2.7 Lars Månsson Barkman. Född 1721-01-06 i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. Gift 1743-02-20 med Anna Danielsdotter. Gift 

1777-02-09 med Elisabet Hansdotter Biörk. Död 1783-05-20 i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Gården var tydligen inte så stor, eftersom familjen bara hade "1 ko, Krusa eller whad hon hter, så hette den förra" ! samt 3 

tackor.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap 2:o med Elisabet Hansdotter Biörk. Född 1724-09-02 i Åkern. Död 1794-11-03 i Åkern. 

Äktenskap 1:o med Anna Danielsdotter. Född 1718 i Gustafs, Kopparberg. Död 1775-11-24 i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.4.2.7.1 Måns (Magnus) Barckman. Född 1742-12-14. 

3.2.11.1.4.2.7.2 Brita Larsdotter Barkman. Född 1745-10-08. Död 1750-08-25. 

3.2.11.1.4.2.7.3 Daniel Barkman. Född 1748-08-19. 

3.2.11.1.4.2.7.4 Anna Barkman. Född 1750-11-29. Gift 1772-11-01 med Anders Hansson Holm. Död 1823-04-19 i Falun, Kopparberg. 

Äktenskap med Anders Hansson Holm. Född 1741-04-08. 

3.2.11.1.4.2.7.5 Elisabet Larsdotter Barkman. Född 1753-01-20. 

3.2.11.1.4.2.7.6 Johan Barckman. Född 1756-06-05. Gift 1778-10-25 med Anna Olsdotter. 

Äktenskap med Anna Olsdotter. Född 1756 i Vassunda, Älvsborg. 

3.2.11.1.4.2.7.7 Brita Barkman. Född 1759-02-23. 

3.2.11.1.4.2.8 Måns Månsson. Född 1721-01-06. Död 1721-03-05. 

3.2.11.1.4.2.9 Anna Månsdotter. Född 1724-09-17. Död 1731-05-09. 

3.2.11.1.4.3 Elisabeth Larsdotter. Född 1698-10-09 i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. Död 1749-08-25 i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.1.5 Brita Thomasdotter. Född 1668-01-19 i Aspeboda, Kopparberg. Gift 1688-10-14 med Johan Nilsson. Gift 1720-10-13 med Jöran Jöransson. Död 

1736-06-06 i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Brita Thomasdotters Testamente  



Som en här stridande Christen bör beställa om sit huus och hwart ögnablick betäncka sin dödelighet, samt bereda sig till en salig 

hädanfärd, på det han ej mö dö, enär han dör, utan igenom döden ingå till lifwet; Altså, och emedan Gud mig ej med lifzarfwingaar 

beskärdt och gifwit, har jag, til skyldig tacksäjelse för alla mig bewiste nåde wällgärningar både i andelig och lekammelig mätto, funnit mig 

föranlåten, effter mogit betänkande med godt och fult förstånd, futom twång, låckande eller förledande, en sådan förordning öfwer min 

Aflinge egendom at göra och oprätta, som följer: 1o At jag Brita Thomae dotter å Barckarbacken i Aspeboda Sochn, til Gudz ähros 

befrämjande, här med Testamenterar, skäncker och förährar, Til Fahlu Stads Nya Kiörcka, Hela mit Begzfrälse hemman Sqwasselbodarne 

kalldt, ofwan före Skog i Aspeboda Sochn belägit, med den där stående Stugan af Spis och Bakungn; Ett stort Fähuus af 34 Stn Bååsrum, 

2ne Stophärbergen, En loga eller Kornlada, en Hölada med hela hagan, betesmarcken elr löthgången, samt alt hwad där til länder, Item 

Stora Mannbyggning å Barckarbacken, bestående af en Sahl, Cammare (med) förstuga och Portal öfwer Broden, Hwar dagz Cammaren, 

Kiöket och Bryggehuset med inmurad ny Koppar Brygge Kittel om 3ne Såårum, Bood med Portal öfwer, Kakelungn och Spisar, dörar, 

fönster och luckor, samt alt nagelfast inrede, altsammans under et taklag, tillika med en under denne byggning af gråsten upmurad och 

hwelfd Källare, med trappor, Swahla och luckor; En kornlada med loga och 2ne gålf, 2 stn Bodar under och 2 öfwer, 2 stn Fähuus, Wedlidret, 

Smedian och Tårckbadstugan, Gräästomten Söder omking den Stora Mannbyggninge, med Kåhl- och humblegårdarne, samt den gamble 

oppå gården stående Stugan med dess tompt, altsammans mit rätta Aflinge, at anamma, tilträde och ewärdelig Possession ty---(?) å första 

Midfasto Söndag effter min dödzdag, med förbehåld, at min Skötsloman Bergzmn Wtt Eric Ersson i Surarfwet och hans nu warande hustru i 

deras lifztid, emot billigt arende til Kiörckan, som föresagde egendom ej skal äga macht i ewärdeliga tider at försälja eller förskingra, utan 

in natura behålla, och alltid sig winlägga at wid macht och til Körckans nytta opbruka låta, måtte så wäl denne egendom, som det så kallas 

Ebbegårz hemmanets tilhörigheter, hwilcka ej utan körckans stora skada kunna åtskiljas, få effter min afgång utur werlden nyttia och 

arendera. 2do Hela den så kallade Eric Mårtenssons Tächt, brede wid Ebbegårdz hemmanet liggande, med den i samma tächt stående Stora 

Höladan och tillydande skogen, och hela tächten i Sörbo, Kalfhagan benämbd, Logladan med utskogen och alla där til lydande lägenheter, 

den mig tilhörige norra dehlen neder til åhen i den så kallade Qwarnåkers tächten wäster om åhen, med hela Trädzåkeren i qwarnbacken, 

ifn min Systers Kornlada neder til åhen å denna östra sida sig sträckande, altsammans min aflade Bergsfrälse egendom, Testamenterar och 

förährar jag här med til Fahlu Stadz Triviala Schola, som förbemte egenom aldrig skal äga macht at försälja eller abolinera, utan alltid bör 

in natura behålla och allenast bort arendera, samt så laga, at egendomen opbrukat at i godt stånd hållas, och at arendet, hwar om Kiörckio 

Rådet med Åboen alltid accorderar, af Rectore åhtligen emottagas, som däföre redo och Räkning wisar, samt samma förnembligast til 

Böckers inkiöpande för Scholae barnen, eller sielfwa Scholans widmacht hållande, anwänder. Denne egendom tager äfwen Fahlu Stadz 

Triviala Schola i Possession å första Midfasto Söndag effter min död. 3tio Sedan ock min öfrige ärfde Fasta egendom effter min död blifwit 

Inventerad och efter gångbart pris lagln wärderad, har Aspeboda Kiörcka här med tilstånd och frihet at antingen til den mästbiudande 

försälja, eller af mine arfwingar uttaga och behålla Tijonde dehlen af mine ärfde fastigheters wärde, som sedemehra, antingen til et 

hederligit Bårklädes inkiöpande, eller Kiörckans reparation och widmacht hållande, böra anwändas. Detta alt wara min yttersta wilja, som 

jag effter min död wil i alla dehlar böra effterlefwas och obråtzligen hållas, betyger jag, med egenhändigt namns underskriftwande, i 

nedanstånde witnens närwaro, som skiedde å Barckarbacken i Aspeboda Sochn dn 28 Januari Ao 1735. Brita B T D Thomae Dotter Sal. Bn 

Göran Göranssons enka Å Barckarbackan. At Testatris wti wår närwaro däta sitt namn egenhändigt wnder skrifwitt och mäd fritt förstånd 

betygatt sådan sin ytersta willia wara, som i därta Jnstrument för mähles, atestere effter begäran, Barkarbacken ut supra Måns Nilson Jöran 

Nilson And: Östberg Anno 1735 dn 12 Maii, wid ord. Ting med Stora Kopparbergz och Aspeboda Sochnar uti Fahlu Stad, blef detta af hustru 

Brita Tomasdotter giorde skrifftele förordnande till Tingz Rätten ingifwit, upläsit och till allan laga wärckan samt säkerhet uti Protocollet 

antecknat. Som betygar ut supra. På Härads Rättens wägnar Carl de Brenner Anno 1736 dn 25 Maii, wid Kopparbergs och Aspeboda 

Sochnars orde ting, blev resolverat at denne Testaments skrifft, som nu effter hustru Brita Thomasdotter död anmältes, bör i rättan tid 

Communiceras med hennes aarfwingar, hwilcka wid nästa ting hafwa at med sin förklaring häröfwer inkomma. Ut Supra På Härads 

Rättens wägnar Carl de Brenner. (Original i kyrkoarkivet, Falun)  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Äktenskap 1:o med Johan Nilsson. Född 1658 i Elsborg, Falun, Kopparberg. Död 1719-09-13 i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. 

Äktenskap 2:o med Jöran Jöransson. Född 1680 i Falun, Kopparberg. Död 1728-05-12 i Barkarbacken, Aspeboda, Kopparberg. 



3.2.11.2 Johan Johansson. Född i Aspeboda, Kopparberg. Död 1671-02-05 i Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Hade enl kommunionlängden 1684-88 sonen Hans samt dottern Brita, g 1686-3-03 m Peter Joensson från Elfsborg i Falun.  

I gruvtingsprotokollet 1671-02-04 står: ”Bewilliat Johan Johansson i Surare, som ähr igenom döden afgången, då han fuller wahr een 

Smältare, men lijkwähl för några år sedan warit en bergsman och af gått Folck härkommen, för sin Armod till begrafningshjälp af 

Armbössan, Sölfmt Dlr 3.”  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Förhållande med Brita. Död 1686-05-12. 

3.2.11.3 Nils Johansson. Född i Aspeboda, Kopparberg. Död i Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

enl. Aspebodas dödbok d. 1666-08-26, vilket dock måste vara fel. Dödsboksnotisen gäller förmodligen någon annan familjemedlem. 1675 sålde Nils 

nämligen jord i Surarvet med hustruns och barnens samtycke. Förmodligen bortflyttade.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11.4 Erich Johansdotter. Född i Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Flyttade troligen från Aspeboda, eftersom de inte har kunnat återfinnas i vare sig husförhörslängder eller dödböcker.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11.5 Hans Johansson. Född 162X i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. 

Förhållande 1:o med Cherstin Johansdotter. Se 3.2.11.5.1. 

Förhållande 2:o med NN. 

3.2.11.5.1 Cherstin Johansdotter. Född 1632 i Slånget, Aspeboda, Kopparberg. Död 1698-08-14 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. 

Förhållande med Hans Johansson. Se 3.2.11.5. 

3.2.11.5.2 Johan Hansson. Född 1652. Död 1697-05-02 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. 

3.2.11.5.3 Anders Hansson. Född 1654 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. Död 1716-01-01 i Nygården. 

Förhållande med Cherstin Gustafsdotter. Född 1647. Död 1719-03-15. 

3.2.11.5.3.1 Hans Andersson. Född 1678. Död 1703-04-26. 

3.2.11.5.3.2 Anders Hansson. Född 1679. 

3.2.11.5.3.3 Erik Andersson. Född 1680. 

3.2.11.5.3.4 Barbro Andersdotter. Född 1687-04-24. Död 1693-09-03. 

3.2.11.5.3.5 Anna Andersdotter. Född 1689-10-25. 

3.2.11.5.3.6 Catharina Andersdotter. Född 1691-05-03. Död 1691-06-03. 

3.2.11.5.3.7 Nils Andersson. Född 1693-06-18. 

3.2.11.5.3.8 Pähr Andersson. 

3.2.11.5.3.9 Cherstin Andersdotter. 

3.2.11.5.4 Erik Hansson. Född 1660-01-01. Gift 1682-10-08 med Karin Ludvigsdotter. 

Äktenskap med Karin Ludvigsdotter. Född 1659 i Sörbo. Död 1741-06-21. 

3.2.11.5.4.1 Chersten Ersdotter. Född 1684-06-15. Död 1685-09-20. 

3.2.11.5.4.2 Ludwik Ersson. Född 1686-07-04. Död 1687-10-16. 

3.2.11.5.4.3 Hans Erichsson. Född 1689-06-24 i Sörbo. Gift 1714-12-02 med Brita Jönsdotter. Gift 1719-11-19 med Elisabet Ersdotter. Gift 1731-04-

21 med Cherstin Persdotter. Död 1749-03-27 i Sörbo. 

Äktenskap 1:o med Brita Jönsdotter. Född 1670 i Storgården. Död 1719-05-03 i Sörbo. 

Äktenskap 2:o med Elisabet Ersdotter. Född 1693 i Ovansjö, Sandviken, Gävleborg. Död 1730-07-21 i Sörbo. 

3.2.11.5.4.3.1 Erich Hansson. Född 1722-04-07. 



3.2.11.5.4.3.2 Carl Hansson Roström. Född 1724-11-27. 

3.2.11.5.4.3.3 Hans Hansson. Född 1728-01-09. 

3.2.11.5.4.3.4 Dödfödd Hansdotter. Född 1730-07-21. Död 1730-07-21. 

Äktenskap 3:o med Cherstin Persdotter. Född 1702 i Silvberg. Död 1768-01-07 i Sörbo.  

Personanteckningar:  

Bodde som änka hos sonen Per. Var sängliggande i 4 år av värk och sveda.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.2.11.5.4.3.5 Catharina Hansdotter. Född 1731-10-30. Död 1734-06-02. 

3.2.11.5.4.3.6 Sara Hansdotter. Född 1731-10-30. Död 1731-11-14. 

3.2.11.5.4.3.7 Petter Hansson. Född 1733-03-07. Död 1733-04-29. 

3.2.11.5.4.3.8 Petrus Hansson. Född 1734-02-16. Död 1734-03-17. 

3.2.11.5.4.3.9 Ludvig Hansson. Född 1734-02-16. Död 1734-03-17. 

3.2.11.5.4.3.10 Petter (Pehr) Hansson Roström. Född 1735-05-01. 

3.2.11.5.4.3.11 Elisabeth Hansdotter. Född 1739-08-14. 

3.2.11.5.5 Hans Hansson. Född 1666-12-16. 

3.2.11.5.6 Hans Hansson. Död 1664-11-06 i Surarvet, Aspeboda, Kopparberg. 

3.3 Jonas (Jöns) Hansson. Född i Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Ägde även bl a Stråtjärn i Aspeboda, som brodern Albrecht köpte av honom 1616 (se domboken detta år).  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

3.4 Brita Hansdotter. Född i Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Näms i domboken 1605 i samband med Margareta Hansdotter och Olof Ersson.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Förhållande med Hans Jönsson. 

3.5 NN Hansdotter. Född i Aspeboda, Kopparberg.  

Anteckning:  

Möjligen är denna dotter identisk med den Margareta Hansdotter i Främby, som nämns i domboken samtidigt med Olof Ersson.  

Källa: Boken Svinhuvud-släkten i Aspeboda. Släktkrönika 1534-1991  

Förhållande med Olof Helsing. 

3.6 NN Hansdotter. Född i Aspeboda, Kopparberg. 

Förhållande med Olof Ersson. 
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